
Knižní    
katalog

Řada 111 - Hry: 38 položek, strana: 1
Řada 112 - Tréninky: 54 položek, strana: 3
Řada 113 - Nápady, hry, tvořivost: 107 položek, strana: 6
Řada 114 - Tvoříme z: 2 položek, strana: 13
Řada 121 - Rádci pro rodiče a vychovatele: 88 položek, strana: 13
Řada 122 - Minirádci pro rodiče: 3 položek, strana: 19
Řada 123 - Rádci pro život: 117 položek, strana: 19
Řada 124 - Rádci pro zdraví: 23 položek, strana: 26
Řada 125 - Rádci pro mládež: 19 položek, strana: 28
Řada 126 - Management do kapsy: 18 položek, strana: 29
Řada 131 - Spiritualita - křesťanská: 59 položek, strana: 30
Řada 132 - Spiritualita - bílá řada: 22 položek, strana: 34
Řada 133 - Spektrum - malá řada: 84 položek, strana: 35
Řada 134 - Spektrum - velká řada: 23 položek, strana: 40
Řada 135 - Velká témata - komiks: 8 položek, strana: 42
Řada 137 - Populárně naučná literatura: 29 položek, strana: 42
Řada 141 - Rozhovory: 28 položek, strana: 44
Řada 142 - Příběhy - vázané: 25 položek, strana: 46
Řada 143 - Příběhy - ostatní: 27 položek, strana: 47
Řada 144 - Beletrie - psychologická: 38 položek, strana: 49
Řada 145 - Literatura faktu: 28 položek, strana: 51
Řada 148 - Beletrie - křesťanská: 1 položek, strana: 53
Řada 149 - Beletrie - dětská: 122 položek, strana: 53
Řada 153 - Křesťanská literatura: 5 položek, strana: 61
Řada 154 - Zpěvníky: 3 položek, strana: 61
Řada 159 - Varia: 9 položek, strana: 61
Řada 211 - Studium - velká řada: 65 položek, strana: 62
Řada 212 - Studium - prostřední řada: 69 položek, strana: 66
Řada 213 - Studium - malá řada: 34 položek, strana: 70
Řada 215 - Přehledy - malé: 15 položek, strana: 72
Řada 216 - Slovníky: 11 položek, strana: 73
Řada 221 - Pedagogická praxe: 37 položek, strana: 74
Řada 222 - Speciální pedagogika: 62 položek, strana: 76
Řada 223 - Praxe: 82 položek, strana: 80
Řada 224 - Praxe v sociálních službách: 17 položek, strana: 85
Řada 228 - Náměty pro vyučování: 22 položek, strana: 86
Řada 231 - Výchova 3-8: 44 položek, strana: 88
Řada 232 - Hry pro děti 3-8: 88 položek, strana: 90
Řada 233 - Pracovní pomůcky 3-8: 108 položek, strana: 96
Řada 313 - DVD: 4 položek, strana: 103
Řada 416 - Edice předškolák: 11 položek, strana: 103

Všechny řady 1657 položek, 104 stránek.
Údaje k 11.07.2023

Kniha 
měsíce 
2023-06



Dobrodružné hry a cvičení v přírodě

Neuman, Jan

319 KčKód: 11101011

EAN: 9788026206286  |  ISBN: 978-80-262-0628-6

Rozebráno

Hry s hudbou a techniky muzikoterapie

Šimanovský, Zdeněk

329 KčKód: 11101407

EAN: 9788073679286  |  ISBN: 978-80-7367-928-6

Kreativní pohyb a tanec

Payneová, Helen

287 KčKód: 11101702

EAN: 9788073678876  |  ISBN: 978-80-7367-887-6

Rozebráno

Cvičení a hry pro globální výchovu 1

Pike, Graham; Selbe, David

309 KčKód: 11102002

EAN: 9788073676292  |  ISBN: 978-80-7367-629-2

Rozebráno

Cvičení a hry pro globální výchovu 2

Pike, Graham; Selbe, David

299 KčKód: 11102302

EAN: 9788073676308  |  ISBN: 978-80-7367-630-8

Rozebráno

Klíčové kompetence a jejich rozvíjení

Belz, Horst; Siegrist, Marco

385 KčKód: 11102506

EAN: 9788026208464  |  ISBN: 978-80-262-0846-4

Rozebráno

Testy rodinné soudržnosti

Adamsová, Susan

155 KčKód: 11102701

EAN: 9788071785019  |  ISBN: 80-7178-501-6

Hry pro zvládání agresivity a neklidu

Šimanovský, Zdeněk

219 KčKód: 11103207

EAN: 9788026208877  |  ISBN: 978-80-262-0887-7

Rozebráno

Skáčeme, běháme a hrajeme si na hřišti i 
pod střechou
Kaplan; Bartůněk; Neuman

219 KčKód: 11103903

EAN: 9788026208549  |  ISBN: 978-80-262-0854-9

Rozebráno

Hry pro tvořivé myšlení

Portmannová, Rosemarie

177 KčKód: 11104003

EAN: 9788073678845  |  ISBN: 978-80-7367-884-5

Rozebráno

Hry pro rozvoj zdravé osobnosti

Šimanovský, Zdeněk; Šimanovská, Barbora

225 KčKód: 11104804

EAN: 9788026207665  |  ISBN: 978-80-262-0766-5

Rozebráno

Náměty pro školní družinu

Balková, Krista

207 KčKód: 11104903

EAN: 9788073678029  |  ISBN: 978-80-7367-802-9

Rozebráno

Zlatý fond her III

Zounková, Daniela

239 KčKód: 11105203

EAN: 9788026203940  |  ISBN: 978-80-262-0394-0

Rozebráno

Příručka instruktora zážitkových akcí

Pelánek, Radek

277 KčKód: 11105402

EAN: 9788026204541  |  ISBN: 978-80-262-0454-1

Rozebráno

Etapové hry v přírodě

Foglová, Majka

269 KčKód: 11105501

EAN: 9788073673543  |  ISBN: 978-80-7367-354-3

Skupinové hry pro cvičení paměti v 
každém věku
Suchá, Jitka

199 KčKód: 11106501

EAN: 9788026200598  |  ISBN: 978-80-262-0059-8

Rozebráno

Strana: 1Publikační řada 111: Hry Údaje k 11.07.2023



Hry a činnosti pro aktivní seniory

Suchá, Jitka; Jindrová, Iva; Hátlová, Běla

289 KčKód: 11106601

EAN: 9788026203353  |  ISBN: 978-80-262-0335-3

Objevujeme přírodu

Cornell, Joseph

249 KčKód: 11106701

EAN: 9788026201458  |  ISBN: 978-80-262-0145-8

Rozebráno

Netradiční sportovní hry

Růžička, Ivan a kol.

299 KčKód: 11106901

EAN: 9788026203377  |  ISBN: 978-80-262-0337-7

Rozebráno

Nové hry do klubovny

Ráček, Petr a kol.

239 KčKód: 11107001

EAN: 9788026201465  |  ISBN: 978-80-262-0146-5

Rozebráno

Skupinové hry pro rozvíjení sebeúcty dětí

Plummer, Deborah M.

239 KčKód: 11107101

EAN: 9788026204671  |  ISBN: 978-80-262-0467-1

Rozebráno

Nejlepší hry do kapsy

Neuman, Jan;Hermochová, Soňa

249 KčKód: 11107201

EAN: 9788026204688  |  ISBN: 978-80-262-0468-8

Hry a aktivity pro zkoumání emocí

Rogers, Vanessa

279 KčKód: 11107401

EAN: 9788026209201  |  ISBN: 978-80-262-0920-1

Rozebráno

Hry plné nápadů a fantazie

Kalábová, Naděžda

255 KčKód: 11107501

EAN: 9788026210054  |  ISBN: 978-80-262-1005-4

Rozebráno

Hurá na tábor!

Červinka, Jiří

99 KčKód: 11107601

EAN: 9788026211785  |  ISBN: 978-80-262-1178-5

Hry pro rozvoj všímavosti u dětí

Plummer, Deborah M.

299 KčKód: 11107701

EAN: 9788026213086  |  ISBN: 978-80-262-1308-6

100 her pro rozvoj sebedůvěry a sociálních 
kompetencí
Portmann, Rosemarie

199 KčKód: 11107801

EAN: 9788026212966  |  ISBN: 978-80-262-1296-6

100 zábavných pohybových her

Suhr, Antje

199 KčKód: 11108001

EAN: 9788026214281  |  ISBN: 978-80-262-1428-1

Hry pro zvládání hněvu

Plummer, Deborah M.

289 KčKód: 11108101

EAN: 9788026215073  |  ISBN: 978-80-262-1507-3

Hry na dlani

Kalábová, Naděžda

255 KčKód: 11108201

EAN: 9788026215714  |  ISBN: 978-80-262-1571-4

100 nejlepších her z celého světa

Osuji, Wilma

229 KčKód: 11108301

EAN: 9788026216032  |  ISBN: 978-80-262-1603-2

1001 her s knížkou

Brasseur, Philippe

249 KčKód: 11108401

EAN: 9788026217541  |  ISBN: 978-80-262-1754-1

Rozebráno

Strana: 2Publikační řada 111: Hry Údaje k 11.07.2023



Hry pro rozvíjení sociálních dovedností

Plummer, Deborah M.

299 KčKód: 11108501

EAN: 9788026217923  |  ISBN: 978-80-262-1792-3

Hry pro zvládání emocí

Grubert, Angelika

199 KčKód: 11108601

EAN: 9788026218630  |  ISBN: 978-80-262-1863-0

Hry pro rozvoj komunikačních schopností

Plummer, Deborah M.

299 KčKód: 11108701

EAN: 9788026219231  |  ISBN: 978-80-262-1923-1

Hry pro děti naživo i on-line

Flachsová, Lada

249 KčKód: 11108801

EAN: 9788026219248  |  ISBN: 978-80-262-1924-8

333 her pro malé i velké skupiny

Hirling, Hans

315 KčKód: 11108901

EAN: 9788026219910  |  ISBN: 978-80-262-1991-0

100 her pro práci s (kyber)šikanou

Rossa, Julia; Rossa, Robert

299 KčKód: 11109001

EAN: 9788026219927  |  ISBN: 978-80-262-1992-7

NOVINKA

Trénink paměti

Lairová, Sylvie

219 KčKód: 11200209

EAN: 9788026208884  |  ISBN: 978-80-262-0888-4

Trénink obou polovin mozku

Bragdon, Allen D.; Fellows, Leonard

185 KčKód: 11200406

EAN: 9788026208891  |  ISBN: 978-80-262-0889-1

Rozebráno

Dáma a šach jako zábava

Marek, Václav; Kalendovský, Jan

267 KčKód: 11201001

EAN: 9788071785873  |  ISBN: 80-7178-587-3

Rozebráno

Nedovolte mozku stárnout

Bragdon, Allen D.; Gamon, David

167 KčKód: 11201103

EAN: 9788073675004  |  ISBN: 978-80-7367-500-4

Rozebráno

Šeherezádiny hádanky

Smullyan, Raymond

299 KčKód: 11202402

EAN: 9788026216629  |  ISBN: 978-80-262-1662-9

120 cvičení pro dobrou postavu

Raisin, Lydia

245 KčKód: 11202905

EAN: 9788073677046  |  ISBN: 978-80-7367-704-6

Rozebráno

Umíte říct NE?

Trabacchi, Ghislaine

219 KčKód: 11203401

EAN: 9788073671297  |  ISBN: 978-80-7367-129-7

Cvičení paměti pro každý věk

Suchá, Jitka

249 KčKód: 11203505

EAN: 9788026201403  |  ISBN: 978-80-262-0140-3

Testy každodenního štěstí

Héril, Alain; Maillard, Catherine

177 KčKód: 11203801

EAN: 9788073672911  |  ISBN: 978-80-7367-291-1

Trénink paměti pro každý věk

Suchá, Jitka

269 KčKód: 11203904

EAN: 9788026208471  |  ISBN: 978-80-262-0847-1

Rozebráno

Strana: 3Publikační řada 112: Tréninky Údaje k 11.07.2023



Hry pro levou polovinu mozku

Bragdon, Allen D.; Gamon, David

235 KčKód: 11204101

EAN: 9788073675219  |  ISBN: 978-80-7367-521-9

Rozebráno

Trénink koncentrace

Beyer, Günther

245 KčKód: 11204301

EAN: 9788073676551  |  ISBN: 978-80-7367-655-1

Rozebráno

Trénujte si paměť

Suchá, Jitka

267 KčKód: 11204403

EAN: 9788026208907  |  ISBN: 978-80-262-0890-7

Trénujte si mozek 1

Carter, Philip J.; Russell, Kenneth A.

259 KčKód: 11204503

EAN: 9788026210504  |  ISBN: 978-80-262-1050-4

Ve formě po šedesátce

Raisin, Lydie

245 KčKód: 11204601

EAN: 9788026200215  |  ISBN: 978-80-262-0021-5

Trénujte si mozek 2

Carter, Philip J.; Russell, Kenneth A.

249 KčKód: 11204801

EAN: 9788026204695  |  ISBN: 978-80-262-0469-5

Rozebráno

Kurz duševní rovnováhy

Peterková, Michaela

149 KčKód: 11204901

EAN: 9788026205852  |  ISBN: 978-80-262-0585-2

Trénink slovní zásoby pro každý věk

Suchá, Jitka

269 KčKód: 11205001

EAN: 9788026205944  |  ISBN: 978-80-262-0594-4

Rozebráno

Knížka pro vzpomínání a procvičování 
paměti
Cingrošová, Klára; Dvořáková, Klára

239 KčKód: 11205101

EAN: 9788026207030  |  ISBN: 978-80-262-0703-0

Kurz zdravého sebevědomí

Peterková, Michaela

249 KčKód: 11205201

EAN: 9788026208013  |  ISBN: 978-80-262-0801-3

Rozebráno

Zábavné kvízy pro každý věk

Suchá, Jitka

245 KčKód: 11205301

EAN: 9788026208099  |  ISBN: 978-80-262-0809-9

Rozebráno

Jak se jmenuje tahle knížka?

Smullyan, Raymond M.

299 KčKód: 11205401

EAN: 9788026208228  |  ISBN: 978-80-262-0822-8

Cvičení pro pohodlné

Carp, France; Coillot, Shirley

99 KčKód: 11205501

EAN: 9788026210009  |  ISBN: 978-80-262-1000-9

Kurz dobré nálady

Peterková, Michaela

149 KčKód: 11205601

EAN: 9788026210146  |  ISBN: 978-80-262-1014-6

Stačí jen málo

Hanson, Rick

289 KčKód: 11205701

EAN: 9788026210887  |  ISBN: 978-80-262-1088-7

Cesta k vibrujícímu zdraví

Lowen, Alexander; Lowen, Leslie

269 KčKód: 11205801

EAN: 9788026211211  |  ISBN: 978-80-262-1121-1

Strana: 4Publikační řada 112: Tréninky Údaje k 11.07.2023



Vlastivědná knížka pro vzpomínání a 
procvičování paměti
Cingrošová, Klára; Dvořáková, Klára

299 KčKód: 11205901

EAN: 9788026211259  |  ISBN: 978-80-262-1125-9

Jakou barvu má medvěd?

Gardner, Martin

215 KčKód: 11206001

EAN: 9788026211662  |  ISBN: 978-80-262-1166-2

Jak se uklidnit bez jídla

Albers, Susan

269 KčKód: 11206101

EAN: 9788026212058  |  ISBN: 978-80-262-1205-8

Rozebráno

Trénink mentální kondice

Bílková, Jana

205 KčKód: 11206201

EAN: 9788026212355  |  ISBN: 978-80-262-1235-5

Rozebráno

Trénink psychické odolnosti

Berg, Fabienne

199 KčKód: 11206301

EAN: 9788026212645  |  ISBN: 978-80-262-1264-5

Rozebráno

Jak jsme vařili a jedli

Cingrošová, Klára; Dvořáková, Klára

99 KčKód: 11206401

EAN: 9788026213321  |  ISBN: 978-80-262-1332-1

99 her pro trénink mozku u seniorů

Portmann, Rosemarie

199 KčKód: 11206501

EAN: 9788026212973  |  ISBN: 978-80-262-1297-3

Rozebráno

Trénink empatie u dětí

Juul, Jesper; Hoeg, Peter a kol.

229 KčKód: 11206601

EAN: 9788026212782  |  ISBN: 978-80-262-1278-2

Stůjte si za svým

Dahlin, Doris; Hägglund, Maggan

279 KčKód: 11206701

EAN: 9788026213758  |  ISBN: 978-80-262-1375-8

Přijdou tři logici do baru...

Dambeck, Holger

249 KčKód: 11206801

EAN: 9788026213802  |  ISBN: 978-80-262-1380-2

Rozebráno

Cvičení mentální kondice

Bílková, Jana

225 KčKód: 11206901

EAN: 9788026214274  |  ISBN: 978-80-262-1427-4

Rozebráno

Mindfulness pro každý den

Hennessey, Gary

199 KčKód: 11207001

EAN: 9788026214601  |  ISBN: 978-80-262-1460-1

Rozebráno

Heuréka

Hemme, Heinrich

219 KčKód: 11207101

EAN: 9788026215080  |  ISBN: 978-80-262-1508-0

Vykročte z úzkosti

Tolimatová, Jarmila

259 KčKód: 11207201

EAN: 9788026215097  |  ISBN: 978-80-262-1509-7

Rozebráno

Posilování mentální kondice

Bílková, Jana

225 KčKód: 11207301

EAN: 9788026215608  |  ISBN: 978-80-262-1560-8

Vedle nul je jednička velké číslo

Dambeck, Holger

299 KčKód: 11207401

EAN: 9788026216063  |  ISBN: 978-80-262-1606-3

Strana: 5Publikační řada 112: Tréninky Údaje k 11.07.2023



100 mozkocvičných hádanek

Eastaway, Rob; Wells, David

225 KčKód: 11207501

EAN: 9788026216278  |  ISBN: 978-80-262-1627-8

Pod nohama cítíš stébla trávy

Müller, Else

199 KčKód: 11207601

EAN: 9788026216520  |  ISBN: 978-80-262-1652-0

Obrazové luštění pro každý den

Suchá, Jitka

259 KčKód: 11207701

EAN: 9788026217305  |  ISBN: 978-80-262-1730-5

První pomoc pro vysoce citlivé

Hammarstedt, Asa-Saga

269 KčKód: 11207801

EAN: 9788026217367  |  ISBN: 978-80-262-1736-7

Zatočte s nespavostí

Orzech, Catherine Polan; Moorcroft, William H.

349 KčKód: 11207901

EAN: 9788026217992  |  ISBN: 978-80-262-1799-2

Meditace zaměřená na řešení

Žákovský, Daniel; Zatloukal, Leoš

249 KčKód: 11208001

EAN: 9788026218388  |  ISBN: 978-80-262-1838-8

Vystupte z myšlenkových pastí

Clark, David A.

349 KčKód: 11208101

EAN: 9788026218647  |  ISBN: 978-80-262-1864-7

Okamžitá pomoc proti úzkosti

Hanson, Rick; McKay, Matthew

229 KčKód: 11208201

EAN: 9788026219255  |  ISBN: 978-80-262-1925-5

Rozebráno

Být perfektní nemusí být perfektní

Martin, Sharon

399 KčKód: 11208301

EAN: 9788026219934  |  ISBN: 978-80-262-1993-4

NOVINKA

Trénink hodného psychopata

Dutton, Kevin; McNab, Andy

365 KčKód: 11208401

EAN: 9788026219941  |  ISBN: 978-80-262-1994-1

NOVINKA

Mindfulness pro uspěchané

Brantley, Jeffrey; Millstine, Wendy

259 KčKód: 11208501

EAN: 9788026219958  |  ISBN: 978-80-262-1995-8

Rozvoj mentální kondice

Bílková, Jana

249 KčKód: 11208601

EAN: 9788026219965  |  ISBN: 978-80-262-1996-5

Hry pomáhají s problémy

Šimanovský, Zdeněk; Mertin, Václav

219 KčKód: 11300305

EAN: 9788026200536  |  ISBN: 978-80-262-0053-6

Rozvíjíme logické myšlení

Rougier, Roger

249 KčKód: 11300407

EAN: 9788026208488  |  ISBN: 978-80-262-0848-8

Rozebráno

Krátké hry pro dlouhé chvíle

Gardinová, Nanon

207 KčKód: 11300512

EAN: 9788026200345  |  ISBN: 978-80-262-0034-5

Rozebráno

Hry pro maminky s dětmi

Hanšpachová, Jana

245 KčKód: 11300623

EAN: 9788026210467  |  ISBN: 978-80-262-1046-7

Strana: 6Publikační řada 113: Nápady, hry, tvořivost Údaje k 11.07.2023



Příběhy z měsíční houpačky

Müllerová, Else

329 KčKód: 11300907

EAN: 9788026211600  |  ISBN: 978-80-262-1160-0

Lidové písničky a hry s nimi

Šimanovský, Zdeněk; Tichá, Alena

259 KčKód: 11301511

EAN: 9788026210702  |  ISBN: 978-80-262-1070-2

Veselé hry s malými dětmi

Hanšpachová, Jana

197 KčKód: 11301608

EAN: 9788026210719  |  ISBN: 978-80-262-1071-9

Cesta Vikingů

Fanning, Kieran

195 KčKód: 11303503

EAN: 9788026208914  |  ISBN: 978-80-262-0891-4

Rozebráno

Výtvarné činnosti pro malé děti

Kohlová, Maryann F.

187 KčKód: 11304303

EAN: 9788073679040  |  ISBN: 978-80-7367-904-0

Rozebráno

Hry pro rozvoj dětského mozku

Schiller, Pam

187 KčKód: 11304504

EAN: 9788026208259  |  ISBN: 978-80-262-0825-9

Rozebráno

160 her a cvičení pro první tři roky života 
dítěte
Warner, Penny

239 KčKód: 11304709

EAN: 9788026208242  |  ISBN: 978-80-262-0824-2

Výtvarné práce s pohádkami

Macholdová, Taťjana; Ryšavý, Martin

229 KčKód: 11305504

EAN: 9788026203964  |  ISBN: 978-80-262-0396-4

Rozebráno

Hádanky a hříčky nejen se slovíčky

Pospíšilová, Zuzana

155 KčKód: 11306003

EAN: 9788026208495  |  ISBN: 978-80-262-0849-5

Říkadla a hry pro nejmenší

Gebhartová, Vladimíra

219 KčKód: 11306306

EAN: 9788026202011  |  ISBN: 978-80-262-0201-1

Zpíváme a hrajeme si s nejmenšími + CD

Tichá, Alena; Raková, Milena

285 KčKód: 11306706

EAN: 9788026206293  |  ISBN: 978-80-262-0629-3

Rozebráno

Nedokončené pohádky

Slabý, Zdeněk K.

149 KčKód: 11306803

EAN: 9788026203971  |  ISBN: 978-80-262-0397-1

Hádám, hádáš, hádáme

Pospíšilová, Zuzana

279 KčKód: 11306905

EAN: 9788026207344  |  ISBN: 978-80-262-0734-4

Co umí barvy, nůžky, lepidlo

Doňarová, Veronika

225 KčKód: 11307004

EAN: 9788026208501  |  ISBN: 978-80-262-0850-1

Ateliér výtvarných nápadů

Horová, Jitka

149 KčKód: 11307304

EAN: 9788026207351  |  ISBN: 978-80-262-0735-1

Rozpustilé básničky pro malé dětské 
ručičky
Suchá, Romana

219 KčKód: 11307408

EAN: 9788026206309  |  ISBN: 978-80-262-0630-9

Strana: 7Publikační řada 113: Nápady, hry, tvořivost Údaje k 11.07.2023



Hravé tvoření pro malá stvoření

Kirchnerová, Veronika; Rubešová, Radka

149 KčKód: 11307602

EAN: 9788026206316  |  ISBN: 978-80-262-0631-6

Rozebráno

Zábavný pravopis

Nováková, Iva

199 KčKód: 11307704

EAN: 9788026206323  |  ISBN: 978-80-262-0632-3

Zpíváme a nasloucháme hudbě s 
nejmenšími + CD
Raková, Milena; Štíplová, Ljuba; Tichá, Alena

339 KčKód: 11307803

EAN: 9788026210818  |  ISBN: 978-80-262-1081-8

Rozebráno

Já mám v krabici cukr a krupici

Eichlerová, Ilona; Havlíčková, Jana

249 KčKód: 11307904

EAN: 9788026208518  |  ISBN: 978-80-262-0851-8

Veršované rozcvičky pro kluky a holčičky

Suchá, Romana

225 KčKód: 11308005

EAN: 9788026206330  |  ISBN: 978-80-262-0633-0

Mámo, táto, tvořte se mnou!

Lukáčová, Markéta

279 KčKód: 11308101

EAN: 9788073676186  |  ISBN: 978-80-7367-618-6

Nápady pro tvořivé děti

Smutná, Ivana

207 KčKód: 11308201

EAN: 9788073676209  |  ISBN: 978-80-7367-620-9

Dovádivé básničky pro kluky a holčičky

Suchá, Romana

225 KčKód: 11308301

EAN: 9788073676599  |  ISBN: 978-80-7367-659-9

Rozebráno

Zákeřné keře

Krolupperová, Daniela

299 KčKód: 11308403

EAN: 9788026208570  |  ISBN: 978-80-262-0857-0

100 inspirací z Ekoateliéru

Horová, Jitka

149 KčKód: 11308601

EAN: 9788073677480  |  ISBN: 978-80-7367-748-0

Rébusy pro rozvoj myšlení

Buřičová, Jana

239 KčKód: 11308701

EAN: 9788073677589  |  ISBN: 978-80-7367-758-9

Rozebráno

Hrátky s batolátky

Kišová, Hana

335 KčKód: 11308803

EAN: 9788026208921  |  ISBN: 978-80-262-0892-1

Jak počítají koťata + CD

Žáček, Jiří; Jurkovič, Pavel

335 KčKód: 11308901

EAN: 9788073677893  |  ISBN: 978-80-7367-789-3

Nápady pro rodičovskou dovolenou

Kirchnerová, Veronika; Rubešová, Radka

235 KčKód: 11309001

EAN: 9788073678395  |  ISBN: 978-80-7367-839-5

Rozebráno

Převleky a masky pro každou příležitost

Koubská, Patricie

207 KčKód: 11309101

EAN: 9788073678425  |  ISBN: 978-80-7367-842-5

Šimon chce být krotitelem

Král, Robin

99 KčKód: 11309201

EAN: 9788073678500  |  ISBN: 978-80-7367-850-0

Strana: 8Publikační řada 113: Nápady, hry, tvořivost Údaje k 11.07.2023



Máš nadání na hádání

Pospíšilová, Zuzana

267 KčKód: 11309302

EAN: 9788026207368  |  ISBN: 978-80-262-0736-8

Rozebráno

Šikovné básničky pro kluky a holčičky

Suchá, Romana

219 KčKód: 11309401

EAN: 9788073679804  |  ISBN: 978-80-7367-980-4

Hrajeme si s dětmi na rodičovské dovolené

Němečková, Jana

189 KčKód: 11309502

EAN: 9788026209904  |  ISBN: 978-80-262-0990-4

Pohádkové tvoření

Macholdová, Taťjana; Nejedlý, Jan

99 KčKód: 11309601

EAN: 9788073679873  |  ISBN: 978-80-7367-987-3

Rozebráno

Výři nesýčkují

Zemanová, Lenka; Bergmannová, Michaela

255 KčKód: 11309701

EAN: 9788073679897  |  ISBN: 978-80-7367-989-7

Rybí sliby

Krolupperová, Daniela

299 KčKód: 11309802

EAN: 9788026202141  |  ISBN: 978-80-262-0214-1

Logopedické pohádky

Eichlerová, Ilona; Havlíčková, Jana

349 KčKód: 11309905

EAN: 9788026211518  |  ISBN: 978-80-262-1151-8

Z Kroměříže do Paříže

Král, Robin

225 KčKód: 11310001

EAN: 9788026200611  |  ISBN: 978-80-262-0061-1

Rozebráno

Zhoubné houby

Socha, Radomír

255 KčKód: 11310101

EAN: 9788026201472  |  ISBN: 978-80-262-0147-2

Hurá do školy!

Nováková, Iva

189 KčKód: 11310401

EAN: 9788026203391  |  ISBN: 978-80-262-0339-1

Mizící hmyzíci

Krolupperová, Daniela

299 KčKód: 11310501

EAN: 9788026204701  |  ISBN: 978-80-262-0470-1

Kouká Mína do komína

Havlíčková, Jana; Eichlerová, Ilona

235 KčKód: 11310601

EAN: 9788026204718  |  ISBN: 978-80-262-0471-8

Knížka proti nudě

Copeland, Cynthia L.

149 KčKód: 11310801

EAN: 9788026206279  |  ISBN: 978-80-262-0627-9

Logopedické hádanky

Havlíčková, Jana; Eichlerová, Ilona

249 KčKód: 11310901

EAN: 9788026207153  |  ISBN: 978-80-262-0715-3

Nápady a básničky pro malé dětské ručičky

Ptáčková, Jindřiška

79 KčKód: 11311001

EAN: 9788026207283  |  ISBN: 978-80-262-0728-3

Barvy

Tullet, Hervé

225 KčKód: 11311101

EAN: 9788026209058  |  ISBN: 978-80-262-0905-8

Strana: 9Publikační řada 113: Nápady, hry, tvořivost Údaje k 11.07.2023



Pohádkové hrátky se zvířátky

Reschová, Stanislava

99 KčKód: 11311201

EAN: 9788026209232  |  ISBN: 978-80-262-0923-2

Rozebráno

Jak to chodí v lidské hlavě

Štarková, Petra

299 KčKód: 11311301

EAN: 9788026210078  |  ISBN: 978-80-262-1007-8

Po stopách Karla IV.

Pecharová, Lenka

285 KčKód: 11311401

EAN: 9788026210221  |  ISBN: 978-80-262-1022-1

Svět plný hádanek

Pospíšilová, Zuzana

269 KčKód: 11311501

EAN: 9788026210344  |  ISBN: 978-80-262-1034-4

Malý kouzelník

Kožíšek, Pavel

225 KčKód: 11311601

EAN: 9788026210955  |  ISBN: 978-80-262-1095-5

Jde sem lesem

Krolupperová, Daniela

299 KčKód: 11311701

EAN: 9788026211020  |  ISBN: 978-80-262-1102-0

Můj kamarád Rufus

Suchá, Romana

99 KčKód: 11311801

EAN: 9788026211105  |  ISBN: 978-80-262-1110-5

Strasti zkoušeného Standy

Zemanová, Lenka; Bergmannová, Michaela

219 KčKód: 11311901

EAN: 9788026211280  |  ISBN: 978-80-262-1128-0

Souboje barev

Tullet, Hervé

99 KčKód: 11312001

EAN: 9788026211631  |  ISBN: 978-80-262-1163-1

Rozebráno

Trénujeme logické myšlení

Rougier, Roger

199 KčKód: 11312101

EAN: 9788026211754  |  ISBN: 978-80-262-1175-4

Mraveneček na cestách

Reschová, Stanislava

195 KčKód: 11312201

EAN: 9788026212027  |  ISBN: 978-80-262-1202-7

Rozebráno

Ztraceni v rudolfínské Praze

Šindelářová, Renata

199 KčKód: 11312301

EAN: 9788026212072  |  ISBN: 978-80-262-1207-2

Vílí býlí

Socha, Radomír

299 KčKód: 11312401

EAN: 9788026212461  |  ISBN: 978-80-262-1246-1

Hádanky pro školáky

Pospíšilová, Zuzana

269 KčKód: 11312501

EAN: 9788026212522  |  ISBN: 978-80-262-1252-2

Po stopách baroka v Čechách

Bedřich, Martin

285 KčKód: 11312601

EAN: 9788026212515  |  ISBN: 978-80-262-1251-5

O kouzelném semínku

Zemanová, Olga

99 KčKód: 11312701

EAN: 9788026212621  |  ISBN: 978-80-262-1262-1

Strana: 10Publikační řada 113: Nápady, hry, tvořivost Údaje k 11.07.2023



Karolínka a její zoo

Ryšková, Denisa

229 KčKód: 11312801

EAN: 9788026212690  |  ISBN: 978-80-262-1269-0

Po stopách stoleté dámy

Pecharová, Lenka

299 KčKód: 11312901

EAN: 9788026213260  |  ISBN: 978-80-262-1326-0

Ten, kdo jiným jámu kopá

Holan, Jan; Bartůněk, Martin

235 KčKód: 11313001

EAN: 9788026213390  |  ISBN: 978-80-262-1339-0

Lidové písničky a hry s nimi 2

Šimanovský, Zdeněk; Tichá, Alena; Staňková, 

299 KčKód: 11313101

EAN: 9788026213680  |  ISBN: 978-80-262-1368-0

Fi a Flo

Zemanová, Lenka; Bergmannová Michaela

275 KčKód: 11313201

EAN: 9788026214021  |  ISBN: 978-80-262-1402-1

Případ ztraceného koně

Procházka, Jiří W., Smolíková, Klára

249 KčKód: 11313301

EAN: 9788026214038  |  ISBN: 978-80-262-1403-8

Hravé básničky pro kluky a holčičky

Suchá, Romana

219 KčKód: 11313401

EAN: 9788026214090  |  ISBN: 978-80-262-1409-0

12 půltónů

Kisielewska, Zuzanna

99 KčKód: 11313501

EAN: 9788026214298  |  ISBN: 978-80-262-1429-8

Mravenečkova dobrodružství

Reschová, Stanislava

199 KčKód: 11313601

EAN: 9788026214632  |  ISBN: 978-80-262-1463-2

Na rozcestí ke štěstí/od štěstí

Krolupperová, Daniela

249 KčKód: 11313701

EAN: 9788026214656  |  ISBN: 978-80-262-1465-6

Rozumí koza petrželi?

Škaloudová, Renata

249 KčKód: 11313801

EAN: 9788026214731  |  ISBN: 978-80-262-1473-1

Najdu Edu na posedu

Havlíčková, Jana; Eichlerová, Ilona

249 KčKód: 11313901

EAN: 9788026215103  |  ISBN: 978-80-262-1510-3

Tajemství pokladu svatého Václava

Šindelářová, Renata

199 KčKód: 11314001

EAN: 9788026215110  |  ISBN: 978-80-262-1511-0

Svět plný svátků

Římánková, Jitka

299 KčKód: 11314101

EAN: 9788026215936  |  ISBN: 978-80-262-1593-6

Kdo ukradl zelí?

Reschová, Stanislava

199 KčKód: 11314201

EAN: 9788026216001  |  ISBN: 978-80-262-1600-1

Čim, Čára a zahrada

Dungelová, Radana

249 KčKód: 11314301

EAN: 9788026216049  |  ISBN: 978-80-262-1604-9

Strana: 11Publikační řada 113: Nápady, hry, tvořivost Údaje k 11.07.2023



Jak se dostat z maléru

Štarková, Petra

319 KčKód: 11314401

EAN: 9788026216384  |  ISBN: 978-80-262-1638-4

Jak se vyznat v klimatu

Scharmacher-Schreiber, Kristina; Marian, 

249 KčKód: 11314501

EAN: 9788026216391  |  ISBN: 978-80-262-1639-1

La!

Tullet, Hervé

225 KčKód: 11314601

EAN: 9788026216445  |  ISBN: 978-80-262-1644-5

S Komenským do komiksu

Smolíková, Klára

379 KčKód: 11314701

EAN: 9788026216568  |  ISBN: 978-80-262-1656-8

Bez vody to nejde!

Steinlein, Christina; Scheier, Mieke

249 KčKód: 11314801

EAN: 9788026217107  |  ISBN: 978-80-262-1710-7

Hádej, čím budu

Pospíšilová, Zuzana

299 KčKód: 11314901

EAN: 9788026217169  |  ISBN: 978-80-262-1716-9

Každý (se) počítá

Roskifte, Kristin

299 KčKód: 11315001

EAN: 9788026217190  |  ISBN: 978-80-262-1719-0

Mapy mých pocitů

Landmann, Bimba

339 KčKód: 11315101

EAN: 9788026217251  |  ISBN: 978-80-262-1725-1

Kde je moje kuřátko?

Doláková, Sylvia

249 KčKód: 11315201

EAN: 9788026217978  |  ISBN: 978-80-262-1797-8

Pohoupej medvídka

Arnold, Sally

299 KčKód: 11315301

EAN: 9788026218074  |  ISBN: 978-80-262-1807-4

Logopedické hádanky 2

Eichlerová, Ilona; Havlíčková, Jana

249 KčKód: 11315401

EAN: 9788026218142  |  ISBN: 978-80-262-1814-2

Zpět o sto let na výlet

Šindelářová, Renata

199 KčKód: 11315501

EAN: 9788026218371  |  ISBN: 978-80-262-1837-1

Co s odpadem?

Raidt, Gerda

299 KčKód: 11315601

EAN: 9788026218579  |  ISBN: 978-80-262-1857-9

Stříbrný prach z hvězd

Müller, Else

329 KčKód: 11315701

EAN: 9788026218654  |  ISBN: 978-80-262-1865-4

Ospálek

Votavová, Alžběta

299 KčKód: 11315801

EAN: 9788026218661  |  ISBN: 978-80-262-1866-1

Nikdo nejde z kola ven

Zobačová, Hana

349 KčKód: 11315901

EAN: 9788026219262  |  ISBN: 978-80-262-1926-2

Strana: 12Publikační řada 113: Nápady, hry, tvořivost Údaje k 11.07.2023



Co napoví stromoví

Ottomanská, Vladimíra

299 KčKód: 11316001

EAN: 9788026219279  |  ISBN: 978-80-262-1927-9

Evropa k nakousnutí

Pecharová, Lenka

349 KčKód: 11316101

EAN: 9788026219286  |  ISBN: 978-80-262-1928-6

Kdo zatočí s Naschválníkem

Bakonyi Selingerová, Ludmila

329 KčKód: 11316201

EAN: 9788026219972  |  ISBN: 978-80-262-1997-2

Obrázkové logočtení

Sýkorová, Kateřina

329 KčKód: 11316301

EAN: 9788026219989  |  ISBN: 978-80-262-1998-9

NOVINKA

Kouzelná ruka

Tullet, Hervé

349 KčKód: 11316401

EAN: 9788026219996  |  ISBN: 978-80-262-1999-6

Svět plný energie

Steinlein, Christina; Becker, Anne

299 KčKód: 11316501

EAN: 9788026220008  |  ISBN: 978-80-262-2000-8

Nauč se učit!

Navarro, Angels

329 KčKód: 11316601

EAN: 9788026220015  |  ISBN: 978-80-262-2001-5

Tvoříme z obrázků našich dětí

Van Arsdale Shrader, Valerie

355 KčKód: 11400101

EAN: 9788073671303  |  ISBN: 80-7367-130-1

Magie papíru

MaurerMathison, Diane

355 KčKód: 11400201

EAN: 9788073672041  |  ISBN: 978-80-7367-204-1

Rozebráno

Malý tyran

Prekopová, Jiřina

197 KčKód: 12100318

EAN: 9788026207733  |  ISBN: 978-80-262-0773-3

Po dobrém, nebo po zlém?

Matějček, Zdeněk

199 KčKód: 12100520

EAN: 9788026208525  |  ISBN: 978-80-262-0852-5

Děti jsou hosté, kteří hledají cestu

Prekopová, Jiřina; Schweizerová, Christel

195 KčKód: 12100614

EAN: 9788026208266  |  ISBN: 978-80-262-0826-6

Co děti nejvíc potřebují

Matějček, Zdeněk

199 KčKód: 12100911

EAN: 9788026208532  |  ISBN: 978-80-262-0853-2

Neklidné dítě

Prekopová, Jiřina; Schweizerová, Christel

235 KčKód: 12101105

EAN: 9788026204664  |  ISBN: 978-80-262-0466-4

Rozebráno

Co, kdy a jak ve výchově dětí

Matějček, Zdeněk

249 KčKód: 12101719

EAN: 9788026205197  |  ISBN: 978-80-262-0519-7

Děti potřebují hranice

Rogge, Jan-Uwe

165 KčKód: 12102014

EAN: 9788026211525  |  ISBN: 978-80-262-1152-5

Rozebráno

Strana: 13Publikační řada 121: Rádci pro rodiče a vychov Údaje k 11.07.2023



Proč jsou šťastné děti šťastné

Biddulph, Steve

219 KčKód: 12102515

EAN: 9788073678647  |  ISBN: 978-80-7367-864-7

Když dítě nechce spát

Prekopová, Jiřina

197 KčKód: 12102605

EAN: 9788026205258  |  ISBN: 978-80-262-0525-8

Rozebráno

Tajemství výchovy šťastných dětí

Biddulph, Steve

185 KčKód: 12103610

EAN: 9788026200321  |  ISBN: 978-80-262-0032-1

Rozebráno

Masáže dětí a kojenců

Hašplová, Jana

349 KčKód: 12103717

EAN: 9788026216070  |  ISBN: 978-80-262-1607-0

Co dělat, aby se vaše děti správně chovaly

Severe, Sal

259 KčKód: 12103909

EAN: 9788026206347  |  ISBN: 978-80-262-0634-7

Leváci a jejich výchova

Healey, Jane M.

99 KčKód: 12104804

EAN: 9788026208556  |  ISBN: 978-80-262-0855-6

Maminkou spokojeně a beze stresu

Gurrentz, Sheryl

297 KčKód: 12105101

EAN: 9788071786795  |  ISBN: 80-7178-679-9

Vaše dítě ve věku od 1 do 3 let

Bacus, Anne

249 KčKód: 12105307

EAN: 9788026209027  |  ISBN: 978-80-262-0902-7

Rozebráno

Máte neklidné dítě?

Laniado, Nessia

167 KčKód: 12105401

EAN: 9788071788683  |  ISBN: 80-7178-868-6

Vaše dítě ve věku od 3 do 6 let

Bacus, Anne

255 KčKód: 12105803

EAN: 9788073675639  |  ISBN: 978-80-7367-563-9

Rozebráno

Šťastní rodiče

Ferrero, Bruno

187 KčKód: 12105905

EAN: 9788026206354  |  ISBN: 978-80-262-0635-4

Rozebráno

Alergie u dětí

Bidat, Étienne a Loigerot Christelle

245 KčKód: 12106401

EAN: 9788071789369  |  ISBN: 80-7178-936-4

Rozebráno

Překonávání konfliktů v rodině

Trélaüm, Béatrice

195 KčKód: 12106701

EAN: 9788071789352  |  ISBN: 80-7178-935-6

333 nápadů pro život s batoletem

Warner, Penny

219 KčKód: 12106904

EAN: 9788073676353  |  ISBN: 978-80-7367-635-3

Cvičíme s kojenci a batolaty

Dolínková, Iva

235 KčKód: 12107405

EAN: 9788073673796  |  ISBN: 978-80-7367-379-6

Výchova kluků

Biddulph, Steve

235 KčKód: 12107707

EAN: 9788026209911  |  ISBN: 978-80-262-0991-1

Strana: 14Publikační řada 121: Rádci pro rodiče a vychov Údaje k 11.07.2023



Dítě pláče - co dělat

Bacus, Anne

207 KčKód: 12107801

EAN: 9788073671365  |  ISBN: 80-7367-136-0

Výchova dětí krok za krokem

Rogge, Jan-Uwe

345 KčKód: 12108001

EAN: 9788073672492  |  ISBN: 978-80-7367-249-2

Rozebráno

Vychovávej jako Don Bosco

Ferrero, Bruno

167 KčKód: 12108301

EAN: 9788073672942  |  ISBN: 978-80-7367-294-2

Rozebráno

Mé dítě si věří

Bacus, Anne

207 KčKód: 12108401

EAN: 9788073672966  |  ISBN: 978-80-7367-296-6

Rozebráno

Spokojené soužití v nové rodině

Sauzede, JeanPaul; SauzedeLagarde, Anne

267 KčKód: 12108501

EAN: 9788073672959  |  ISBN: 978-80-7367-295-9

Když chce dcera hubnout

Cassuto, DominiqueAdele; Guillou, Sophie

99 KčKód: 12108601

EAN: 9788073673574  |  ISBN: 978-80-7367-357-4

Budeme mít prvňáčka

Kropáčková, Jana

99 KčKód: 12108701

EAN: 9788073673598  |  ISBN: 978-80-7367-359-8

Nemluv se mnou tímhle tónem!

Huerre, Patrice; Delpierre, Laurence

145 KčKód: 12108901

EAN: 9788073674434  |  ISBN: 978-80-7367-443-4

Rozebráno

Rozumíte svému děťátku?

Ciccotti, Serge

145 KčKód: 12109001

EAN: 9788073674441  |  ISBN: 978-80-7367-444-1

Prvorozené dítě

Prekopová, Jiřina

225 KčKód: 12109105

EAN: 9788026208853  |  ISBN: 978-80-262-0885-3

Rozebráno

Narodilo se předčasně

Novotná, Lenka a kol.

399 KčKód: 12109402

EAN: 9788026210726  |  ISBN: 978-80-262-1072-6

Minimalizace šikany - praktické rady pro 
rodiče
Vágnerová, Kateřina

225 KčKód: 12109502

EAN: 9788073679125  |  ISBN: 978-80-7367-912-5

Pusť mě, ale neopouštěj!

Rufo, Marcel

207 KčKód: 12109601

EAN: 9788073676162  |  ISBN: 978-80-7367-616-2

Pevné objetí

Prekopová, Jiřina

287 KčKód: 12109705

EAN: 9788026205319  |  ISBN: 978-80-262-0531-9

Rozebráno

Co nevíte o dvojčatech

Rulíková Vítková, Klára

235 KčKód: 12109801

EAN: 9788073676131  |  ISBN: 978-80-7367-613-1

Rodina a práce - jak je sladit a nezbláznit 
se
Marksová - Tominová, Michaela

145 KčKód: 12109901

EAN: 9788073676155  |  ISBN: 978-80-7367-615-5

Strana: 15Publikační řada 121: Rádci pro rodiče a vychov Údaje k 11.07.2023



Puberťáci a adolescenti

Carr-Gregg, Michael; Shale, Erin

267 KčKód: 12110101

EAN: 9788073676629  |  ISBN: 978-80-7367-662-9

Rozebráno

Máme dítě s handicapem

Fitznerová, Ivana

149 KčKód: 12110201

EAN: 9788073676636  |  ISBN: 978-80-7367-663-6

Tajemství prvních devíti měsíců

Hüther, Gerald; Weser, Ingeborg

187 KčKód: 12110401

EAN: 9788073677633  |  ISBN: 978-80-7367-763-3

I rodiče by měli dělat chyby

Prekopová, Jiřina

167 KčKód: 12110501

EAN: 9788073677664  |  ISBN: 978-80-7367-766-4

Rozebráno

Když se rodiče rozvádějí

Berger, Maurice; Gravillon, Isabelle

235 KčKód: 12110601

EAN: 9788073678432  |  ISBN: 978-80-7367-843-2

Rozebráno

Dítě na zabití

Štípek, Petr

255 KčKód: 12110801

EAN: 9788073679811  |  ISBN: 978-80-7367-981-1

Rozebráno

Prarodiče, rodiče a vnoučata

Lusso, Vittoria Cesari

99 KčKód: 12110901

EAN: 9788026200031  |  ISBN: 978-80-262-0003-1

Psychické problémy v dospívání

Carr-Gregg, Michael

235 KčKód: 12111001

EAN: 9788026200628  |  ISBN: 978-80-262-0062-8

Bezpečná výchova

Brisch, Karl Heinz

235 KčKód: 12111101

EAN: 9788026200635  |  ISBN: 978-80-262-0063-5

Rozebráno

Rodiče potřebují hranice

Hauser, Uli

149 KčKód: 12111201

EAN: 9788026200642  |  ISBN: 978-80-262-0064-2

Pěstounská péče a adopce

Zezulová, Dagmar

265 KčKód: 12111301

EAN: 9788026200659  |  ISBN: 978-80-262-0065-9

Rozebráno

Otcem i po rozvodu

Ballnik, Peter

345 KčKód: 12111401

EAN: 9788026201502  |  ISBN: 978-80-262-0150-2

Knížka pro tatínky

Carr, John C.

349 KčKód: 12111501

EAN: 9788026201519  |  ISBN: 978-80-262-0151-9

Nenech si to líbit!

Robert, Jocelyne

99 KčKód: 12111601

EAN: 9788026203407  |  ISBN: 978-80-262-0340-7

Střídavá péče o dítě

Novák, Tomáš

275 KčKód: 12111801

EAN: 9788026203421  |  ISBN: 978-80-262-0342-1

S dětmi chytře a moudře

Říčan, Pavel

255 KčKód: 12111901

EAN: 9788026203438  |  ISBN: 978-80-262-0343-8

Rozebráno

Strana: 16Publikační řada 121: Rádci pro rodiče a vychov Údaje k 11.07.2023



Mezi školkou a pubertou

Jungwirthová, Iva

99 KčKód: 12112001

EAN: 9788026204732  |  ISBN: 978-80-262-0473-2

Tajemství výchovy dívek

Biddulph, Steve

239 KčKód: 12112101

EAN: 9788026204749  |  ISBN: 978-80-262-0474-9

Sbohem, plínky!

Warner, Penny; Kelly, Paula

99 KčKód: 12112201

EAN: 9788026205845  |  ISBN: 978-80-262-0584-5

Jen v lásce přežijeme

Prekopová, Jiřina

209 KčKód: 12112301

EAN: 9788026205890  |  ISBN: 978-80-262-0589-0

Sedm největších rodičovských omylů

Friel, John a Linda

99 KčKód: 12112401

EAN: 9788026205968  |  ISBN: 978-80-262-0596-8

Porucha pozornosti bez hyperaktivity

Pelletier, Emmanuelle

209 KčKód: 12112501

EAN: 9788026205999  |  ISBN: 978-80-262-0599-9

Rozebráno

Zdravý rozum ve výchově

Koucká, Pavla

275 KčKód: 12112601

EAN: 9788026206149  |  ISBN: 978-80-262-0614-9

Jak ochránit děti před pornografií na 
internetu
Muller, Mary

99 KčKód: 12112701

EAN: 9788026206941  |  ISBN: 978-80-262-0694-1

Dítě s nadváhou a jeho problémy

Fraňková, Slávka; Pařízková, Jana; Malichová, 

99 KčKód: 12112901

EAN: 9788026207979  |  ISBN: 978-80-262-0797-9

Další dítě v rodině

Dumonteil-Kremer, Catherine

99 KčKód: 12113001

EAN: 9788026208020  |  ISBN: 978-80-262-0802-0

Jak s dětmi mluvit o smrti

Goldman, Linda

99 KčKód: 12113101

EAN: 9788026208198  |  ISBN: 978-80-262-0819-8

Mluvme s dětmi o sexu

Goldman, Linda

99 KčKód: 12113201

EAN: 9788026209249  |  ISBN: 978-80-262-0924-9

Umění komunikace s dětmi

Ginott, Haim

299 KčKód: 12113301

EAN: 9788026209263  |  ISBN: 978-80-262-0926-3

Rozebráno

Proč jsou krkavci lepší rodiče

Rogge, Jan-Uwe; Bartram, Angelika

99 KčKód: 12113401

EAN: 9788026209508  |  ISBN: 978-80-262-0950-8

Když děti často stůňou

Hopf, Hans

99 KčKód: 12113501

EAN: 9788026210108  |  ISBN: 978-80-262-1010-8

Rodičům na nejhezčí cestu

Matějček, Zdeněk; Pokorná, Marie; Karger, Pavel

299 KčKód: 12113601

EAN: 9788026210290  |  ISBN: 978-80-262-1029-0

Strana: 17Publikační řada 121: Rádci pro rodiče a vychov Údaje k 11.07.2023



Soustřeď se!

Thorbrietz, Petra

99 KčKód: 12113701

EAN: 9788026210320  |  ISBN: 978-80-262-1032-0

Spirituální výchova v rodině

Říčan, Pavel; Janošová, Pavlína

149 KčKód: 12113801

EAN: 9788026210986  |  ISBN: 978-80-262-1098-6

Sourozenecké konstelace

Leman, Kevin

359 KčKód: 12113901

EAN: 9788026211006  |  ISBN: 978-80-262-1100-6

Připoutej se, nebo umře jednorožec!

Hayers, Johannes; Achterwinter, Felix

149 KčKód: 12114001

EAN: 9788026211273  |  ISBN: 978-80-262-1127-3

Uvolněné rodičovství

Koucká, Pavla

315 KčKód: 12114101

EAN: 9788026212751  |  ISBN: 978-80-262-1275-1

Tichá síla

Cain, Susan

99 KčKód: 12114201

EAN: 9788026213673  |  ISBN: 978-80-262-1367-3

Ale já chci tohle, mami

Hahn, Britta

319 KčKód: 12114301

EAN: 9788026212980  |  ISBN: 978-80-262-1298-0

Mediální mámy a digitální tátové

Uhls, Yalda T.

99 KčKód: 12114401

EAN: 9788026213178  |  ISBN: 978-80-262-1317-8

88 věcí, které byste měli stihnout se svým 
dítětem, než vyletí z hnízda
Rath, Hans; Rai, Edgar

279 KčKód: 12114501

EAN: 9788026213789  |  ISBN: 978-80-262-1378-9

Mateřský koučink

Černá, Jana

249 KčKód: 12114601

EAN: 9788026215127  |  ISBN: 978-80-262-1512-7

Co by vaše dítě s ADHD chtělo, abyste 
věděli
Saline, Sharon

349 KčKód: 12114701

EAN: 9788026215134  |  ISBN: 978-80-262-1513-4

Montessori školka

Slabá, Hana

299 KčKód: 12114801

EAN: 9788026216476  |  ISBN: 978-80-262-1647-6

Odolné dítě

Koucká, Pavla

315 KčKód: 12114901

EAN: 9788026218425  |  ISBN: 978-80-262-1842-5

Když vylétnou děti z hnízda

Müller-Lissner, Adelheid

359 KčKód: 12115001

EAN: 9788026218333  |  ISBN: 978-80-262-1833-3

Výchova vysoce citlivých dětí

Leuze, Julie

299 KčKód: 12115101

EAN: 9788026219293  |  ISBN: 978-80-262-1929-3

Rozebráno

Nová role: babička

Mayer-Rönne, Gundi; Manutscheri, Carina

399 KčKód: 12115201

EAN: 9788026220022  |  ISBN: 978-80-262-2002-2

Strana: 18Publikační řada 121: Rádci pro rodiče a vychov Údaje k 11.07.2023



Výchova bez ponižování

Gaigg, Daniela; Syllaba, Linda

335 KčKód: 12115301

EAN: 9788026220039  |  ISBN: 978-80-262-2003-9

NOVINKA

Prenatální komunikace

Teusen, Goze-Hänel

139 KčKód: 12200804

EAN: 9788026209706  |  ISBN: 978-80-262-0970-6

Rozebráno

Stydlivost - a co s ní?

Dolto, Catherine

99 KčKód: 12201101

EAN: 9788026204763  |  ISBN: 978-80-262-0476-3

Žárlivost - a co s ní?

Dolto, Catherine

99 KčKód: 12201201

EAN: 9788026204770  |  ISBN: 978-80-262-0477-0

Nenechte sebou manipulovat

Nazare-Aga, Isabelle

349 KčKód: 12300810

EAN: 9788026206521  |  ISBN: 978-80-262-0652-1

Buďte pány svého času

Delivré, Francois

245 KčKód: 12302701

EAN: 9788071785774  |  ISBN: 80-7178-577-6

Úspěšný dialog

Dupuy, Ernest

219 KčKód: 12303101

EAN: 9788071786665  |  ISBN: 80-7178-666-7

Láska a manipulace

Nazare-Aga, Isabelle

235 KčKód: 12303204

EAN: 9788026206828  |  ISBN: 978-80-262-0682-8

Už nechcete žít sami?

Kinauer, Peter F.

219 KčKód: 12303401

EAN: 9788071787389  |  ISBN: 80-7178-738-8

Bioenergetická cvičení

Hoffmann, R.; Gudat U.

177 KčKód: 12303503

EAN: 9788026208945  |  ISBN: 978-80-262-0894-5

Rozebráno

Řeč těla v praxi

Hartley, Mary

177 KčKód: 12304004

EAN: 9788026200338  |  ISBN: 978-80-262-0033-8

To nejdůležitější v životě

Urban, Hal

219 KčKód: 12304306

EAN: 9788026208952  |  ISBN: 978-80-262-0895-2

Rozebráno

Obejměte své vnitřní dítě

Dvořák, Ladislav

277 KčKód: 12304408

EAN: 9788026208969  |  ISBN: 978-80-262-0896-9

Umění prožívat emoce

Arrive, Jean-Yeves

267 KčKód: 12304501

EAN: 9788071788287  |  ISBN: 80-7178-828-7

Rozebráno

Muž a žena - návod k použití

Šmolka, Petr

219 KčKód: 12304707

EAN: 9788026208976  |  ISBN: 978-80-262-0897-6

Anatomie emocí

Keleman, Stanley

349 KčKód: 12304902

EAN: 9788026204558  |  ISBN: 978-80-262-0455-8

Rozebráno

Strana: 19Publikační řada 123: Rádci pro život Údaje k 11.07.2023



Průvodce náročnými pracovními vztahy

Scott, Gini Graham

287 KčKód: 12305101

EAN: 9788073670740  |  ISBN: 80-7367-074-7

Rozebráno

Maminkou ve čtyřiceti?

Biermann, Christine; Raben, Ralph

277 KčKód: 12305201

EAN: 9788073670757  |  ISBN: 80-7367-075-5

Rozebráno

Spokojeně v zaměstnání

Fritz, Hannelore

277 KčKód: 12305401

EAN: 9788073671136  |  ISBN: 80-7367-113-1

Rozebráno

Krize středního věku - úskalí a šance

Hrdlička, Michal; Kuric, Julián; Blatný, Marek

267 KčKód: 12305601

EAN: 9788073671686  |  ISBN: 80-7367-168-9

Rozebráno

Mentální mapování

Buzan, Tony

329 KčKód: 12305805

EAN: 9788026205203  |  ISBN: 978-80-262-0520-3

Rozebráno

Jak lépe žít se zdravotními problémy

Barsky, Arthur J.; Deans, Emily C.

277 KčKód: 12306001

EAN: 9788073672980  |  ISBN: 978-80-7367-298-0

Syndrom vyhoření v práci a osobním životě

Kallwas, Angelika

219 KčKód: 12306101

EAN: 9788073672997  |  ISBN: 978-80-7367-299-7

Rozebráno

Oběť, kat a zachránce ve vztazích a 
komunikaci
Petitcollin, Christel

187 KčKód: 12306301

EAN: 9788073673628  |  ISBN: 978-80-7367-362-8

Rozebráno

Účinná komunikace v zaměstnání

Sperandio, Sylvie

187 KčKód: 12306401

EAN: 9788073673604  |  ISBN: 978-80-7367-360-4

Rozebráno

Lépe porozumět sobě i ostatním

Ciccotti, Serge

199 KčKód: 12306501

EAN: 9788073673642  |  ISBN: 978-80-7367-364-2

Desatero trvalé lásky

Jellouschek, Hans

239 KčKód: 12306601

EAN: 9788073673611  |  ISBN: 978-80-7367-361-1

Manželská a rodinná trápení

Šmolka, Petr; Mach, Jan

249 KčKód: 12306801

EAN: 9788073674489  |  ISBN: 978-80-7367-448-9

Řeč těla - vázaná

Peasovi, Allan a Barbara

397 KčKód: 12306903

EAN: 9788073679217  |  ISBN: 978-80-7367-921-7

Nenásilná komunikace - Řeč života

Rosenberg, Marshall B.

349 KčKód: 12307010

EAN: 9788026217855  |  ISBN: 978-80-262-1785-5

Láska a sexualita v trvalém vztahu

Dallaire, Yvon

207 KčKód: 12307101

EAN: 9788073675233  |  ISBN: 978-80-7367-523-3

Umění přátelského řešení konfliktů

Tanja, Baum

259 KčKód: 12307201

EAN: 9788073675257  |  ISBN: 978-80-7367-525-7

Strana: 20Publikační řada 123: Rádci pro život Údaje k 11.07.2023



Překonejte komplex méněcennosti

Hauck, Olivier

187 KčKód: 12307601

EAN: 9788073676650  |  ISBN: 978-80-7367-665-0

Rozebráno

Ztělesněná zkušenost

Keleman, Stanley

149 KčKód: 12307701

EAN: 9788073676643  |  ISBN: 978-80-7367-664-3

Rozebráno

Odložím to na zítra

Passig, Kathrin; Lobo, Sascha

287 KčKód: 12307801

EAN: 9788073676667  |  ISBN: 978-80-7367-666-7

Zůstat spolu, nebo se rozejít?

Broder, Michael S.

245 KčKód: 12307901

EAN: 9788073678654  |  ISBN: 978-80-7367-865-4

Rozebráno

Kniha o mužství

Biddulph, Steve

345 KčKód: 12308001

EAN: 9788026200123  |  ISBN: 978-80-262-0012-3

Umění změny

Stross, Rudolf

365 KčKód: 12308101

EAN: 9788026200284  |  ISBN: 978-80-262-0028-4

Komunikace bez zábran

Berckhan, Barbara

199 KčKód: 12308201

EAN: 9788026200666  |  ISBN: 978-80-262-0066-6

Rozebráno

Psychický nátlak v rodině

Poncet-Bonissol, Yvonne

209 KčKód: 12308301

EAN: 9788026201533  |  ISBN: 978-80-262-0153-3

Rozebráno

Řeč těla lásky

Peasovi, Allan a Barbara

199 KčKód: 12308501

EAN: 9788026203445  |  ISBN: 978-80-262-0344-5

Rozebráno

Psychická odolnost

Gruhl, Monika; Körbächer, Hugo

219 KčKód: 12308601

EAN: 9788026203452  |  ISBN: 978-80-262-0345-2

Rozebráno

Cíle v pracovním i osobním životě

Knoblauch, Jörg

99 KčKód: 12308701

EAN: 9788026203469  |  ISBN: 978-80-262-0346-9

Tréma a jak ji překonávat

Garibal, Gilbert

149 KčKód: 12308801

EAN: 9788026203476  |  ISBN: 978-80-262-0347-6

Sendvičová rodina

Bertini, Kristine

99 KčKód: 12308901

EAN: 9788026204787  |  ISBN: 978-80-262-0478-7

Chrápání a jak si s ním poradit

Wu Li

99 KčKód: 12309001

EAN: 9788026204794  |  ISBN: 978-80-262-0479-4

Citová závislost

Deetjens, Marie-Chantal

245 KčKód: 12309101

EAN: 9788026205883  |  ISBN: 978-80-262-0588-3

Rozebráno

Zázračná metoda

Miller, Scott D.; Kim Berg, Insoo

149 KčKód: 12309201

EAN: 9788026205937  |  ISBN: 978-80-262-0593-7

Rozebráno

Strana: 21Publikační řada 123: Rádci pro život Údaje k 11.07.2023



Sebekoučink pro ženy

Topf, Cornelia

129 KčKód: 12309301

EAN: 9788026206903  |  ISBN: 978-80-262-0690-3

Násilí v partnerských vztazích

Daligand, Liliane

99 KčKód: 12309401

EAN: 9788026207184  |  ISBN: 978-80-262-0718-4

Duševní pružnost v každodenním životě

Nešpor, Karel

199 KčKód: 12309501

EAN: 9788026207788  |  ISBN: 978-80-262-0778-8

Nikdy není pozdě na šťastné dětství

Furman, Ben

199 KčKód: 12309701

EAN: 9788026208204  |  ISBN: 978-80-262-0820-4

Jak přežít nevěru

Fauré, Christophe

129 KčKód: 12309801

EAN: 9788026209300  |  ISBN: 978-80-262-0930-0

Prázdná kolébka

Špaňhelová, Ilona

99 KčKód: 12309901

EAN: 9788026209423  |  ISBN: 978-80-262-0942-3

O matkách a dcerách

Poncet-Bonissol, Yvonne

225 KčKód: 12310001

EAN: 9788026209454  |  ISBN: 978-80-262-0945-4

Rozebráno

Manipulativní rodiče

Nazar-Aga, Isabelle

339 KčKód: 12310101

EAN: 9788026210184  |  ISBN: 978-80-262-1018-4

Rozebráno

Stres v práci a v životě

Fontana, David

299 KčKód: 12310201

EAN: 9788026210337  |  ISBN: 978-80-262-1033-7

Rozebráno

Kudy do pohody

Nešpor, Karel

199 KčKód: 12310301

EAN: 9788026210443  |  ISBN: 978-80-262-1044-3

Sebekoučink

Demann, Stefanie

315 KčKód: 12310401

EAN: 9788026210863  |  ISBN: 978-80-262-1086-3

Jak na pasivní agresi

Gottwaldová, Radka

265 KčKód: 12310501

EAN: 9788026211136  |  ISBN: 978-80-262-1113-6

Přecitlivělost není slabost

Sand, Ilse

249 KčKód: 12310601

EAN: 9788026211228  |  ISBN: 978-80-262-1122-8

Řekni to jinak

Alasko, Carl

149 KčKód: 12310701

EAN: 9788026211648  |  ISBN: 978-80-262-1164-8

Jak být milejší

Nešpor, Karel

199 KčKód: 12310801

EAN: 9788026211716  |  ISBN: 978-80-262-1171-6

Neztraťte motivaci v době blahobytu

Jelínek, Marian; Jetmarová, Kamila

299 KčKód: 12310901

EAN: 9788026211969  |  ISBN: 978-80-262-1196-9

Strana: 22Publikační řada 123: Rádci pro život Údaje k 11.07.2023



Žijte své lepší já

Šimková, Janette

149 KčKód: 12311001

EAN: 9788026212478  |  ISBN: 978-80-262-1247-8

Mužský kód

Garfield, Robert

99 KčKód: 12311101

EAN: 9788026212539  |  ISBN: 978-80-262-1253-9

Mužský narcismus

Bonelli, Raphael M.

329 KčKód: 12311201

EAN: 9788026212959  |  ISBN: 978-80-262-1295-9

Psychoterapie našich prababiček

Šnajdrová, Lenka

265 KčKód: 12311301

EAN: 9788026213291  |  ISBN: 978-80-262-1329-1

Nenechte se vyrušit

Münchhausen, Marco von

99 KčKód: 12311401

EAN: 9788026213239  |  ISBN: 978-80-262-1323-9

Budu vůbec někdy dost dobrá?

McBride, Karyl

349 KčKód: 12311501

EAN: 9788026212997  |  ISBN: 978-80-262-1299-7

Střízlivě, většinou vesele

Nešpor, Karel

199 KčKód: 12311601

EAN: 9788026213369  |  ISBN: 978-80-262-1336-9

Pečujte o svůj vztah

Stoelen Due, Mattias

325 KčKód: 12311701

EAN: 9788026213697  |  ISBN: 978-80-262-1369-7

Nedostupný otec

Rosenthal, Sarah Simms

299 KčKód: 12311801

EAN: 9788026213734  |  ISBN: 978-80-262-1373-4

Na vnitřní vlně

Precht Anke

99 KčKód: 12311901

EAN: 9788026213895  |  ISBN: 978-80-262-1389-5

Cena lásky

Forward, Susan; Buck, Craig

149 KčKód: 12312001

EAN: 9788026214311  |  ISBN: 978-80-262-1431-1

Jde to i s úsměvem

Nešpor, Karel

199 KčKód: 12312101

EAN: 9788026214373  |  ISBN: 978-80-262-1437-3

Jít vlastní cestou

Goins, Jeff

149 KčKód: 12312201

EAN: 9788026214380  |  ISBN: 978-80-262-1438-0

Kniha pro multipotenciály

Wapnick, Emilie

349 KčKód: 12312301

EAN: 9788026214410  |  ISBN: 978-80-262-1441-0

Nenásilná komunikace a moc

Rosenberg, Marshall B.

239 KčKód: 12312401

EAN: 9788026214663  |  ISBN: 978-80-262-1466-3

Tak takhle ne!

Springer, Nathalie; Wilhelm, Catharina

149 KčKód: 12312501

EAN: 9788026214915  |  ISBN: 978-80-262-1491-5

Strana: 23Publikační řada 123: Rádci pro život Údaje k 11.07.2023



Rozhněvaná žena

Schmale-Riedel, Almut

99 KčKód: 12312601

EAN: 9788026215141  |  ISBN: 978-80-262-1514-1

Ženy, které milují příliš

Norwood, Robin

369 KčKód: 12312701

EAN: 9788026215158  |  ISBN: 978-80-262-1515-8

Blíž tě nepustím

Sellin, Rolf

349 KčKód: 12312801

EAN: 9788026215165  |  ISBN: 978-80-262-1516-5

Emoce pod kontrolou

McKay, Matthew; Wood, Jeffrey C.; Brantley, 

399 KčKód: 12312901

EAN: 9788026215615  |  ISBN: 978-80-262-1561-5

Rozebráno

Cesta hrdinky

Groth, Sabine

389 KčKód: 12313001

EAN: 9788026215653  |  ISBN: 978-80-262-1565-3

Léčivý rodokmen

Šnajdrová, Lenka

265 KčKód: 12313101

EAN: 9788026215677  |  ISBN: 978-80-262-1567-7

Když ty nejsi ty

de Nennie, Anita

299 KčKód: 12313201

EAN: 9788026215684  |  ISBN: 978-80-262-1568-4

Rozebráno

Psychopat ve vaší posteli

MacKenzie, Jackson

399 KčKód: 12313301

EAN: 9788026215783  |  ISBN: 978-80-262-1578-3

Jak navazovat kontakty

Zack, Devora

339 KčKód: 12313401

EAN: 9788026215943  |  ISBN: 978-80-262-1594-3

Brouci v hlavě

Winston, Sally M.; Seif, Martin N.

349 KčKód: 12313501

EAN: 9788026216308  |  ISBN: 978-80-262-1630-8

Když narcisté zestárnou

Brown, Nina W.

349 KčKód: 12313601

EAN: 9788026216421  |  ISBN: 978-80-262-1642-1

Nenásilná komunikace v praxi

Rosenberg, Marshall B.

349 KčKód: 12313701

EAN: 9788026216513  |  ISBN: 978-80-262-1651-3

Úsměvy, zkušenosti, výstřednosti

Nešpor, Karel

249 KčKód: 12313801

EAN: 9788026216698  |  ISBN: 978-80-262-1669-8

Věčná touha po uznání

Wardetzki, Bärbel

399 KčKód: 12313901

EAN: 9788026216728  |  ISBN: 978-80-262-1672-8

Život je příliš krátký na to, aby...

Samson, Alain

249 KčKód: 12314001

EAN: 9788026216742  |  ISBN: 978-80-262-1674-2

Dospělé děti alkoholiků

Woititz, Janet Geringer

339 KčKód: 12314101

EAN: 9788026217138  |  ISBN: 978-80-262-1713-8

Strana: 24Publikační řada 123: Rádci pro život Údaje k 11.07.2023



Sbohem, mami, sbohem, tati

Levy, Alexander

335 KčKód: 12314201

EAN: 9788026217404  |  ISBN: 978-80-262-1740-4

Vysoce citliví lidé mezi námi

Sellin, Rolf

349 KčKód: 12314301

EAN: 9788026217466  |  ISBN: 978-80-262-1746-6

Život v papiňáku

Mason, Paul T.; Kreger, Randi

449 KčKód: 12314401

EAN: 9788026217503  |  ISBN: 978-80-262-1750-3

10 minut denně pro váš vztah

Goldsmith, Barton

299 KčKód: 12314501

EAN: 9788026217527  |  ISBN: 978-80-262-1752-7

Tajemství ve vaší hlavě

Šnajdrová, Lenka

299 KčKód: 12314601

EAN: 9788026217916  |  ISBN: 978-80-262-1791-6

Nesmělost

Zimbardo, Philip G.

399 KčKód: 12314701

EAN: 9788026218012  |  ISBN: 978-80-262-1801-2

Podívejte se na sebe laskavě

Sand, Ilse

235 KčKód: 12314801

EAN: 9788026218098  |  ISBN: 978-80-262-1809-8

Krize je výzva

Wardetzki, Bärbel

385 KčKód: 12314901

EAN: 9788026218111  |  ISBN: 978-80-262-1811-1

Aktivujte svou psychickou odolnost

Azri, Stephanie

369 KčKód: 12315001

EAN: 9788026218531  |  ISBN: 978-80-262-1853-1

Hrdinka v nás

Murdock, Maureen

399 KčKód: 12315101

EAN: 9788026218623  |  ISBN: 978-80-262-1862-3

Mindfulness pro začátečníky

Kabat-Zinn, Jon

269 KčKód: 12315201

EAN: 9788026218678  |  ISBN: 978-80-262-1867-8

Rodinná tajemství

Poncet-Bonnisol, Yvonne

269 KčKód: 12315301

EAN: 9788026218685  |  ISBN: 978-80-262-1868-5

Naslouchat je umění

Telléus, Annika

299 KčKód: 12315401

EAN: 9788026218692  |  ISBN: 978-80-262-1869-2

Mám to o sobě říct?

Hubner, Anita

399 KčKód: 12315501

EAN: 9788026218708  |  ISBN: 978-80-262-1870-8

Psychologie vítězství

Petráš, Václav

449 KčKód: 12315601

EAN: 9788026218715  |  ISBN: 978-80-262-1871-5

Je to manipulace?

Chapaux-Morelli, Pascale

349 KčKód: 12315701

EAN: 9788026219309  |  ISBN: 978-80-262-1930-9

Strana: 25Publikační řada 123: Rádci pro život Údaje k 11.07.2023



Láskyplná setkávání

Linnér, Alan; Nyman, Anders

399 KčKód: 12315801

EAN: 9788026219316  |  ISBN: 978-80-262-1931-6

Proč jsem si nekoupil jinou knížku?

Seif, Martin N.; Winston, Sally M.

379 KčKód: 12315901

EAN: 9788026219323  |  ISBN: 978-80-262-1932-3

Cesta matky

Marchiano, Lisa

399 KčKód: 12316001

EAN: 9788026220046  |  ISBN: 978-80-262-2004-6

Ne je moje superschopnost

Lies, Annette

339 KčKód: 12316101

EAN: 9788026220053  |  ISBN: 978-80-262-2005-3

Nenásilná komunikace ve škole

Rosenberg, Marshall B

299 KčKód: 12316201

EAN: 9788026220060  |  ISBN: 978-80-262-2006-0

Hojení vnitřních ran

Sellin, Rolf

349 KčKód: 12316301

EAN: 9788026220077  |  ISBN: 978-80-262-2007-7

NOVINKA

Konec spoluzávislosti

Beattie, Melody

449 KčKód: 12316401

EAN: 9788026220084  |  ISBN: 978-80-262-2008-4

Ať žije přátelství!

Bern Andersson, Frida; Ek, Daniel; Flodin, Pär

399 KčKód: 12316501

EAN: 9788026220091  |  ISBN: 978-80-262-2009-1

Jak zklidnit bouři emocí

Van Dijk, Sheri

359 KčKód: 12316601

EAN: 9788026220107  |  ISBN: 978-80-262-2010-7

Obsedantně-kompulzivní porucha a jak se 
jí bránit
Praško, Ján a kol.

219 KčKód: 12400206

EAN: 9788026211556  |  ISBN: 978-80-262-1155-6

Rozebráno

Deprese a jak ji zvládat

Praško, Ján; Prašková, Hana; Prašková, Jana

269 KčKód: 12400308

EAN: 9788026208594  |  ISBN: 978-80-262-0859-4

Sociální fobie

Praško, Ján; Vyskočilová, Jana; Prašková, Jana; 

207 KčKód: 12400804

EAN: 9788026202042  |  ISBN: 978-80-262-0204-2

Rozebráno

Ve formě po porodu

Dumoulin, Chantale

155 KčKód: 12400901

EAN: 9788073670801  |  ISBN: 80-7367-080-1

Úzkost a obavy

Praško, Ján; Prašková, Jana; Vyskočilová, Jana

299 KčKód: 12401004

EAN: 9788073679866  |  ISBN: 978-80-7367-986-6

Rozebráno

Srdeční infarkt

Danchin, Nicolas; Cuzin, Emmanuel

207 KčKód: 12401201

EAN: 9788073670771  |  ISBN: 80-7367-077-1

Rozebráno

Bolest a její zvládání

Janáčková, Laura

277 KčKód: 12401601

EAN: 9788073672102  |  ISBN: 978-80-7367-210-2

Rozebráno

Strana: 26Publikační řada 124: Rádci pro zdraví Údaje k 11.07.2023



Agorafobie a panická porucha

Praško, Ján; Vyskočilová, Jana; Adamcová, 

289 KčKód: 12401902

EAN: 9788026205180  |  ISBN: 978-80-262-0518-0

Rozebráno

Akupresura pro rodiče s dětmi

Andreoli, Pier Luciano; Minelli, Emilio; Trapani, 

309 KčKód: 12402101

EAN: 9788073673659  |  ISBN: 978-80-7367-365-9

Rozebráno

Specifické fobie

Praško, Ján; Prašková, Hana; Prašková, Jana

269 KčKód: 12402201

EAN: 9788073673000  |  ISBN: 978-80-7367-300-0

Rozebráno

Poškození mozku

Powell, Trevor

235 KčKód: 12402401

EAN: 9788073676674  |  ISBN: 978-80-7367-667-4

Rozebráno

Migréna

Manson, Lise

235 KčKód: 12402601

EAN: 9788073678357  |  ISBN: 978-80-7367-835-7

Průvodce rodičů dětí s poruchou 
autistického spektra
Straussová, Romana; Knotková, Monika

229 KčKód: 12402701

EAN: 9788026200024  |  ISBN: 978-80-262-0002-4

Rozebráno

Alzheimerova choroba

Regnault, Mathilde

209 KčKód: 12402801

EAN: 9788026200109  |  ISBN: 978-80-262-0010-9

Rozebráno

Parkinsonova choroba

Bonnet, Anne-Marie; Hergueta, Thierry

299 KčKód: 12403001

EAN: 9788026201557  |  ISBN: 978-80-262-0155-7

Rozebráno

Soužití s partnerem po mrtvici

Palmer, Sara; Palmer, Jeffrey B.

299 KčKód: 12403101

EAN: 9788026203483  |  ISBN: 978-80-262-0348-3

Mám dyslexii

Zelinková, Olga; Čedík, Miloslav

199 KčKód: 12403201

EAN: 9788026203490  |  ISBN: 978-80-262-0349-0

Rozebráno

Inkontinence moči u ženy

Genadry, Rene; Moswin, Jacek I.

319 KčKód: 12403301

EAN: 9788026204800  |  ISBN: 978-80-262-0480-0

Sladká droga

Fontana, Martina

99 KčKód: 12403401

EAN: 9788026204817  |  ISBN: 978-80-262-0481-7

Rozebráno

Sebeovládání

Nešpor, Karel

249 KčKód: 12403502

EAN: 9788026208273  |  ISBN: 978-80-262-0827-3

Muži nepláčou?

Löffler, Constance; Wagner, Beate; Wolfersdorf, 

99 KčKód: 12403601

EAN: 9788026205906  |  ISBN: 978-80-262-0590-6

Bulimie a záchvatovité přejídání

Cooper, Peter

315 KčKód: 12403701

EAN: 9788026207061  |  ISBN: 978-80-262-0706-1

Podezřívavost a paranoidní myšlenky

Freeman, Daniel; Freeman, Jason; Garety, 

129 KčKód: 12403801

EAN: 9788026208105  |  ISBN: 978-80-262-0810-5

Strana: 27Publikační řada 125: Rádci pro mládež Údaje k 11.07.2023



Dospívání dívek

Movsessian, Shushann

249 KčKód: 12502603

EAN: 9788026204527  |  ISBN: 978-80-262-0452-7

Dospívání kluků

Price, Geoff

249 KčKód: 12502703

EAN: 9788026204534  |  ISBN: 978-80-262-0453-4

Jak přežít s hyperaktivitou a poruchami 
pozornosti
Taylor, John F.

215 KčKód: 12502901

EAN: 9788026200680  |  ISBN: 978-80-262-0068-0

Rozebráno

Jak přežít s poruchami učení

Fisher, Gary; Cummings, Rhoda

189 KčKód: 12503001

EAN: 9788026201564  |  ISBN: 978-80-262-0156-4

Rozebráno

Jak přežít, když mě všechno štve

Verdick, Elizabeth; Lisovskis, Majorie

199 KčKód: 12503101

EAN: 9788026205951  |  ISBN: 978-80-262-0595-1

Jak přežít, když si nevěřím

Kaufman, Gershen; Raphael, Lev; Espeland, 

215 KčKód: 12503201

EAN: 9788026207306  |  ISBN: 978-80-262-0730-6

Rozebráno

Jak přežít, když si nevím rady se školou

Shumsky, Ron; Islascox, Susan M.; Bell, Rob

249 KčKód: 12503301

EAN: 9788026209072  |  ISBN: 978-80-262-0907-2

Jak přežít šikanování

Mayrock, Aija

149 KčKód: 12503401

EAN: 9788026210061  |  ISBN: 978-80-262-1006-1

Jak přežít, když se rodiče rozvádějí

Fordovi, Melanie, Annie, Steven

99 KčKód: 12503501

EAN: 9788026211082  |  ISBN: 978-80-262-1108-2

Jak přežít, když nemám kamarády

Crist, James J.

269 KčKód: 12503601

EAN: 9788026211860  |  ISBN: 978-80-262-1186-0

Rozebráno

Jak přežít, když se často bojím

Bělohlávková, Lucie

199 KčKód: 12503701

EAN: 9788026212454  |  ISBN: 978-80-262-1245-4

Jak přežít, když nerozumím emocím

Glasser, Judith M.; Menkes Kushner, Jill

199 KčKód: 12503801

EAN: 9788026213093  |  ISBN: 978-80-262-1309-3

Když už na ničem nezáleží

Cobain, Bev

99 KčKód: 12503901

EAN: 9788026213871  |  ISBN: 978-80-262-1387-1

Tak už se nestyď

Bělohlávková, Lucie

259 KčKód: 12504001

EAN: 9788026215301  |  ISBN: 978-80-262-1530-1

Rozebráno

Chyba není konec světa

Taylor, Kimberly Feltes; Braun, Eric

259 KčKód: 12504101

EAN: 9788026216360  |  ISBN: 978-80-262-1636-0

Mindfulness pro zvládání hněvu

Purcell, Mark C.; Murphy, Jason R.

249 KčKód: 12504201

EAN: 9788026217268  |  ISBN: 978-80-262-1726-8

Strana: 28Publikační řada 125: Rádci pro mládež Údaje k 11.07.2023



Sourozenecká příručka pro přežití

Huebner, Dawn

269 KčKód: 12504301

EAN: 9788026218722  |  ISBN: 978-80-262-1872-2

Začni si věřit

Schab, Lisa M.

349 KčKód: 12504401

EAN: 9788026219330  |  ISBN: 978-80-262-1933-0

Nenechám se přeprat vztekem!

Kress, Christina

319 KčKód: 12504501

EAN: 9788026220114  |  ISBN: 978-80-262-2011-4

NOVINKA

Vědomý business

Kofman, Fred

497 KčKód: 12601501

EAN: 9788073677473  |  ISBN: 978-80-7367-747-3

Rozebráno

Týmový koučink

Mohauptová, Eva

319 KčKód: 12601601

EAN: 9788026203506  |  ISBN: 978-80-262-0350-6

Rozebráno

Mentorink - forma podpory nové generace

Petrášová, Marta Anna; Štěpánek, Zdeněk; 

255 KčKód: 12601701

EAN: 9788026206255  |  ISBN: 978-80-262-0625-5

Skrytá historie koučování

Wildflower, Leni

149 KčKód: 12601801

EAN: 9788026207849  |  ISBN: 978-80-262-0784-9

Šarmantní násilníci

Beňo, Pavel

129 KčKód: 12601901

EAN: 9788026209386  |  ISBN: 978-80-262-0938-6

Koučování zaměřené na řešení

Zatloukal, Leoš; Vítek, Pavel

329 KčKód: 12602001

EAN: 9788026210115  |  ISBN: 978-80-262-1011-5

Rozebráno

Flow a práce

Csikszentmihalyi, Mihaly

399 KčKód: 12602201

EAN: 9788026211983  |  ISBN: 978-80-262-1198-3

To je ono!

Peclová, Jana

249 KčKód: 12602301

EAN: 9788026212416  |  ISBN: 978-80-262-1241-6

Nikdy není pozdě na spokojený tým

Furman, Ben; Ahola, Tapani

215 KčKód: 12602401

EAN: 9788026212560  |  ISBN: 978-80-262-1256-0

Kniha rozhodnutí

Krogerus, Mikael; Tschäppeler, Roman

99 KčKód: 12602501

EAN: 9788026213116  |  ISBN: 978-80-262-1311-6

Domluvit se dá s každým

Goulston, Mark

399 KčKód: 12602601

EAN: 9788026213994  |  ISBN: 978-80-262-1399-4

Rozebráno

Psychodiagnostika v řízení lidských zdrojů

Lisá, Elena

269 KčKód: 12602701

EAN: 9788026214724  |  ISBN: 978-80-262-1472-4

Jakou otázku máte nejradši?

Funcke, Amelie; Rachow, Axel

149 KčKód: 12602801

EAN: 9788026215318  |  ISBN: 978-80-262-1531-8

Strana: 29Publikační řada 126: Management do kapsy Údaje k 11.07.2023



Spolupráce s nepřítelem

Kahane, Adam

249 KčKód: 12602901

EAN: 9788026215639  |  ISBN: 978-80-262-1563-9

Jak lidé zrají

Berger, Jennifer Garvey

299 KčKód: 12603001

EAN: 9788026215530  |  ISBN: 978-80-262-1553-0

Jak plný je tvůj kbelík?

Rath, Tom; Clifton, Donald O.

249 KčKód: 12603101

EAN: 9788026217183  |  ISBN: 978-80-262-1718-3

Manažer koučem

Bohoňková, Irma

349 KčKód: 12603201

EAN: 9788026218739  |  ISBN: 978-80-262-1873-9

Co řešíš?

Wedell-Wedellsborg, Thomas

399 KčKód: 12603301

EAN: 9788026219347  |  ISBN: 978-80-262-1934-7

Láska bez podmínek

Powell, John

139 KčKód: 13100606

EAN: 9788026208600  |  ISBN: 978-80-262-0860-0

Štěstí začíná uvnitř

Powell, John

249 KčKód: 13101007

EAN: 9788026208617  |  ISBN: 978-80-262-0861-7

Rozebráno

Když se zlé věci stávají dobrým lidem

Kushner, Harold S.

249 KčKód: 13101413

EAN: 9788026213581  |  ISBN: 978-80-262-1358-1

Evangelium podle svatého lotra

Gilbert, Guy

345 KčKód: 13102301

EAN: 9788073674502  |  ISBN: 978-80-7367-450-2

Rozebráno

O dětech a výchově

Gilbert, Guy

155 KčKód: 13102501

EAN: 9788073676094  |  ISBN: 978-80-7367-609-4

Rozebráno

Život je teď

Grün, Anselm

225 KčKód: 13102601

EAN: 9788073677497  |  ISBN: 978-80-7367-749-7

Rozebráno

Buďte světlem!

Gilbert, Guy

355 KčKód: 13102701

EAN: 9788073677701  |  ISBN: 978-80-7367-770-1

Rozebráno

Co živí lásku

Grün, Anselm

215 KčKód: 13102801

EAN: 9788026200154  |  ISBN: 978-80-262-0015-4

Rozebráno

Srdce v ohni

Gilbert, Guy

345 KčKód: 13103001

EAN: 9788026200703  |  ISBN: 978-80-262-0070-3

Rozebráno

Ať se ti život povede!

Gilbert, Guy

159 KčKód: 13103101

EAN: 9788026201571  |  ISBN: 978-80-262-0157-1

Čirá radost

de Mello, Anthony

209 KčKód: 13103201

EAN: 9788026201588  |  ISBN: 978-80-262-0158-8

Rozebráno

Strana: 30Publikační řada 131: Zájmový náklad Údaje k 11.07.2023



Nebe začíná v tobě

Grün, Anselm

199 KčKód: 13103301

EAN: 9788026203513  |  ISBN: 978-80-262-0351-3

Rozebráno

Můj duchovní testament

Benedikt XVI.

99 KčKód: 13103401

EAN: 9788026204602  |  ISBN: 978-80-262-0460-2

Rozebráno

Přátelství je víc než láska

Mendonça, José Tolentino

99 KčKód: 13103501

EAN: 9788026204831  |  ISBN: 978-80-262-0483-1

Partnerství

Gilbert, Guy

159 KčKód: 13103601

EAN: 9788026204848  |  ISBN: 978-80-262-0484-8

Vyhoření

Grün, Anselm

249 KčKód: 13103701

EAN: 9788026205876  |  ISBN: 978-80-262-0587-6

Rozebráno

Tváří v tvář utrpení

Gilbert, Guy

149 KčKód: 13103801

EAN: 9788026206064  |  ISBN: 978-80-262-0606-4

Rozebráno

Nebojte se života

Eldredge, John

215 KčKód: 13103901

EAN: 9788026206163  |  ISBN: 978-80-262-0616-3

Rozebráno

Zastavení mého života

Grün, Anselm

99 KčKód: 13104001

EAN: 9788026207078  |  ISBN: 978-80-262-0707-8

Kořeny

Grün, Anselm

169 KčKód: 13104101

EAN: 9788026207795  |  ISBN: 978-80-262-0779-5

Rozebráno

Bůh je větší než naše srdce

Brantschen, Johannes B.

99 KčKód: 13104201

EAN: 9788026207856  |  ISBN: 978-80-262-0785-6

Rozebráno

Modlitba usebrání

Bourgeault, Cynthia

149 KčKód: 13104301

EAN: 9788026208082  |  ISBN: 978-80-262-0808-2

Štěstí

Gilbert, Guy

149 KčKód: 13104401

EAN: 9788026208136  |  ISBN: 978-80-262-0813-6

Kořeny spirituality Dona Boska

Buccellato, Giuseppe

139 KčKód: 13104501

EAN: 9788026209041  |  ISBN: 978-80-262-0904-1

Tři dary Terezie z Lisieux

Ahern, Patrick

149 KčKód: 13104601

EAN: 9788026209225  |  ISBN: 978-80-262-0922-5

Rozebráno

Deset slov

Szabo, Miloš; Chvátal, Marek

225 KčKód: 13104701

EAN: 9788026209294  |  ISBN: 978-80-262-0929-4

Pokora

Glbert, Guy

149 KčKód: 13104801

EAN: 9788026210238  |  ISBN: 978-80-262-1023-8

Rozebráno

Strana: 31Publikační řada 131: Zájmový náklad Údaje k 11.07.2023



Slabikář vnitřní modlitby

Kohut, Pavel Vojtěch

229 KčKód: 13104901

EAN: 9788026210313  |  ISBN: 978-80-262-1031-3

Moudrost vyznání víry

Grün, Anselm

199 KčKód: 13105001

EAN: 9788026210870  |  ISBN: 978-80-262-1087-0

Exotem na této zemi

Heryán, Ladislav

199 KčKód: 13105101

EAN: 9788026210993  |  ISBN: 978-80-262-1099-3

Čas žít

Gilbert, Guy

149 KčKód: 13105201

EAN: 9788026211709  |  ISBN: 978-80-262-1170-9

Rozebráno

Proměň se!

Grün, Anselm

199 KčKód: 13105301

EAN: 9788026211884  |  ISBN: 978-80-262-1188-4

Rozebráno

Buď mužem!

Richards, Larry

349 KčKód: 13105401

EAN: 9788026211938  |  ISBN: 978-80-262-1193-8

Rozebráno

Čítanka vnitřní modlitby

Kohut, Vojtěch

215 KčKód: 13105501

EAN: 9788026212393  |  ISBN: 978-80-262-1239-3

Rozebráno

Stopařem na této zemi

Heryán, Ladislav

199 KčKód: 13105601

EAN: 9788026212683  |  ISBN: 978-80-262-1268-3

Očekávání Vánoc

Rohr, Richard

175 KčKód: 13105701

EAN: 9788026212706  |  ISBN: 978-80-262-1270-6

Plátno z Turína

Jančařík, Zdeněk

249 KčKód: 13105801

EAN: 9788026213253  |  ISBN: 978-80-262-1325-3

Rodina

Gilbert, Guy

149 KčKód: 13105901

EAN: 9788026213307  |  ISBN: 978-80-262-1330-7

Mé všechno volá k Bohu

Houkal, Jan

99 KčKód: 13106001

EAN: 9788026213154  |  ISBN: 978-80-262-1315-4

Prvouka vnitřní modlitby

Kohut, Pavel Vojtěch

225 KčKód: 13106101

EAN: 9788026213970  |  ISBN: 978-80-262-1397-0

Miláček Páně

Jančařík, Zdeněk

249 KčKód: 13106201

EAN: 9788026214472  |  ISBN: 978-80-262-1447-2

Víra

Gilbert, Guy

159 KčKód: 13106301

EAN: 9788026214830  |  ISBN: 978-80-262-1483-0

Pán se stará

Prokeš, Josef

225 KčKód: 13106401

EAN: 9788026215271  |  ISBN: 978-80-262-1527-1

Strana: 32Publikační řada 131: Zájmový náklad Údaje k 11.07.2023



Sami na této zemi?

Heryán, Ladislav

199 KčKód: 13106501

EAN: 9788026215387  |  ISBN: 978-80-262-1538-7

Bůh nefunguje

Frings, Thomas

299 KčKód: 13106701

EAN: 9788026215622  |  ISBN: 978-80-262-1562-2

Odpuštění

Gilbert, Guy

159 KčKód: 13106801

EAN: 9788026215844  |  ISBN: 978-80-262-1584-4

Vzdej se!

Richards, Larry

319 KčKód: 13106901

EAN: 9788026215950  |  ISBN: 978-80-262-1595-0

Cesta důvěry se sv. Terezičkou

Pralong, Joël

229 KčKód: 13107001

EAN: 9788026216315  |  ISBN: 978-80-262-1631-5

Rozebráno

U ambonu

Heryán, L.; Prokeš, J.; Pola, P.; Glogar, P.; Roule, 

249 KčKód: 13107101

EAN: 9788026216674  |  ISBN: 978-80-262-1667-4

Srdcem k srdci

Gilbert, Guy

159 KčKód: 13107201

EAN: 9788026217428  |  ISBN: 978-80-262-1742-8

Exotova abeceda

Heryán. Ladislav

199 KčKód: 13107301

EAN: 9788026217558  |  ISBN: 978-80-262-1755-8

Být učedníky

Schönborn, Christoph

265 KčKód: 13107401

EAN: 9788026218036  |  ISBN: 978-80-262-1803-6

Najít smysl v našich selháních

Pralong, Joël

249 KčKód: 13107501

EAN: 9788026218449  |  ISBN: 978-80-262-1844-9

Žena ať v církvi promluví

Jančařík, Zdeněk

299 KčKód: 13107601

EAN: 9788026218746  |  ISBN: 978-80-262-1874-6

Samota

Gilbert, Guy

159 KčKód: 13107701

EAN: 9788026218753  |  ISBN: 978-80-262-1875-3

Na Boží cestu

Druel, Jean

249 KčKód: 13107801

EAN: 9788026218760  |  ISBN: 978-80-262-1876-0

Filemonovi

Candiard, Adrien

249 KčKód: 13107901

EAN: 9788026219354  |  ISBN: 978-80-262-1935-4

Než všechno zapomenu

Kopecký, Jaroslav

199 KčKód: 13108001

EAN: 9788026219224  |  ISBN: 978-80-262-1922-4

Rozebráno

Vzhůru srdce

Beneš, Petr

349 KčKód: 13108101

EAN: 9788026220121  |  ISBN: 978-80-262-2012-1

Rozebráno

Strana: 33Publikační řada 132: Spiritualita - obecná Údaje k 11.07.2023



Kniha o duši

Moore, Thomas

315 KčKód: 13200108

EAN: 9788026205265  |  ISBN: 978-80-262-0526-5

Rozebráno

Temné noci duše

Moore, Thomas

459 KčKód: 13202604

EAN: 9788026206392  |  ISBN: 978-80-262-0639-2

Deprese jako šance

Grün, Anselm

205 KčKód: 13202704

EAN: 9788026208624  |  ISBN: 978-80-262-0862-4

Rozebráno

A psal prstem do písku

Moore, Thomas

289 KčKód: 13202801

EAN: 9788073677527  |  ISBN: 978-80-7367-752-7

Rozebráno

Zamlčené rány

Müller, Wunibald

199 KčKód: 13202901

EAN: 9788073678333  |  ISBN: 978-80-7367-833-3

Deset slov o víře

Ferrero, Bruno

249 KčKód: 13203001

EAN: 9788073678401  |  ISBN: 978-80-7367-840-1

Rozebráno

Hledání Boha

de Mello, Anthony

287 KčKód: 13203101

EAN: 9788073678487  |  ISBN: 978-80-7367-848-7

Rozebráno

Láska a boj

Eldredgeovi, John a Stasi

315 KčKód: 13203201

EAN: 9788026200178  |  ISBN: 978-80-262-0017-8

Rozebráno

Uzdravení skrze obrazy

Grün, Anselm

169 KčKód: 13203501

EAN: 9788026204855  |  ISBN: 978-80-262-0485-5

Rozebráno

Čtyři klíče k životu

Byock, Ira

149 KčKód: 13203601

EAN: 9788026207771  |  ISBN: 978-80-262-0777-1

Co řeknete, změní váš svět

Rosenberg, Marshall

249 KčKód: 13203701

EAN: 9788026209126  |  ISBN: 978-80-262-0912-6

Aby měl život smysl

Kushner, Harold S.

229 KčKód: 13203801

EAN: 9788026211839  |  ISBN: 978-80-262-1183-9

Život není náhoda

Urban, Hal

99 KčKód: 13203901

EAN: 9788026212379  |  ISBN: 978-80-262-1237-9

Lidé plánují, Bůh se směje

Hirsch, Sherre

249 KčKód: 13204001

EAN: 9788026213147  |  ISBN: 978-80-262-1314-7

Umění milující laskavosti

Shapiro, Rami

99 KčKód: 13204101

EAN: 9788026213635  |  ISBN: 978-80-262-1363-5

Ani Bůh prý není neomylný

Hirsch, Sherre

299 KčKód: 13204201

EAN: 9788026214304  |  ISBN: 978-80-262-1430-4

Strana: 34Publikační řada 132: Spiritualita - obecná Údaje k 11.07.2023



Když všechno, co jste kdy chtěli, pořád 
nestačí
Kushner, Harold S.

249 KčKód: 13204301

EAN: 9788026214892  |  ISBN: 978-80-262-1489-2

Síla nicnedělání

Sjödin, Tomas

265 KčKód: 13204401

EAN: 9788026217411  |  ISBN: 978-80-262-1741-1

Naději se dá naučit

Tomasulo, Dan

365 KčKód: 13204501

EAN: 9788026218456  |  ISBN: 978-80-262-1845-6

Rozebráno

Bůh na ulici

Holte, Ole Martin

269 KčKód: 13204601

EAN: 9788026218555  |  ISBN: 978-80-262-1855-5

Terapie duše

Moore, Thomas

399 KčKód: 13204701

EAN: 9788026218777  |  ISBN: 978-80-262-1877-7

Uvnitř jsme stále mladí

Gran, Sissel

339 KčKód: 13204801

EAN: 9788026219361  |  ISBN: 978-80-262-1936-1

Psychologický výklad pohádek

Franz, MarieLouise von

239 KčKód: 13300407

EAN: 9788026208631  |  ISBN: 978-80-262-0863-1

Rozebráno

Krize a tvořivý přístup k ní

Kastová, Verena

229 KčKód: 13301102

EAN: 9788073678005  |  ISBN: 978-80-7367-800-5

Rozebráno

Psychosomatika

Danzer, Gerhard

309 KčKód: 13302103

EAN: 9788073677183  |  ISBN: 978-80-7367-718-3

Rozebráno

Narcismus - vnitřní žalář

Röhr, Heinz Peter

259 KčKód: 13302208

EAN: 9788026210801  |  ISBN: 978-80-262-1080-1

Bioenergetika

Lowen, Alexander

345 KčKód: 13302804

EAN: 9788026208648  |  ISBN: 978-80-262-0864-8

Rozebráno

Hraniční porucha osobnosti

Röhr, Heinz Peter

239 KčKód: 13303211

EAN: 9788026218975  |  ISBN: 978-80-262-1897-5

Otcové-dcery, matky-synové

Kast, Verena

299 KčKód: 13303504

EAN: 9788026204015  |  ISBN: 978-80-262-0401-5

Když duše mluví řečí těla

Morschitzky, Hans; Sator, Sigrid

277 KčKód: 13305105

EAN: 9788026209720  |  ISBN: 978-80-262-0972-0

Loď skupiny

Rieger, Zdeněk

289 KčKód: 13305401

EAN: 9788073672225  |  ISBN: 978-80-7367-222-5

Rozebráno

Páry v psychoterapii

Weber, Roland

349 KčKód: 13305701

EAN: 9788073673017  |  ISBN: 978-80-7367-301-7

Rozebráno

Strana: 35Publikační řada 133: Spektrum - malá řada Údaje k 11.07.2023



Trauma a rodinné konstelace

Ruppert, Franz

355 KčKód: 13306003

EAN: 9788026206408  |  ISBN: 978-80-262-0640-8

Rozebráno

Hysterie - strach z odmítnutí

Röhr, Heinz-Peter

235 KčKód: 13306501

EAN: 9788073676070  |  ISBN: 978-80-7367-607-0

Bludné cesty lásky

Jellouschek, Hans

235 KčKód: 13306601

EAN: 9788073676063  |  ISBN: 978-80-7367-606-3

Rozebráno

Důvěra v nevědomí

Marcus, Donald M.

269 KčKód: 13306701

EAN: 9788073676698  |  ISBN: 978-80-7367-669-8

Hněv a jeho smysl

Kastová, Verena

309 KčKód: 13306801

EAN: 9788073677602  |  ISBN: 978-80-7367-760-2

Léčebná péče o duši

Moore, Thomas

249 KčKód: 13306901

EAN: 9788073677824  |  ISBN: 978-80-7367-782-4

Závislé vztahy

Röhr, Heinz-Peter

259 KčKód: 13307105

EAN: 9788026211594  |  ISBN: 978-80-262-1159-4

Poruchy vztahové vazby

Brisch, Karl Heinz

417 KčKód: 13307201

EAN: 9788073678708  |  ISBN: 978-80-7367-870-8

Rozebráno

Vnitřní svět traumatu

Kalsched, Donald

299 KčKód: 13307301

EAN: 9788073678777  |  ISBN: 978-80-7367-877-7

Rozebráno

Jak si lidé hrají

Berne, Eric

299 KčKód: 13307401

EAN: 9788073679927  |  ISBN: 978-80-7367-992-7

Symbióza a autonomie

Ruppert, Franz

359 KčKód: 13307501

EAN: 9788026200048  |  ISBN: 978-80-262-0004-8

Rozebráno

Zázračná otázka

de Shazer, Steve; Dolan, Yvonne a kol.

349 KčKód: 13307602

EAN: 9788026206804  |  ISBN: 978-80-262-0680-4

Cesty z úzkosti a deprese

Röhr, Heinz-Peter

265 KčKód: 13307701

EAN: 9788026200734  |  ISBN: 978-80-262-0073-4

Chybějící otec, chybující syn

Corneau, Guy

299 KčKód: 13307901

EAN: 9788026200758  |  ISBN: 978-80-262-0075-8

Úzkost a její smysl

Kast, Verena

349 KčKód: 13308001

EAN: 9788026201601  |  ISBN: 978-80-262-0160-1

V sevření touhy

Holtz Golden, Gale

299 KčKód: 13308201

EAN: 9788026203520  |  ISBN: 978-80-262-0352-0

Strana: 36Publikační řada 133: Spektrum - malá řada Údaje k 11.07.2023



Psychologie C. G. Junga

Jacobi, Jolande

345 KčKód: 13308301

EAN: 9788026203537  |  ISBN: 978-80-262-0353-7

Nedostatečný pocit vlastní hodnoty

Röhr, Heinz-Peter

279 KčKód: 13308401

EAN: 9788026203544  |  ISBN: 978-80-262-0354-4

Co řeknete, až pozdravíte

Berne, Eric

479 KčKód: 13308501

EAN: 9788026204862  |  ISBN: 978-80-262-0486-2

Sny

Kast, Verena

345 KčKód: 13308601

EAN: 9788026204879  |  ISBN: 978-80-262-0487-9

Rozebráno

Zneužití

Röhr, Heinz-Peter

249 KčKód: 13308701

EAN: 9788026206019  |  ISBN: 978-80-262-0601-9

Nářek mrtvých

Hillman, James; Shamdasani, Sonu

385 KčKód: 13308801

EAN: 9788026206194  |  ISBN: 978-80-262-0619-4

Rozebráno

Deset tváří úzkosti

Morschitzky, Hans; Sator, Sigrid

375 KčKód: 13308901

EAN: 9788026206880  |  ISBN: 978-80-262-0688-0

Rozebráno

Láska nad propastí

Cyrulnik, Boris

99 KčKód: 13309001

EAN: 9788026207092  |  ISBN: 978-80-262-0709-2

Král, Válečník, Kouzelník, Milovník

Moore, Robert; Gillette, Douglas

299 KčKód: 13309101

EAN: 9788026207818  |  ISBN: 978-80-262-0781-8

Na hraně intimity

Ehrenberg, Darlene Bregman

149 KčKód: 13309201

EAN: 9788026207252  |  ISBN: 978-80-262-0725-2

Truchlení

Kast, Verena

235 KčKód: 13309301

EAN: 9788026207894  |  ISBN: 978-80-262-0789-4

Rozebráno

Síla focusingu

Cornell, Ann Weiser

239 KčKód: 13309401

EAN: 9788026208167  |  ISBN: 978-80-262-0816-7

Rozebráno

Nevědomé příčiny neplodnosti

Desjardins-Simon, Joëlle; Debras, Sylvie

149 KčKód: 13309501

EAN: 9788026208211  |  ISBN: 978-80-262-0821-1

Závislost

Röhr, Heinz-Peter

279 KčKód: 13309601

EAN: 9788026209270  |  ISBN: 978-80-262-0927-0

Matka, Hetéra, Amazonka, Médium

Molton, Mary D.; Sikes, Lucy A.

469 KčKód: 13309701

EAN: 9788026209218  |  ISBN: 978-80-262-0921-8

Pouta lásky

Benjamin, Jessica

149 KčKód: 13309801

EAN: 9788026210245  |  ISBN: 978-80-262-1024-5

Strana: 37Publikační řada 133: Spektrum - malá řada Údaje k 11.07.2023



Vina

Staples, Lawrence H.

359 KčKód: 13309901

EAN: 9788026210405  |  ISBN: 978-80-262-1040-5

Obejměte svého vnitřního kritika

Stone, Hal, Stone, Sidra

339 KčKód: 13310001

EAN: 9788026210412  |  ISBN: 978-80-262-1041-2

Rozebráno

Sex v lidském milování

Berne, Eric

325 KčKód: 13310101

EAN: 9788026210894  |  ISBN: 978-80-262-1089-4

Závist, žárlivost a jejich smysl

Kast, Verena

279 KčKód: 13310201

EAN: 9788026211112  |  ISBN: 978-80-262-1111-2

Jak se stát dobrým psychoterapeutem

Vybíral, Zbyněk

285 KčKód: 13310301

EAN: 9788026211044  |  ISBN: 978-80-262-1104-4

Rozebráno

Láska je příběh

Sternberg, Robert J.

369 KčKód: 13310401

EAN: 9788026211679  |  ISBN: 978-80-262-1167-9

Cyklus života

Shalit, Erel

149 KčKód: 13310501

EAN: 9788026211747  |  ISBN: 978-80-262-1174-7

Jazyk těla

Lowen, Alexander

499 KčKód: 13310601

EAN: 9788026211853  |  ISBN: 978-80-262-1185-3

Co nás nezabije...

Joseph, Stephen

149 KčKód: 13310701

EAN: 9788026212409  |  ISBN: 978-80-262-1240-9

Klíče k řešení v krátké terapii

de Shazer, Steve

319 KčKód: 13310801

EAN: 9788026212447  |  ISBN: 978-80-262-1244-7

Rozebráno

Nenávidím tě, neopouštěj mě!

Kreisman, Jerold J.; Straus, Hal

369 KčKód: 13310901

EAN: 9788026212805  |  ISBN: 978-80-262-1280-5

Návrat domů

Bradshaw, John

449 KčKód: 13311001

EAN: 9788026213222  |  ISBN: 978-80-262-1322-2

Změna k lepšímu

Prochaska, James O.; Norcross, John C.; 

149 KčKód: 13311101

EAN: 9788026213437  |  ISBN: 978-80-262-1343-7

Deprese, odkaz předků

Tenenbaum, Sylvie

329 KčKód: 13311201

EAN: 9788026213017  |  ISBN: 978-80-262-1301-7

Komplexy

Shalit, Erel

265 KčKód: 13311301

EAN: 9788026213123  |  ISBN: 978-80-262-1312-3

Autenticita

Joseph, Stephen

349 KčKód: 13311401

EAN: 9788026213611  |  ISBN: 978-80-262-1361-1

Rozebráno

Strana: 38Publikační řada 133: Spektrum - malá řada Údaje k 11.07.2023



Držme se pevně

Johnson, Sue

449 KčKód: 13311501

EAN: 9788026213765  |  ISBN: 978-80-262-1376-5

Rozebráno

Sebeúcta u dětí

Röhr, Heinz-Peter

299 KčKód: 13311601

EAN: 9788026213819  |  ISBN: 978-80-262-1381-9

Otázky soudobé psychoanalýzy

Vavrda, Vladimír

99 KčKód: 13311701

EAN: 9788026214670  |  ISBN: 978-80-262-1467-0

Přerámování v terapii

Tyrrell, Mark

215 KčKód: 13311801

EAN: 9788026214700  |  ISBN: 978-80-262-1470-0

Rozebráno

Jak mi dneska je?

Prünte, Thomas

279 KčKód: 13311901

EAN: 9788026214366  |  ISBN: 978-80-262-1436-6

Všímavost a soucit se sebou

Benda, Jan

349 KčKód: 13312001

EAN: 9788026215240  |  ISBN: 978-80-262-1524-0

Nic mi není! Pomoc nepotřebuju!

Amador, Xavier

379 KčKód: 13312101

EAN: 9788026215257  |  ISBN: 978-80-262-1525-7

Sourozenecká dynamika

Sohni, Hans

99 KčKód: 13312201

EAN: 9788026215264  |  ISBN: 978-80-262-1526-4

Stín v nás

Kast, Verena

289 KčKód: 13312301

EAN: 9788026215769  |  ISBN: 978-80-262-1576-9

Sny jako řeč nevědomí

Johnson, Robert A.

399 KčKód: 13312401

EAN: 9788026215790  |  ISBN: 978-80-262-1579-0

Transformace emoční bolesti v 
psychoterapii
Timuľák, Ladislav

449 KčKód: 13312501

EAN: 9788026216018  |  ISBN: 978-80-262-1601-8

Strach z nemocí

Morschitzky, Hans; Hartl, Thomas

329 KčKód: 13312601

EAN: 9788026216490  |  ISBN: 978-80-262-1649-0

Já jsem OK, ty jsi OK

Harris, Thomas A.

369 KčKód: 13312701

EAN: 9788026216377  |  ISBN: 978-80-262-1637-7

Rozebráno

Racionálně-emoční terapie

Fryer, Daniel

399 KčKód: 13312801

EAN: 9788026217398  |  ISBN: 978-80-262-1739-8

Ztráta kontroly

Röhr, Heinz-Peter

315 KčKód: 13312901

EAN: 9788026217497  |  ISBN: 978-80-262-1749-7

Rozebráno

Životní hodnoty v terapii

LeJeune, Jenna; Luoma, Jason B.

459 KčKód: 13313001

EAN: 9788026217510  |  ISBN: 978-80-262-1751-0

Strana: 39Publikační řada 133: Spektrum - malá řada Údaje k 11.07.2023



Mýty o sebevraždě

de Beurs, Derek

329 KčKód: 13313101

EAN: 9788026218128  |  ISBN: 978-80-262-1812-8

Bolest mých předků mě provází

Ancelin Schützenberge, Anne

399 KčKód: 13313201

EAN: 9788026218432  |  ISBN: 978-80-262-1843-2

Perfektně skrytá deprese

Rutherford, Margaret Robinson

365 KčKód: 13313301

EAN: 9788026218784  |  ISBN: 978-80-262-1878-4

Jak být sám sebou

Kast, Verena

349 KčKód: 13313401

EAN: 9788026219170  |  ISBN: 978-80-262-1917-0

Nepřekážet naději

Roubal, Jan

389 KčKód: 13313501

EAN: 9788026219378  |  ISBN: 978-80-262-1937-8

Zůstaň OK

Harris, Amy Bjork; Harris, Thomas A.

429 KčKód: 13313701

EAN: 9788026219392  |  ISBN: 978-80-262-1939-2

Terapie mezi stromy

Táborský, Adam

349 KčKód: 13313801

EAN: 9788026219408  |  ISBN: 978-80-262-1940-8

NOVINKA

Aktivní imaginace

Seifert, Ang Lee; Seifert, Theodor; Schmidt, Paul

379 KčKód: 13313901

EAN: 9788026219415  |  ISBN: 978-80-262-1941-5

Jak selhat jako terapeut

Schwartz, Bernard; Flowers, John V.

335 KčKód: 13314001

EAN: 9788026219842  |  ISBN: 978-80-262-1984-2

Trauma a disociace

Vojtová, Hana

399 KčKód: 13314101

EAN: 9788026220138  |  ISBN: 978-80-262-2013-8

NOVINKA

Anatomie lásky

Corneau, Guy

359 KčKód: 13400405

EAN: 9788026204022  |  ISBN: 978-80-262-0402-2

Umění psychoterapie

Zeig, Jefferey K.

1015 KčKód: 13401201

EAN: 9788071789727  |  ISBN: 80-7178-972-0

Rozebráno

Červená kniha

Jung, Carl Gustav

3990 KčKód: 13402001

EAN: 9788073677671  |  ISBN: 978-80-7367-767-1

Rozebráno

Přehled psychodynamiky

Mentzos, Stavros

299 KčKód: 13402101

EAN: 9788026200185  |  ISBN: 978-80-262-0018-5

Rozebráno

C. G. Jung - Život v knihách

Shamdasani, Sonu

735 KčKód: 13402401

EAN: 9788026204886  |  ISBN: 978-80-262-0488-6

Rozebráno

Cesta psychoterapie

Schmidbauer, Wolfgang

149 KčKód: 13402501

EAN: 9788026204893  |  ISBN: 978-80-262-0489-3

Rozebráno

Strana: 40Publikační řada 134: Spektrum - velká řada Údaje k 11.07.2023



Červená kniha - čtenářská edice

Jung, Carl Gustav; Shamdasani, Sonu; Peck, 

865 KčKód: 13402601

EAN: 9788026204909  |  ISBN: 978-80-262-0490-9

Mozek a vnitřní svět

Solms, Mark; Turnbull, Oliver

517 KčKód: 13402701

EAN: 9788026205920  |  ISBN: 978-80-262-0592-0

Rozebráno

Klinický deník

Ferenczi, Sándor

427 KčKód: 13402801

EAN: 9788026206262  |  ISBN: 978-80-262-0626-2

Vzpomínky/sny/myšlenky C. G. Junga

Jaffé, Aniela

569 KčKód: 13402901

EAN: 9788026208037  |  ISBN: 978-80-262-0803-7

Lékařské múzy

Hustvedt, Asti

99 KčKód: 13403001

EAN: 9788026208044  |  ISBN: 978-80-262-0804-4

Flow

Csikszentmihalyi, Mihaly

599 KčKód: 13403101

EAN: 9788026209188  |  ISBN: 978-80-262-0918-8

Psychoanalytická diagnóza

McWilliams, Nancy

855 KčKód: 13403201

EAN: 9788026209430  |  ISBN: 978-80-262-0943-0

Člověk a jeho symboly

Jung, C. G.

999 KčKód: 13403301

EAN: 9788026212591  |  ISBN: 978-80-262-1259-1

Dimenze myšlení

Gardner, Howard

699 KčKód: 13403401

EAN: 9788026213031  |  ISBN: 978-80-262-1303-1

Kniha obrazů

Ammann, Ruth; Kast, Verena; Riedel, Ingrid

149 KčKód: 13403501

EAN: 9788026213963  |  ISBN: 978-80-262-1396-3

Umění C. G. Junga

kolektiv autorů

777 KčKód: 13403601

EAN: 9788026215356  |  ISBN: 978-80-262-1535-6

Existenciální psychoterapie

Yalom, Irvin D.

849 KčKód: 13403701

EAN: 9788026215875  |  ISBN: 978-80-262-1587-5

Třinácté komnaty dětské duše

Oaklander, Violet

549 KčKód: 13403801

EAN: 9788026215912  |  ISBN: 978-80-262-1591-2

Vazba v psychoterapii

Wallin, David J.

799 KčKód: 13403901

EAN: 9788026216711  |  ISBN: 978-80-262-1671-1

Teorie a praxe skupinové psychoterapie

Yalom, Irvin D., Leszcz, Molyn

999 KčKód: 13404001

EAN: 9788026218487  |  ISBN: 978-80-262-1848-7

Ukrytý poklad

Oaklander, Violet

459 KčKód: 13404101

EAN: 9788026218791  |  ISBN: 978-80-262-1879-1

Strana: 41Publikační řada 134: Spektrum - velká řada Údaje k 11.07.2023



Psychoanalytická psychoterapie

McWilliams, Nancy

699 KčKód: 13404201

EAN: 9788026219422  |  ISBN: 978-80-262-1942-2

Lévi-Strauss a strukturální antropologie

Wiseman Boris

279 KčKód: 13502001

EAN: 9788073676049  |  ISBN: 978-80-7367-604-9

Rozebráno

Psychologie - Komiksový úvod

Klein, Grady; Oppenheimer, Danny

399 KčKód: 13502301

EAN: 9788026213772  |  ISBN: 978-80-262-1377-2

Stínka

Schreiter, Daniela

299 KčKód: 13502401

EAN: 9788026214762  |  ISBN: 978-80-262-1476-2

Introvertka v hlučném světě

Tung, Debbie

339 KčKód: 13502501

EAN: 9788026215455  |  ISBN: 978-80-262-1545-5

Zbláznění

Forney, Ellen

369 KčKód: 13502601

EAN: 9788026215868  |  ISBN: 978-80-262-1586-8

Když se introvertka vdá

Tung, Debbie

319 KčKód: 13502701

EAN: 9788026216438  |  ISBN: 978-80-262-1643-8

Příběhy z pohovky

Perry, Philippa

319 KčKód: 13502801

EAN: 9788026219439  |  ISBN: 978-80-262-1943-9

Introvertka chodí na terapii

Tung, Debbie

359 KčKód: 13502901

EAN: 9788026220145  |  ISBN: 978-80-262-2014-5

NOVINKA

Na Freuda já nemám čas, doktore

Orel, Miroslav

249 KčKód: 13700101

EAN: 9788026209317  |  ISBN: 978-80-262-0931-7

Rozebráno

Krátký výlet po lidském vědomí

Ramachandran, Vilayanur S.

99 KčKód: 13700201

EAN: 9788026210139  |  ISBN: 978-80-262-1013-9

Sexualita a sexuální identita

Fafejta, Martin

369 KčKód: 13700301

EAN: 9788026210306  |  ISBN: 978-80-262-1030-6

Rozhodování a intuice

Schautová, Nina

99 KčKód: 13700401

EAN: 9788026210900  |  ISBN: 978-80-262-1090-0

Proč Einstein nenosil ponožky

Ankowitsch, Christian

349 KčKód: 13700501

EAN: 9788026211266  |  ISBN: 978-80-262-1126-6

Rozebráno

Nevěřte tvořivým

Nikitin, Jana; Hennecke, Marie a kol.

99 KčKód: 13700601

EAN: 9788026211655  |  ISBN: 978-80-262-1165-5

Kdo je tu vlastně blázen?

Lütz, Manfred

149 KčKód: 13700701

EAN: 9788026212034  |  ISBN: 978-80-262-1203-4

Strana: 42Publikační řada 137: Populárně naučná literatu Údaje k 11.07.2023



A co řeknete teď, doktore?

Orel, Miroslav

249 KčKód: 13700801

EAN: 9788026212362  |  ISBN: 978-80-262-1236-2

Tajemství předků

Teuschel, Peter

399 KčKód: 13700901

EAN: 9788026212676  |  ISBN: 978-80-262-1267-6

Muž, který nemohl přestat

Adam, David

399 KčKód: 13701001

EAN: 9788026213208  |  ISBN: 978-80-262-1320-8

Mohou neurovědci číst naše myšlenky?

Sahakian, Barbara J.; Gottwald, Julia

99 KčKód: 13701101

EAN: 9788026213185  |  ISBN: 978-80-262-1318-5

Jenom já jsem letadlo

Jolander, Andrea

99 KčKód: 13701201

EAN: 9788026213109  |  ISBN: 978-80-262-1310-9

Jak jsem šel pro mléko a vrátil se s kolem

Mai, Jochen

99 KčKód: 13701301

EAN: 9788026213796  |  ISBN: 978-80-262-1379-6

Děti a svět pohádek

Černoušek, Michal

275 KčKód: 13701401

EAN: 9788026214342  |  ISBN: 978-80-262-1434-2

Kůň, který uměl počítat

Heinzen, Thomas E.; Lilienfeld, Scott O.; Nolan, 

99 KčKód: 13701501

EAN: 9788026214427  |  ISBN: 978-80-262-1442-7

Moudrost psychopatů

Dutton, Kevin

449 KčKód: 13701601

EAN: 9788026214625  |  ISBN: 978-80-262-1462-5

Umění uměřenosti

Brinkmann, Svend

225 KčKód: 13701701

EAN: 9788026214922  |  ISBN: 978-80-262-1492-2

Jde to i bez plastů

Schaab, Sylvia

149 KčKód: 13701801

EAN: 9788026215776  |  ISBN: 978-80-262-1577-6

Co mě výcvik zvířat naučil o životě, lásce a 
manželství
Sutherland, Amy

299 KčKód: 13701901

EAN: 9788026216322  |  ISBN: 978-80-262-1632-2

Mýty a fakta o autismu

Hrdlička, Michal

259 KčKód: 13702001

EAN: 9788026216483  |  ISBN: 978-80-262-1648-3

Instamozek

Hansen, Anders

325 KčKód: 13702101

EAN: 9788026217176  |  ISBN: 978-80-262-1717-6

Psychopatův průvodce na cestě k úspěchu

Dutton, Kevin; McNab, Andy

425 KčKód: 13702201

EAN: 9788026217381  |  ISBN: 978-80-262-1738-1

Tajemství vůní a chutí

Hatt, Hanns; Dee, Regine

99 KčKód: 13702301

EAN: 9788026217886  |  ISBN: 978-80-262-1788-6

Strana: 43Publikační řada 137: Populárně naučná literatu Údaje k 11.07.2023



Různost je bezva!

Nadrchal, David

329 KčKód: 13702401

EAN: 9788026217985  |  ISBN: 978-80-262-1798-5

Nesnesitelná rychlost života

Brinkmann, Svend

299 KčKód: 13702501

EAN: 9788026218395  |  ISBN: 978-80-262-1839-5

Cesty ke klidu

Kaver, Anna

299 KčKód: 13702601

EAN: 9788026218562  |  ISBN: 978-80-262-1856-2

Proč volíme psychopaty

Eddy, Bill

399 KčKód: 13702701

EAN: 9788026218807  |  ISBN: 978-80-262-1880-7

Zvířata nejsou bez citu

Jensen, Per

329 KčKód: 13702801

EAN: 9788026218814  |  ISBN: 978-80-262-1881-4

Lucidní snění

LaBerge, Stephen

499 KčKód: 13702901

EAN: 9788026218821  |  ISBN: 978-80-262-1882-1

Mlčoch Lubomír

Bárta, Jan

277 KčKód: 14102401

EAN: 9788073672249  |  ISBN: 978-80-7367-224-9

Rozebráno

U2 o U2

McCormick, Neil

1215 KčKód: 14102501

EAN: 9788073673055  |  ISBN: 978-80-7367-305-5

Rozebráno

Woody Allen - Hovory o filmu

Lax, Eric

299 KčKód: 14102801

EAN: 9788073673734  |  ISBN: 978-80-7367-373-4

Rozebráno

Herbst Karel

Peroutková, Karolína

207 KčKód: 14102901

EAN: 9788073674571  |  ISBN: 978-80-7367-457-1

Rozebráno

Rozhovory o matkách a mateřství

Hášová Truhelková, Lucie

259 KčKód: 14103101

EAN: 9788073674564  |  ISBN: 978-80-7367-456-4

Hvížďala Karel - Interviewer

Hvížďala, Karel; Marešová, Milena

249 KčKód: 14103401

EAN: 9788073676735  |  ISBN: 978-80-7367-673-5

Štětina Jaromír - Brutalita moci

Štětina, Jaromír; Hájková, Pavla

345 KčKód: 14103501

EAN: 9788073676728  |  ISBN: 978-80-7367-672-8

Mardata - Vzpoury v žurnalistice

Hvížďala, Karel

219 KčKód: 14103701

EAN: 9788073678517  |  ISBN: 978-80-7367-851-7

Duka Dominik: Tradice, která je výzvou

Dostatni, Tomasz; Šubrt, Jaroslav; Duka, Dominik

269 KčKód: 14103901

EAN: 9788026200550  |  ISBN: 978-80-262-0055-0

Můj bratr papež

Ratzinger, Georg

99 KčKód: 14104201

EAN: 9788026201618  |  ISBN: 978-80-262-0161-8

Rozebráno

Strana: 44Publikační řada 141: Rozhovory, úvahy, koment Údaje k 11.07.2023



Roithová Zuzana - Vidět srdcem

Roithová, Zuzana; Jančařík, Zdeněk

335 KčKód: 14104301

EAN: 9788026201632  |  ISBN: 978-80-262-0163-2

Poslední mnich z Tibhirine

Derwahl, Freddy

149 KčKód: 14104501

EAN: 9788026203575  |  ISBN: 978-80-262-0357-5

František - papež z druhého konce světa

Biallowons, Simon

99 KčKód: 14104601

EAN: 9788026204619  |  ISBN: 978-80-262-0461-9

Přibáň Jiří - Tyranizovaná spravedlnost

Hvížďala, Karel; Přibáň, Jiří

369 KčKód: 14104701

EAN: 9788026204916  |  ISBN: 978-80-262-0491-6

Rozebráno

Papež František

Rubín, Sergio; Ambrogetti, Francesca

199 KčKód: 14104801

EAN: 9788026204626  |  ISBN: 978-80-262-0462-6

Putna Martin C. - Vždycky v menšině

Putna, Martin C.; Bedřich Martin

99 KčKód: 14104901

EAN: 9788026205104  |  ISBN: 978-80-262-0510-4

Rozebráno

Illnerová Helena - Čas pro světlo

Kovář, Pavel; Illnerová, Helena

329 KčKód: 14105001

EAN: 9788026207214  |  ISBN: 978-80-262-0721-4

Royt Jan - Krajinami umění

Royt, Jan; Bedřich, Martin

289 KčKód: 14105101

EAN: 9788026207993  |  ISBN: 978-80-262-0799-3

Rozhovory s C. G. Jungem

McGuire, William; Hull, R. F. (eds.)

465 KčKód: 14105201

EAN: 9788026209140  |  ISBN: 978-80-262-0914-0

Pánek Šimon - Aby dobro neškodilo

Klimeš, David

299 KčKód: 14105301

EAN: 9788026209416  |  ISBN: 978-80-262-0941-6

Hollý Martin - O duši a sexu

Hollý, Martin; Těthalová, Marie

149 KčKód: 14105401

EAN: 9788026210047  |  ISBN: 978-80-262-1004-7

Rozhovory s Carlem R. Rogersem

Kirschenbaum, Howard; Land Henderson, Valerie

385 KčKód: 14105501

EAN: 9788026211099  |  ISBN: 978-80-262-1109-9

Pintířová Angelika - Padá mi to z nebe

Paulas, Jan; Kutil, Tomáš

319 KčKód: 14105601

EAN: 9788026212775  |  ISBN: 978-80-262-1277-5

Příběh československé psychologie I.

Čermák, Ivo; Šikl, Radovan (eds.)

649 KčKód: 14105701

EAN: 9788026216599  |  ISBN: 978-80-262-1659-9

Ty jsi kněz navěky

Jančařík, Zdeněk

319 KčKód: 14105801

EAN: 9788026216667  |  ISBN: 978-80-262-1666-7

Rozebráno

Philip Zimbardo - Paměti psychologa

Zimbardo, Philip; Harwig, Daniel

399 KčKód: 14105901

EAN: 9788026217480  |  ISBN: 978-80-262-1748-0

Strana: 45Publikační řada 141: Rozhovory, úvahy, koment Údaje k 11.07.2023



Příběh československé psychologie II.

Čermák, Ivo; Šikl, Radovan (eds.)

669 KčKód: 14106001

EAN: 9788026219446  |  ISBN: 978-80-262-1944-6

Co se ti stalo?

Perry, Bruce D.; Winfrey, Oprah

499 KčKód: 14106101

EAN: 9788026220152  |  ISBN: 978-80-262-2015-2

NOVINKA

Nejkrásnější židovské legendy

Malka, Victor

99 KčKód: 14200205

EAN: 9788026200383  |  ISBN: 978-80-262-0038-3

Rozebráno

Tajemství peněz a bohatství

Mühs, Wilhelm

167 KčKód: 14202301

EAN: 9788073671709  |  ISBN: 80-7367-170-0

Hlasy ticha

Mühs, Wilhelm (ed.)

167 KčKód: 14202401

EAN: 9788073672256  |  ISBN: 978-80-7367-225-6

Rozebráno

Malý princ v nás

Jung, Mathias

215 KčKód: 14202505

EAN: 9788026205296  |  ISBN: 978-80-262-0529-6

Obrazy Vánoc

Boos, Gerhard

167 KčKód: 14202701

EAN: 9788073676032  |  ISBN: 978-80-7367-603-2

Rozebráno

Stopy spásy

Drewermann, Eugen

149 KčKód: 14203001

EAN: 9788073676742  |  ISBN: 978-80-7367-674-2

Rozebráno

Vánoční rozjímání

Grün, Anselm

199 KčKód: 14203102

EAN: 9788026217084  |  ISBN: 978-80-262-1708-4

Zamilovanost

Müller, Wunibald

89 KčKód: 14203201

EAN: 9788073678319  |  ISBN: 978-80-7367-831-9

Rozebráno

Malý Machiavelli

Naumann, Frank

179 KčKód: 14203301

EAN: 9788073678470  |  ISBN: 978-80-7367-847-0

Touha po druhém

Kast, Verena

89 KčKód: 14203401

EAN: 9788073678586  |  ISBN: 978-80-7367-858-6

Rozebráno

Sám, ale ne osamělý

Müller, Wunibald

145 KčKód: 14203501

EAN: 9788026200017  |  ISBN: 978-80-262-0001-7

Rozebráno

Všechno dobré je k něčemu zlé

Watzlawick, Paul

189 KčKód: 14203801

EAN: 9788026208143  |  ISBN: 978-80-262-0814-3

Viditelná temnota

Styron, William

199 KčKód: 14203901

EAN: 9788026209461  |  ISBN: 978-80-262-0946-1

Rozebráno

Lenochova cesta k úspěchu

O'Hanlon, Bill

99 KčKód: 14204001

EAN: 9788026210160  |  ISBN: 978-80-262-1016-0

Strana: 46Publikační řada 142: Příběhy - vázané Údaje k 11.07.2023



Nejkrásnější židovské pohádky a legendy

Landa, Gertrude

285 KčKód: 14204101

EAN: 9788026211945  |  ISBN: 978-80-262-1194-5

Tesař

Gordon, Jon

99 KčKód: 14204201

EAN: 9788026213666  |  ISBN: 978-80-262-1366-6

Minimalismus do kapsy

Sanderson, Aston

215 KčKód: 14204301

EAN: 9788026215288  |  ISBN: 978-80-262-1528-8

Umění dostat v každé debatě za pravdu

Schopenhauer, Arthur

199 KčKód: 14204401

EAN: 9788026215295  |  ISBN: 978-80-262-1529-5

Rozebráno

Pořádek v pokoji, pokoj v duši

Rubin, Gretchen

269 KčKód: 14204501

EAN: 9788026215592  |  ISBN: 978-80-262-1559-2

Tma

Sandberg, Sigri

249 KčKód: 14204601

EAN: 9788026215660  |  ISBN: 978-80-262-1566-0

Odpustit druhým, odpustit sobě

Fleurot, Amélia

299 KčKód: 14204701

EAN: 9788026217312  |  ISBN: 978-80-262-1731-2

Umění být nešťastný

de Wachter, Dirk

299 KčKód: 14204801

EAN: 9788026217459  |  ISBN: 978-80-262-1745-9

Duše objevitelů pólu

Kagge, Erling

259 KčKód: 14204901

EAN: 9788026218401  |  ISBN: 978-80-262-1840-1

Dopisy Ježíškovi

kolektiv autorů

299 KčKód: 14205001

EAN: 9788026218494  |  ISBN: 978-80-262-1849-4

Velice lehká smrt

Beauvoir, Simone de

275 KčKód: 14205101

EAN: 9788026219453  |  ISBN: 978-80-262-1945-3

Příběhy pro potěchu duše

Ferrero, Bruno

129 KčKód: 14300326

EAN: 9788026202066  |  ISBN: 978-80-262-0206-6

Další příběhy pro potěchu duše

Ferrero, Bruno

115 KčKód: 14300419

EAN: 9788026202073  |  ISBN: 978-80-262-0207-3

Využít každý den

Espelandová, Pamela; Wallnerová, Rosemary

175 KčKód: 14300513

EAN: 9788026202080  |  ISBN: 978-80-262-0208-0

Rozebráno

Paprsek slunce pro duši

Ferrero, Bruno

135 KčKód: 14300605

EAN: 9788073675844  |  ISBN: 978-80-7367-584-4

Rozebráno

Živá voda pro duši

Ferrero, Bruno

145 KčKód: 14300706

EAN: 9788026208662  |  ISBN: 978-80-262-0866-2

Rozebráno

Strana: 47Publikační řada 143: Příběhy - ostatní Údaje k 11.07.2023



Vlídná povzbuzení

Schultz, Josef

145 KčKód: 14300902

EAN: 9788071787044  |  ISBN: 80-7178-704-3

Rozebráno

Vánoční příběhy pro potěchu duše

Ferrero, Bruno

149 KčKód: 14301009

EAN: 9788026202097  |  ISBN: 978-80-262-0209-7

Osvěžení pro duši

Ferrero, Bruno

135 KčKód: 14301105

EAN: 9788026201038  |  ISBN: 978-80-262-0103-8

Rozebráno

Laskavé slovo na každý den

Weissman, Petr

155 KčKód: 14301201

EAN: 9788073671495  |  ISBN: 80-7367-149-2

Pohlazení pro duši

Ferrero, Bruno

149 KčKód: 14301305

EAN: 9788026207375  |  ISBN: 978-80-262-0737-5

Rozebráno

Květiny pro duši

Ferrero, Bruno

149 KčKód: 14301704

EAN: 9788026207382  |  ISBN: 978-80-262-0738-2

Rozebráno

Úsměvy pro duši

Ferrero, Bruno

135 KčKód: 14301801

EAN: 9788073677688  |  ISBN: 978-80-7367-768-8

Rozebráno

Poděkování za každý den

Weissman, Petr

175 KčKód: 14301901

EAN: 9788073679828  |  ISBN: 978-80-7367-982-8

Rozebráno

Ptačí zpěv pro duši

Ferrero, Bruno

139 KčKód: 14302001

EAN: 9788026201656  |  ISBN: 978-80-262-0165-6

Rozebráno

Hvězdy pro duši

Ferrero, Bruno

149 KčKód: 14302101

EAN: 9788026204923  |  ISBN: 978-80-262-0492-3

Rozebráno

Dobré zprávy pro špatné dny

Keenan, Paul

235 KčKód: 14302201

EAN: 9788026206088  |  ISBN: 978-80-262-0608-8

Rozebráno

Rosa pro duši

Ferrero, Bruno

145 KčKód: 14302301

EAN: 9788026207221  |  ISBN: 978-80-262-0722-1

Svítání pro duši

Ferrero, Bruno

149 KčKód: 14302401

EAN: 9788026209171  |  ISBN: 978-80-262-0917-1

Rozebráno

Rok pro změnu

Ware, Bronnie

265 KčKód: 14302501

EAN: 9788026209355  |  ISBN: 978-80-262-0935-5

Rozebráno

Potěšení pro duši

Ferrero, Bruno

149 KčKód: 14302601

EAN: 9788026211075  |  ISBN: 978-80-262-1107-5

Rozebráno

Na cestách duše

Keenan, Paul

99 KčKód: 14302701

EAN: 9788026211143  |  ISBN: 978-80-262-1114-3

Strana: 48Publikační řada 143: Příběhy - ostatní Údaje k 11.07.2023



Hostina pro duši

Ferrero, Bruno

149 KčKód: 14302801

EAN: 9788026212546  |  ISBN: 978-80-262-1254-6

Balzám pro duši

Ferrero, Bruno

149 KčKód: 14302901

EAN: 9788026213840  |  ISBN: 978-80-262-1384-0

Rozebráno

Sny pro duši

Ferrero, Bruno

149 KčKód: 14303001

EAN: 9788026215349  |  ISBN: 978-80-262-1534-9

Světlo pro duši

Ferrero, Bruno

149 KčKód: 14303101

EAN: 9788026216612  |  ISBN: 978-80-262-1661-2

Útěcha pro duši

Ferrero, Bruno

159 KčKód: 14303201

EAN: 9788026218135  |  ISBN: 978-80-262-1813-5

Požehnání pro duši

Ferrero, Bruno

159 KčKód: 14303301

EAN: 9788026219460  |  ISBN: 978-80-262-1946-0

Lži na pohovce - váz.

Yalom, Irvin D.

397 KčKód: 14400109

EAN: 9788026211532  |  ISBN: 978-80-262-1153-2

Když Nietzsche plakal

Yalom, Irvin D.

399 KčKód: 14400206

EAN: 9788026206415  |  ISBN: 978-80-262-0641-5

Máma a smysl života

Yalom, Irvin D.

359 KčKód: 14400306

EAN: 9788026206422  |  ISBN: 978-80-262-0642-2

Chvála psychoterapie - brožovaná

Yalom, Irvin D.

349 KčKód: 14400506

EAN: 9788026202103  |  ISBN: 978-80-262-0210-3

Láska a její kat

Yalom, Irvin D.

389 KčKód: 14400806

EAN: 9788073678111  |  ISBN: 978-80-7367-811-1

Každý den o trochu blíž

Yalom, Irvin D.; Elkin, Ginny

359 KčKód: 14401002

EAN: 9788026207399  |  ISBN: 978-80-262-0739-9

Rozebráno

Léčba Schopenhauerem

Yalom, Irvin D.

429 KčKód: 14401304

EAN: 9788026206842  |  ISBN: 978-80-262-0684-2

Obejmout život

Remen, Naomi Rachel

349 KčKód: 14401601

EAN: 9788073672270  |  ISBN: 978-80-7367-227-0

Rozebráno

Šílená touha tančit

Wiesel, Elie

329 KčKód: 14401701

EAN: 9788073672287  |  ISBN: 978-80-7367-228-7

Spratek

Hayden, Torey L.

349 KčKód: 14401907

EAN: 9788026217022  |  ISBN: 978-80-262-1702-2

Strana: 49Publikační řada 144: Beletrie - psychologická Údaje k 11.07.2023



Pohled do slunce

Yalom, Irvin D.

315 KčKód: 14402004

EAN: 9788026207405  |  ISBN: 978-80-262-0740-5

Tančím tak rychle, jak dokážu

Gordon, Barbara

385 KčKód: 14402102

EAN: 9788073675806  |  ISBN: 978-80-7367-580-6

Rozebráno

Sedm němých let

Seltzer, Wencke J.

189 KčKód: 14402201

EAN: 9788073674625  |  ISBN: 978-80-7367-462-5

Rozebráno

Dračice a mazánek

Hayden, Torey L.

399 KčKód: 14402301

EAN: 9788073676018  |  ISBN: 978-80-7367-601-8

Zvíře

Hayden, Torey L.

399 KčKód: 14402401

EAN: 9788073677831  |  ISBN: 978-80-7367-783-1

Život jako hra na osmnáct jamek

Moore, Thomas

325 KčKód: 14402501

EAN: 9788073679910  |  ISBN: 978-80-7367-991-0

Život mezi Jungem a Freudem

Richebächer, Sabine

449 KčKód: 14402601

EAN: 9788026200055  |  ISBN: 978-80-262-0005-5

Rozebráno

Rozbitá

Glass, Cathy

149 KčKód: 14402701

EAN: 9788026200253  |  ISBN: 978-80-262-0025-3

Rozebráno

Problém Spinoza

Yalom, Irvin D.

475 KčKód: 14402801

EAN: 9788026201670  |  ISBN: 978-80-262-0167-0

Rozebráno

Tygřice

Hayden, Torey L.

379 KčKód: 14402901

EAN: 9788026201663  |  ISBN: 978-80-262-0166-3

Sebranka

Hayden, Torey

365 KčKód: 14403003

EAN: 9788026217848  |  ISBN: 978-80-262-1784-8

Rozebráno

Hovory k sobě

Yalom, Irvin

335 KčKód: 14403201

EAN: 9788026209195  |  ISBN: 978-80-262-0919-5

Nietzsche v Nice

Schärf, Christian

99 KčKód: 14403301

EAN: 9788026209256  |  ISBN: 978-80-262-0925-6

Padesát minut

Lindner, Robert M.

149 KčKód: 14403401

EAN: 9788026210191  |  ISBN: 978-80-262-1019-1

Tajemství doktora Freuda

Abécassis, Éliette

99 KčKód: 14403501

EAN: 9788026210375  |  ISBN: 978-80-262-1037-5

Neviditelná dívka

Hemingway, Mariel

99 KčKód: 14403601

EAN: 9788026210917  |  ISBN: 978-80-262-1091-7

Strana: 50Publikační řada 144: Beletrie - psychologická Údaje k 11.07.2023



Páté evangelium

Caldwell, Ian

149 KčKód: 14403701

EAN: 9788026211174  |  ISBN: 978-80-262-1117-4

Rozebráno

Muž s nádherným hlasem

Rubin, Lillian B.

149 KčKód: 14403801

EAN: 9788026211815  |  ISBN: 978-80-262-1181-5

Stávám se sám sebou

Yalom, Irvin D.

449 KčKód: 14403901

EAN: 9788026213826  |  ISBN: 978-80-262-1382-6

Stovka černých šicích strojů

Hirschl, Elias

99 KčKód: 14404001

EAN: 9788026214083  |  ISBN: 978-80-262-1408-3

Rozebráno

Už zase skáču přes kaluže

Marshall, Alan

329 KčKód: 14404101

EAN: 9788026214816  |  ISBN: 978-80-262-1481-6

Narušení

Kaysen, Susanna

269 KčKód: 14404201

EAN: 9788026214960  |  ISBN: 978-80-262-1496-0

Příběh vážky

Smith, Monique Gray

299 KčKód: 14404301

EAN: 9788026215325  |  ISBN: 978-80-262-1532-5

Smrt půvabného média

Tallis, Frank

149 KčKód: 14404401

EAN: 9788026215981  |  ISBN: 978-80-262-1598-1

Holka, kterou nechtěli

Hayden, Torey

349 KčKód: 14404501

EAN: 9788026216346  |  ISBN: 978-80-262-1634-6

Útěk do divočiny

Krakauer, Jon

375 KčKód: 14404601

EAN: 9788026216704  |  ISBN: 978-80-262-1670-4

O smrti a životě

Yalomovi, Irvin D. a Marilyn

399 KčKód: 14404701

EAN: 9788026218838  |  ISBN: 978-80-262-1883-8

Přehlížená holka

Hayden, Torey

369 KčKód: 14404801

EAN: 9788026219477  |  ISBN: 978-80-262-1947-7

Jak se žije dětem s postižením

Chvátalová, Helena

249 KčKód: 14500203

EAN: 9788026200543  |  ISBN: 978-80-262-0054-3

Rozebráno

Hanin kufřík

Levine, Karen

189 KčKód: 14500707

EAN: 9788026205210  |  ISBN: 978-80-262-0521-0

Venku číhá džungle + CD

Klímová Pumerová, Květa

317 KčKód: 14501301

EAN: 9788073670894  |  ISBN: 80-7367-089-5

Rozebráno

Cesta z mlčení

Bartoníčková, Viktorie; Dvořáková, Alžběta

135 KčKód: 14501401

EAN: 9788073675318  |  ISBN: 978-80-7367-531-8

Rozebráno

Strana: 51Publikační řada 145: Literatura faktu Údaje k 11.07.2023



Týraná

Schwartz, Dianne

345 KčKód: 14501801

EAN: 9788026200789  |  ISBN: 978-80-262-0078-9

Čeho před smrtí nejvíce litujeme

Ware, Bronnie

399 KčKód: 14501901

EAN: 9788026201687  |  ISBN: 978-80-262-0168-7

Děti, které se rodí v srdci

Striová, Miloslava

99 KčKód: 14502001

EAN: 9788026203599  |  ISBN: 978-80-262-0359-9

Rozebráno

Průvodce šílené socioložky po vlastním 
osudu
Jandourek, Jan

99 KčKód: 14502101

EAN: 9788026207238  |  ISBN: 978-80-262-0723-8

Když padají manga

Bílý, Vojtěch; Scheinostová, Alena

99 KčKód: 14502201

EAN: 9788026207870  |  ISBN: 978-80-262-0787-0

Léčit a přežít

Giboda, Michal

99 KčKód: 14502301

EAN: 9788026210153  |  ISBN: 978-80-262-1015-3

Mami, kdy už konečně umřeš?

Rosenberg, Martina

279 KčKód: 14502401

EAN: 9788026210177  |  ISBN: 978-80-262-1017-7

Rozebráno

Chlapec, kterého chovali jako psa

Perry, Bruce D.; Szalavitz, Maia

399 KčKód: 14502501

EAN: 9788026211129  |  ISBN: 978-80-262-1112-9

Zítra je bohužel taky den

Katze, Tobi

325 KčKód: 14502601

EAN: 9788026212812  |  ISBN: 978-80-262-1281-2

Lidé lži

Peck, M. Scott

349 KčKód: 14502701

EAN: 9788026213130  |  ISBN: 978-80-262-1313-0

Rozebráno

Neklidná mysl

Jamison, Kay Redfield

335 KčKód: 14502801

EAN: 9788026213833  |  ISBN: 978-80-262-1383-3

Jakou barvu má pondělí?

Cariello, Carrie

289 KčKód: 14502901

EAN: 9788026213888  |  ISBN: 978-80-262-1388-8

Náš velký útěk

Hejlskov, Andrea

149 KčKód: 14503001

EAN: 9788026214014  |  ISBN: 978-80-262-1401-4

Pandořina skříňka

Slater, Lauren

389 KčKód: 14503101

EAN: 9788026214687  |  ISBN: 978-80-262-1468-7

Posedlost láskou

Tallis, Frank

149 KčKód: 14503201

EAN: 9788026214908  |  ISBN: 978-80-262-1490-8

Psychopat v mém mozku

Fallon, James

339 KčKód: 14503301

EAN: 9788026215035  |  ISBN: 978-80-262-1503-5

Strana: 52Publikační řada 145: Literatura faktu Údaje k 11.07.2023



Královna chaosu

Kessler, Zoë

149 KčKód: 14503401

EAN: 9788026215417  |  ISBN: 978-80-262-1541-7

Mateřství se mi stalo pastí

Thompson, Tracy

149 KčKód: 14503501

EAN: 9788026215479  |  ISBN: 978-80-262-1547-9

Síla nevysloveného

Pöthe, Peter

359 KčKód: 14503601

EAN: 9788026215899  |  ISBN: 978-80-262-1589-9

Matěj maluje mapy

Hošková, Michaela

349 KčKód: 14503701

EAN: 9788026216452  |  ISBN: 978-80-262-1645-2

Žena v polární noci

Ritter, Christiane

299 KčKód: 14503801

EAN: 9788026216735  |  ISBN: 978-80-262-1673-5

Dívka pod hladinou

Růžičková, Jana

269 KčKód: 14504001

EAN: 9788026217121  |  ISBN: 978-80-262-1712-1

Omluvy, které zařveš, se nepočítají

Finch, David

369 KčKód: 14504101

EAN: 9788026217329  |  ISBN: 978-80-262-1732-9

Nebuď p*ča aneb jak (ne)pracovat s dětmi

Morávek, Tomáš

299 KčKód: 14504201

EAN: 9788026220497  |  ISBN: 978-80-262-2049-7

Pergameny

Štětina, Jaromír

169 KčKód: 14800701

EAN: 9788026203605  |  ISBN: 978-80-262-0360-5

Pohádky před spaním

Pospíšilová, Zuzana

269 KčKód: 14900708

EAN: 9788026209744  |  ISBN: 978-80-262-0974-4

Putování za nejmocnějším kouzlem

Krolupperová, Daniela

195 KčKód: 14900802

EAN: 9788026209751  |  ISBN: 978-80-262-0975-1

Školní strašidlo

Pospíšilová, Zuzana

199 KčKód: 14901207

EAN: 9788026208679  |  ISBN: 978-80-262-0867-9

Zvířátka - První čtení, to nic není

Horáková, Eva

235 KčKód: 14901405

EAN: 9788026207740  |  ISBN: 978-80-262-0774-0

Putování vodníků od rybníka k rybníku

Jelenová, Tereza; Krejča, Miroslav

249 KčKód: 14901501

EAN: 9788073676780  |  ISBN: 978-80-7367-678-0

František a jeho pohádky do postýlky

Rožnovská, Lenka

99 KčKód: 14901601

EAN: 9788073677770  |  ISBN: 978-80-7367-777-0

Rozebráno

Školní detektiv

Pospíšilová, Zuzana

199 KčKód: 14901706

EAN: 9788026210672  |  ISBN: 978-80-262-1067-2

Strana: 53Publikační řada 149: Beletrie - dětská Údaje k 11.07.2023



Pohádkový svět - První čtení, to nic není

Horáková, Eva

215 KčKód: 14901906

EAN: 9788026210689  |  ISBN: 978-80-262-1068-9

Červená stuha

Tetzner, Annika

49 KčKód: 14902001

EAN: 9788073678753  |  ISBN: 978-80-7367-875-3

Rozebráno

Strašidelné pohádky

Slabý, Zdeněk K.

249 KčKód: 14902101

EAN: 9788073679781  |  ISBN: 978-80-7367-978-1

Jak daleko je slunce

Klíma, Ivan

239 KčKód: 14902201

EAN: 9788073679859  |  ISBN: 978-80-7367-985-9

Co tu kvete, svítí, létá?

Havel, Jiří

99 KčKód: 14902301

EAN: 9788026200062  |  ISBN: 978-80-262-0006-2

Pohádky pod polštář

Pospíšilová, Zuzana

299 KčKód: 14902401

EAN: 9788026200796  |  ISBN: 978-80-262-0079-6

Proč asi chrti ocasem vrtí?

Vít, Arnošt

79 KčKód: 14902501

EAN: 9788026200802  |  ISBN: 978-80-262-0080-2

Anežka se těší na miminko

Rožnovská, Lenka

79 KčKód: 14902601

EAN: 9788026200819  |  ISBN: 978-80-262-0081-9

Rozebráno

Nový domek pro myšku

Horáček, Petr

249 KčKód: 14902802

EAN: 9788026217039  |  ISBN: 978-80-262-1703-9

Rozebráno

Kokrhací hodiny

Klíma, Ivan

99 KčKód: 14903001

EAN: 9788026201717  |  ISBN: 978-80-262-0171-7

Svět hraček a her - První čtení, to nic není

Horáková, Eva

215 KčKód: 14903101

EAN: 9788026201700  |  ISBN: 978-80-262-0170-0

Husa Líza

Horáček, Petr

159 KčKód: 14903202

EAN: 9788026212942  |  ISBN: 978-80-262-1294-2

Jak žijí oblázky

Černík, Michal

79 KčKód: 14903301

EAN: 9788026201694  |  ISBN: 978-80-262-0169-4

Čáry máry fuk, ať jsem zase kluk!

Žáček, Jiří; Lada, Josef

99 KčKód: 14903401

EAN: 9788026201991  |  ISBN: 978-80-262-0199-1

Papuchalk Petr

Horáček, Petr

199 KčKód: 14903501

EAN: 9788026203612  |  ISBN: 978-80-262-0361-2

Katka čeká na zvířátka

Lukešová, Milena

79 KčKód: 14903601

EAN: 9788026203629  |  ISBN: 978-80-262-0362-9

Strana: 54Publikační řada 149: Beletrie - dětská Údaje k 11.07.2023



Husa Líza a vánoční hvězda

Horáček, Petr

215 KčKód: 14903702

EAN: 9788026217763  |  ISBN: 978-80-262-1776-3

Nanukova dobrodružství

Dvořáková, Alžběta

229 KčKód: 14903801

EAN: 9788026204947  |  ISBN: 978-80-262-0494-7

Rozebráno

Madlenka a brejličky

Zemanová, Lenka; Bergmannová, Michaela

99 KčKód: 14903901

EAN: 9788026206002  |  ISBN: 978-80-262-0600-2

Velký případ školního detektiva

Pospíšilová, Zuzana

199 KčKód: 14904001

EAN: 9788026206095  |  ISBN: 978-80-262-0609-5

O modrém světle

Krolupperová, Daniela

225 KčKód: 14904301

EAN: 9788026207054  |  ISBN: 978-80-262-0705-4

Pohádky do kapsy

Reschová, Stanislava

79 KčKód: 14904401

EAN: 9788026207085  |  ISBN: 978-80-262-0708-5

Pohádky do hajan

Pospíšilová, Zuzana

299 KčKód: 14904501

EAN: 9788026207122  |  ISBN: 978-80-262-0712-2

Jak vyzrát na duchy?

Leblanc, Catherine; Garrigue, Roland

99 KčKód: 14904601

EAN: 9788026207801  |  ISBN: 978-80-262-0780-1

Kdybych já byl dospělý

Janikovszky, Éva

99 KčKód: 14904701

EAN: 9788026207887  |  ISBN: 978-80-262-0788-7

Rozebráno

A papoušek hledá svůj zelený klobouk

Slabý, Zdeněk K.

99 KčKód: 14904801

EAN: 9788026207917  |  ISBN: 978-80-262-0791-7

Gorila a já

Nilsson, Frida

299 KčKód: 14904901

EAN: 9788026207955  |  ISBN: 978-80-262-0795-5

Děvčátko s kosou

Stavarič, Michael

99 KčKód: 14905001

EAN: 9788026208051  |  ISBN: 978-80-262-0805-1

Pohádky pro všední den

Horáková, Eva

235 KčKód: 14905101

EAN: 9788026208174  |  ISBN: 978-80-262-0817-4

Bitva na řece Pádu

Selucký, Oldřich

149 KčKód: 14905201

EAN: 9788026209034  |  ISBN: 978-80-262-0903-4

Jak vyzrát na pavouky?

Leblanc, Catherine; Garrigue, Roland

99 KčKód: 14905301

EAN: 9788026209089  |  ISBN: 978-80-262-0908-9

Rozebráno

Záhada školní půdy

Pospíšilová, Zuzana

199 KčKód: 14905401

EAN: 9788026209348  |  ISBN: 978-80-262-0934-8

Strana: 55Publikační řada 149: Beletrie - dětská Údaje k 11.07.2023



Kouzelné tenisky mého kamaráda Percyho

Stark, Ulf

99 KčKód: 14905501

EAN: 9788026209485  |  ISBN: 978-80-262-0948-5

Herkules a strašidla

Dvořáková, Alžběta

259 KčKód: 14905601

EAN: 9788026210023  |  ISBN: 978-80-262-1002-3

Rozebráno

Kamzíkův velký skok

Rušar, Daniel

99 KčKód: 14905701

EAN: 9788026210092  |  ISBN: 978-80-262-1009-2

Rozebráno

Piráti z Ledového moře

Nilsson, Frida

349 KčKód: 14905801

EAN: 9788026210214  |  ISBN: 978-80-262-1021-4

V zoo není žádná nuda

Horáková, Eva

215 KčKód: 14905901

EAN: 9788026210399  |  ISBN: 978-80-262-1039-9

Kůzlátka

Rázusová-Martáková, Mária; Blažková, Jaroslava

249 KčKód: 14906001

EAN: 9788026210450  |  ISBN: 978-80-262-1045-0

Rozebráno

Kdo straší školní strašidlo?

Pospíšilová, Zuzana

215 KčKód: 14906101

EAN: 9788026210979  |  ISBN: 978-80-262-1097-9

Pohodář Tom a já

Wimmer, Elfriede

99 KčKód: 14906201

EAN: 9788026211242  |  ISBN: 978-80-262-1124-2

Polární pohádka

Krolupperová, Daniela

225 KčKód: 14906301

EAN: 9788026211693  |  ISBN: 978-80-262-1169-3

Kocourek, který měl rád déšť

Mankell, Henning

149 KčKód: 14906401

EAN: 9788026211990  |  ISBN: 978-80-262-1199-0

Ella ve škole

Parvela, Timo

235 KčKód: 14906501

EAN: 9788026212041  |  ISBN: 978-80-262-1204-1

Rozebráno

Tuhej tulipán

Konečný, Jaromír

99 KčKód: 14906601

EAN: 9788026212065  |  ISBN: 978-80-262-1206-5

Dona Carla nikdo nezastaví

Scherz, Oliver

99 KčKód: 14906701

EAN: 9788026212577  |  ISBN: 978-80-262-1257-7

Herkules na zámku

Dvořáková, Alžběta

99 KčKód: 14906801

EAN: 9788026212652  |  ISBN: 978-80-262-1265-2

Vránova neobyčejná dobrodružství

Nilsson, Frida

149 KčKód: 14906901

EAN: 9788026212713  |  ISBN: 978-80-262-1271-3

Do pohádky se zvířátky

Horáková, Eva

215 KčKód: 14907001

EAN: 9788026212737  |  ISBN: 978-80-262-1273-7

Strana: 56Publikační řada 149: Beletrie - dětská Údaje k 11.07.2023



Vánoční hvězda a splněná přání

Pospíšilová, Zuzana

249 KčKód: 14907101

EAN: 9788026212768  |  ISBN: 978-80-262-1276-8

Dvě pohádky

Rázusová-Martáková, Mária; Príbusová, Margita

249 KčKód: 14907201

EAN: 9788026213062  |  ISBN: 978-80-262-1306-2

Taje olivového háje

Krolupperová, Daniela

249 KčKód: 14907301

EAN: 9788026213383  |  ISBN: 978-80-262-1338-3

Strašidelná chůva

Tolonen, Tuutikki

339 KčKód: 14907401

EAN: 9788026213352  |  ISBN: 978-80-262-1335-2

Černobílé prázdniny

Šavlíková, Lucie

275 KčKód: 14907501

EAN: 9788026213055  |  ISBN: 978-80-262-1305-5

Moje maminka je nej

Horáková, Eva

235 KčKód: 14907601

EAN: 9788026213192  |  ISBN: 978-80-262-1319-2

Haló, haló, paní Kočko!

Paľo, Ľuboslav

99 KčKód: 14907701

EAN: 9788026213642  |  ISBN: 978-80-262-1364-2

Sněhová víla

Krolupperová, Daniela

259 KčKód: 14907801

EAN: 9788026213987  |  ISBN: 978-80-262-1398-7

Ella a kamarádi

Parvela, Timo

249 KčKód: 14907901

EAN: 9788026214007  |  ISBN: 978-80-262-1400-7

Kluci netančej!

Stehlíková, Olga

249 KčKód: 14908001

EAN: 9788026214403  |  ISBN: 978-80-262-1440-3

Modrá hodina

Dvořáková, Alžběta

99 KčKód: 14908101

EAN: 9788026214618  |  ISBN: 978-80-262-1461-8

O myšce, která se nebála

Horáček, Petr

199 KčKód: 14908201

EAN: 9788026214694  |  ISBN: 978-80-262-1469-4

Příběhy z amazonského pralesa

Agot, Patrick M.

149 KčKód: 14908301

EAN: 9788026214717  |  ISBN: 978-80-262-1471-7

Ve škole se dějou věci!

Nilsson, Frida

299 KčKód: 14908401

EAN: 9788026214823  |  ISBN: 978-80-262-1482-3

Máma pro Papíka

Kasza, Keiko

99 KčKód: 14908501

EAN: 9788026215172  |  ISBN: 978-80-262-1517-2

Kulihrášek a Budulínek

Ďuríčková, Mária

249 KčKód: 14908601

EAN: 9788026215196  |  ISBN: 978-80-262-1519-6

Strana: 57Publikační řada 149: Beletrie - dětská Údaje k 11.07.2023



Rodrigo Raubíř a neohrožený Špunt

Ende, Michael; Freund, Wieland

149 KčKód: 14908701

EAN: 9788026215363  |  ISBN: 978-80-262-1536-3

Štěpánův podivuhodný stroj

Pospíšilová, Zuzana

225 KčKód: 14908801

EAN: 9788026215370  |  ISBN: 978-80-262-1537-0

Žil byl kdysi kdesi

Zobačová, Hana

215 KčKód: 14908901

EAN: 9788026215400  |  ISBN: 978-80-262-1540-0

Ella v Laponsku

Parvela, Timo

99 KčKód: 14909001

EAN: 9788026215462  |  ISBN: 978-80-262-1546-2

Toníkův zlý sen

Furman, Ben

229 KčKód: 14909101

EAN: 9788026215646  |  ISBN: 978-80-262-1564-6

Jak myška snědla měsíc

Horáček, Petr

239 KčKód: 14909201

EAN: 9788026215585  |  ISBN: 978-80-262-1558-5

Deníček nudilky

Brami, Élisabeth

99 KčKód: 14909301

EAN: 9788026215691  |  ISBN: 978-80-262-1569-1

Pravdivý příběh o prasátku

Chazerand, Emilie

249 KčKód: 14909401

EAN: 9788026215745  |  ISBN: 978-80-262-1574-5

Co se šeptá v trávě

Horáková, Eva

215 KčKód: 14909501

EAN: 9788026215806  |  ISBN: 978-80-262-1580-6

Tři ovečky na arše

Engler, Michael

99 KčKód: 14909601

EAN: 9788026215882  |  ISBN: 978-80-262-1588-2

Poněkud zvláštní kůň

Nilsson, Frida

349 KčKód: 14909701

EAN: 9788026215974  |  ISBN: 978-80-262-1597-4

Strašidelná cesta

Tolonen, Tuutikki

329 KčKód: 14909801

EAN: 9788026216056  |  ISBN: 978-80-262-1605-6

Auta, vlaky, bagry taky

Zobačová, Hana

219 KčKód: 14909901

EAN: 9788026216292  |  ISBN: 978-80-262-1629-2

Ella a superstar

Parvela, Timo

249 KčKód: 14910001

EAN: 9788026216339  |  ISBN: 978-80-262-1633-9

Jsem zlodějka?

Rayner, Abigail

265 KčKód: 14910101

EAN: 9788026216407  |  ISBN: 978-80-262-1640-7

Nejkrásnější místo na světě

Horáček, Petr

249 KčKód: 14910201

EAN: 9788026216506  |  ISBN: 978-80-262-1650-6

Strana: 58Publikační řada 149: Beletrie - dětská Údaje k 11.07.2023



Šílenci a suchaři

Stark, Ulf

349 KčKód: 14910301

EAN: 9788026216636  |  ISBN: 978-80-262-1663-6

Školní štěně

Pospíšilová, Zuzana

219 KčKód: 14910401

EAN: 9788026216643  |  ISBN: 978-80-262-1664-3

Černý kocour, bílá kočka

Borando, Silvia

249 KčKód: 14910501

EAN: 9788026217114  |  ISBN: 978-80-262-1711-4

Dostaňte mě odsud!

McNab, Andy; Earle, Phil

299 KčKód: 14910601

EAN: 9788026217145  |  ISBN: 978-80-262-1714-5

Když jde slůně do školy

Fischer, Ellen

239 KčKód: 14910701

EAN: 9788026217206  |  ISBN: 978-80-262-1720-6

Koumákův blog

Parvela, Timo

215 KčKód: 14910801

EAN: 9788026217220  |  ISBN: 978-80-262-1722-0

Mokrozem/Suchozem

Engler, Michael

279 KčKód: 14910901

EAN: 9788026217275  |  ISBN: 978-80-262-1727-5

Pan Baf

Dunbar, Joyce

215 KčKód: 14911001

EAN: 9788026217336  |  ISBN: 978-80-262-1733-6

Strašidelný dopis

Tolonen, Tuutikki

309 KčKód: 14911101

EAN: 9788026217435  |  ISBN: 978-80-262-1743-5

Edo! Ty neposedo!

Suchá, Romana; Etrychová, Pavla

349 KčKód: 14911201

EAN: 9788026217824  |  ISBN: 978-80-262-1782-4

Do pelíšku

Horáček, Petr

239 KčKód: 14911301

EAN: 9788026217862  |  ISBN: 978-80-262-1786-2

Pokojíček plný hraček

Zobačová, Hana

219 KčKód: 14911401

EAN: 9788026218005  |  ISBN: 978-80-262-1800-5

Malé pohádky pro malé děti

Kahoun, Jiří

249 KčKód: 14911501

EAN: 9788026218029  |  ISBN: 978-80-262-1802-9

Slon

Horáček, Petr

215 KčKód: 14911601

EAN: 9788026218043  |  ISBN: 978-80-262-1804-3

Oslík a vánoční andělíček

Preussler, Otfried

299 KčKód: 14911701

EAN: 9788026218081  |  ISBN: 978-80-262-1808-1

Pepo! Ty popleto!

Hegerová, Vendula

349 KčKód: 14911801

EAN: 9788026218364  |  ISBN: 978-80-262-1836-4

Strana: 59Publikační řada 149: Beletrie - dětská Údaje k 11.07.2023



Agnes a odemčený sen

Tolonen, Tuutikki

349 KčKód: 14911901

EAN: 9788026218418  |  ISBN: 978-80-262-1841-8

Mája a ohnivý lišáček

Weigelt, Udo

299 KčKód: 14912001

EAN: 9788026218845  |  ISBN: 978-80-262-1884-5

Léto s Hedvikou

Nilsson, Frida

389 KčKód: 14912101

EAN: 9788026218852  |  ISBN: 978-80-262-1885-2

Slyšíš mě?

Trukhan, Ekaterina

249 KčKód: 14912201

EAN: 9788026218869  |  ISBN: 978-80-262-1886-9

Tajná mise šotka Mařínka

Fišerová, Ilona

399 KčKód: 14912301

EAN: 9788026218876  |  ISBN: 978-80-262-1887-6

Koumákův fotbalový tým

Parvela, Timo

269 KčKód: 14912401

EAN: 9788026218883  |  ISBN: 978-80-262-1888-3

Zázrak o Vánocích

Zobačová, Hana

299 KčKód: 14912501

EAN: 9788026219484  |  ISBN: 978-80-262-1948-4

Zahrada tajů

Howell, Ann-Marie

349 KčKód: 14912601

EAN: 9788026219491  |  ISBN: 978-80-262-1949-1

Pod hladinu

Accinelli, Gianumberto

349 KčKód: 14912701

EAN: 9788026219507  |  ISBN: 978-80-262-1950-7

Kdopak tu spí?

Horáček, Petr

249 KčKód: 14912801

EAN: 9788026219187  |  ISBN: 978-80-262-1918-7

O veliké řepě / Koza rohatá

Lidová pohádka

269 KčKód: 14912901

EAN: 9788026219514  |  ISBN: 978-80-262-1951-4

Linka a Bod

Cauchy, Véronique

235 KčKód: 14913001

EAN: 9788026220169  |  ISBN: 978-80-262-2016-9

Gábi, schovej se!

Kacer, Kathy

299 KčKód: 14913101

EAN: 9788026220176  |  ISBN: 978-80-262-2017-6

NOVINKA

Mehlo, Šika, Kňuba a Motora

Stehlíková, Olga

299 KčKód: 14913201

EAN: 9788026220183  |  ISBN: 978-80-262-2018-3

Bára a Kuba

Zobačová, Hana

239 KčKód: 14913301

EAN: 9788026220190  |  ISBN: 978-80-262-2019-0

Nejlepší dárek

Horáček, Petr

239 KčKód: 14913401

EAN: 9788026220206  |  ISBN: 978-80-262-2020-6

Strana: 60Publikační řada 149: Beletrie - dětská Údaje k 11.07.2023



Krabička

Paglia, Isabella

239 KčKód: 14913501

EAN: 9788026220213  |  ISBN: 978-80-262-2021-3

Agnes a tajemný dům

Tolonen, Tuutikki

349 KčKód: 14913601

EAN: 9788026220220  |  ISBN: 978-80-262-2022-0

Motýlek motýl

Horáček, Petr

249 KčKód: 14913701

EAN: 9788026220527  |  ISBN: 978-80-262-2052-7

Připravujeme

Don Bosco

Bosco, Teresio

349 KčKód: 15300105

EAN: 9788026206248  |  ISBN: 978-80-262-0624-8

Bratr vyvržených

Gilbert, Guy

99 KčKód: 15300602

EAN: 9788026201380  |  ISBN: 978-80-262-0138-0

Až do krajnosti

Gilbert, Guy

99 KčKód: 15300902

EAN: 9788026201977  |  ISBN: 978-80-262-0197-7

Don Bosco mi ukazoval cestu

Quarzo, Guido

99 KčKód: 15302101

EAN: 9788026200116  |  ISBN: 978-80-262-0011-6

Život Dona Boska

Bosco, Teresio

129 KčKód: 15302201

EAN: 9788026207139  |  ISBN: 978-80-262-0713-9

Rozebráno

Hosana 1

Glogar, Josef; Holík, Martin; Koronthály, Vladimír; 

277 KčKód: 15400212

EAN: 9788073672881  |  ISBN: 978-80-7367-288-1

Rozebráno

Hosana 2

Glogar, Josef; Horký, Jan; Kopřiva, Vladimír; 

277 KčKód: 15400405

EAN: 9788073672898  |  ISBN: 978-80-7367-289-8

Rozebráno

Hosana 3

kolektiv autorů

325 KčKód: 15400501

EAN: 9788073670900  |  ISBN: 978-80-7367-090-0

Nedělní misálek

Kaňa, Jiří ; Schrötterová, Pavla

155 KčKód: 15901707

EAN: 9788073679149  |  ISBN: 978-80-7367-914-9

Rozebráno

Misálek pro nejmenší

Reinsberg, Jiří

129 KčKód: 15902406

EAN: 9788026208686  |  ISBN: 978-80-262-0868-6

Rozebráno

Knížka

Tullet, Hervé

199 KčKód: 15903106

EAN: 9788026210696  |  ISBN: 978-80-262-1069-6

Co se děje v kostele

Houkal, Jan

195 KčKód: 15903201

EAN: 9788026207986  |  ISBN: 978-80-262-0798-6

První svaté přijímání

Houkal, Jan

239 KčKód: 15903301

EAN: 9788026210252  |  ISBN: 978-80-262-1025-2

Strana: 61Publikační řada 159: Varia Údaje k 11.07.2023



Biřmování

Houkal, Jan

195 KčKód: 15903401

EAN: 9788026212010  |  ISBN: 978-80-262-1201-0

Čekání na Vánoce

Kita, Marek

249 KčKód: 15903501

EAN: 9788026213925  |  ISBN: 978-80-262-1392-5

Bůh je tady!

Zajícová, Jana

99 KčKód: 15903601

EAN: 9788026214052  |  ISBN: 978-80-262-1405-2

Čekání na Velikonoce

Łoskot-Cichocka, Dorota, Kita, Marek

299 KčKód: 15903701

EAN: 9788026214335  |  ISBN: 978-80-262-1433-5

Moderní vyučování

Petty, Geoff

859 KčKód: 21100109

EAN: 9788026203674  |  ISBN: 978-80-262-0367-4

Rozebráno

Psychologie ve školní praxi

Fontana, David

435 KčKód: 21100206

EAN: 9788026207412  |  ISBN: 978-80-262-0741-2

Rozebráno

Přehled teorií osobnosti

Drapela, Victor J.

299 KčKód: 21100415

EAN: 9788026217091  |  ISBN: 978-80-262-1709-1

Základy psychoterapie

Kratochvíl, Stanislav

545 KčKód: 21100511

EAN: 9788026212270  |  ISBN: 978-80-262-1227-0

Moderní pedagogika - brožovaná

Průcha, Jan

575 KčKód: 21100609

EAN: 9788026212287  |  ISBN: 978-80-262-1228-7

Mládež a delikvence

Matoušek, Oldřich; Matoušková, Andrea

445 KčKód: 21100804

EAN: 9788073678258  |  ISBN: 978-80-7367-825-8

Rozebráno

Úvod do teorie masové komunikace

McQuail, Denis

745 KčKód: 21101005

EAN: 9788073675745  |  ISBN: 978-80-7367-574-5

Rozebráno

Dějiny psychologie

Hunt, Morton

799 KčKód: 21102006

EAN: 9788026219873  |  ISBN: 978-80-262-1987-3

Úvod do metodologie psychologického 
výzkumu
Ferjenčík, Ján

359 KčKód: 21102105

EAN: 9788073678159  |  ISBN: 978-80-7367-815-9

Rozebráno

Přehled moderních politologických teorií

Říchová, Blanka

369 KčKód: 21102205

EAN: 9788026207429  |  ISBN: 978-80-262-0742-9

Rozebráno

Psychologie zdraví

Křivohlavý, Jaro

369 KčKód: 21102405

EAN: 9788073675684  |  ISBN: 978-80-7367-568-4

Rozebráno

Základy sociální práce

Matoušek, Oldřich a kol.

455 KčKód: 21102709

EAN: 9788026202110  |  ISBN: 978-80-262-0211-0

Rozebráno

Strana: 62Publikační řada 211: Studium - velká řada Údaje k 11.07.2023



Psychodiagnostika dětí a dospívajících

Svoboda, Mojmír (ed.); Krejčířová, Dana; 

999 KčKód: 21102806

EAN: 9788026218517  |  ISBN: 978-80-262-1851-7

Teorie a náprava vývojových poruch učení 
a chování
Pokorná, Věra

475 KčKód: 21102903

EAN: 9788073678173  |  ISBN: 978-80-7367-817-3

Rozebráno

Školní didaktika

Kalhous, Zdeněk; Obst, Otto a kol.

527 KčKód: 21103503

EAN: 9788073675714  |  ISBN: 978-80-7367-571-4

Rozebráno

Krizová intervence

Vodáčková, Daniela

749 KčKód: 21103708

EAN: 9788026217046  |  ISBN: 978-80-262-1704-6

Metody a řízení sociální práce

Matoušek, Oldřich a kol.

555 KčKód: 21103808

EAN: 9788026202134  |  ISBN: 978-80-262-0213-4

Rozebráno

Lékařská psychologie

Vymětal, Jan

525 KčKód: 21104001

EAN: 9788071787402  |  ISBN: 80-7178-740-X

Rozebráno

Politický systém České republiky

Vodička, Karel; Cabada, Ladislav

677 KčKód: 21104103

EAN: 9788073678937  |  ISBN: 978-80-7367-893-7

Poruchy osobnosti

Praško, Ján; a kol.

585 KčKód: 21104406

EAN: 9788026209003  |  ISBN: 978-80-262-0900-3

Rozebráno

Cesta životem

Říčan, Pavel

599 KčKód: 21104908

EAN: 9788026217831  |  ISBN: 978-80-262-1783-1

Terapie narušené komunikační schopnosti

Lechta, Viktor a kol.

507 KčKód: 21105202

EAN: 9788073679019  |  ISBN: 978-80-7367-901-9

Rozebráno

Sociální práce v praxi

Matoušek, Oldřich; Koláčková, Jana; Kodymová, 

507 KčKód: 21105405

EAN: 9788073678180  |  ISBN: 978-80-7367-818-0

Rozebráno

Psychologie komunikace

Vybíral, Zbyněk

409 KčKód: 21105503

EAN: 9788073673871  |  ISBN: 978-80-7367-387-1

Rozebráno

Poruchy autistického spektra

Thorová, Kateřina

749 KčKód: 21105704

EAN: 9788026207689  |  ISBN: 978-80-262-0768-9

Evoluční psychologie člověka

Barrett, Louise; Dunbar, Robin; Lyccett, John

795 KčKód: 21106101

EAN: 9788071789697  |  ISBN: 978-80-7178-969-7

Rozebráno

Psychopatologie a psychiatrie

Svoboda, Mojmír (ed.); Češková, Eva; Kučerová, 

465 KčKód: 21106204

EAN: 9788026209768  |  ISBN: 978-80-262-0976-8

Rozebráno

Emoční inteligence

Schulze, Ralf; Roberts, Richard D.(eds.)

565 KčKód: 21106301

EAN: 9788073672294  |  ISBN: 978-80-7367-229-4

Rozebráno

Strana: 63Publikační řada 211: Studium - velká řada Údaje k 11.07.2023



Základní psychosomatická péče

Tress, Wolfgang; Krusse, Johannes; Ott, Jűrgen

545 KčKód: 21106601

EAN: 9788073673093  |  ISBN: 978-80-7367-309-3

Rozebráno

Sociální služby

Matoušek, Oldřich a kol.

345 KčKód: 21106703

EAN: 9788026200413  |  ISBN: 978-80-262-0041-3

Rozebráno

Systémy médií v postmoderním světě

Hallin, Daniel C.; Mancini, Paolo

575 KčKód: 21106901

EAN: 9788073673772  |  ISBN: 978-80-7367-377-2

Antropologie náboženství

Bowie, Fiona

497 KčKód: 21107001

EAN: 9788073673789  |  ISBN: 978-80-7367-378-9

Rozebráno

Sociální a kulturní antropologie

Eriksen, Thomas Hylland

565 KčKód: 21107101

EAN: 9788073674656  |  ISBN: 978-80-7367-465-6

Rozebráno

Masová média

Jirák, Jan; Köpplová, Barbara

555 KčKód: 21107202

EAN: 9788026207436  |  ISBN: 978-80-262-0743-6

Rozebráno

Volební systémy

Chytilek, Roman; Šedo, Jakub; Lebeda , Tomáš; 

555 KčKód: 21107401

EAN: 9788073675486  |  ISBN: 978-80-7367-548-6

Sociální správa

Tomeš, Igor; kol.

475 KčKód: 21107501

EAN: 9788073674830  |  ISBN: 978-80-7367-483-0 

Public Relations

Ľ Etang, Jacquie

575 KčKód: 21107601

EAN: 9788073675967  |  ISBN: 978-80-7367-596-7

Studia vizuální kultury

Sturken, Marita; Cartwright, Lisa

965 KčKód: 21107701

EAN: 9788073675561  |  ISBN: 978-80-7367-556-1

Rozebráno

Manželská a párová terapie

Kratochvíl, Stanislav

395 KčKód: 21107801

EAN: 9788073676469  |  ISBN: 978-80-7367-646-9

Rozebráno

Úvod do teorie a metodologie sociální 
politiky
Tomeš, Igor

627 KčKód: 21108001

EAN: 9788073676803  |  ISBN: 978-80-7367-680-3

Rozebráno

Antropologie - Teorie člověka a kultury

Soukup, Václav

599 KčKód: 21108101

EAN: 9788073674328  |  ISBN: 978-80-7367-432-8

Rozebráno

Současná psychoterapie

Vybíral, Zbyněk; Roubal, Jan a kol.

885 KčKód: 21108201

EAN: 9788073676827  |  ISBN: 978-80-7367-682-7

Rozebráno

Úvod do biologie ochrany přírody

Primack, Richard B.; Kindlmann, Pavel; 

697 KčKód: 21108301

EAN: 9788073675950  |  ISBN: 978-80-7367-595-0

Občanský sektor

Skovajsa, Marek; Moree, Dana a kol.

485 KčKód: 21108401

EAN: 9788073676810  |  ISBN: 978-80-7367-681-0

Rozebráno

Strana: 64Publikační řada 211: Studium - velká řada Údaje k 11.07.2023



Koktavost - vázaná

Lechta, Viktor

535 KčKód: 21108501

EAN: 9788073676438  |  ISBN: 978-80-7367-643-8

Vývojové poruchy učení v dětství a 
dospělosti
Pokorná, Věra

369 KčKód: 21108601

EAN: 9788073677732  |  ISBN: 978-80-7367-773-2

Rozebráno

Etické otázky v psychologii

Weiss, Petr a kol.

535 KčKód: 21108701

EAN: 9788073678456  |  ISBN: 978-80-7367-845-6

Rozebráno

Zdravotní postižení a pomáhající profese

Michalík, Jan a kol.

737 KčKód: 21108801

EAN: 9788073678593  |  ISBN: 978-80-7367-859-3

Rozebráno

Testy k Psychologii Atkinsonové a Hilgarda

Carlson, John G.

549 KčKód: 21108902

EAN: 9788026217756  |  ISBN: 978-80-262-1775-6

Obory sociální politiky

Tomeš, Igor

575 KčKód: 21109001

EAN: 9788073678685  |  ISBN: 978-80-7367-868-5

Základy moderní lékařské etiky

Vácha, Marek; Königová, Radana; Mauer, Miloš

475 KčKód: 21109101

EAN: 9788073677800  |  ISBN: 978-80-7367-780-0

Rozebráno

Praxe dětského psychologického 
poradenství
Matějček, Zdeněk

449 KčKód: 21109201

EAN: 9788026200000  |  ISBN: 978-80-262-0000-0

Rozebráno

Psychologie Atkinsonové a Hilgarda

Hoeksema - S. Nole; Fredrickson, B. L., Loftus, G. 

2765 KčKód: 21109301

EAN: 9788026200833  |  ISBN: 978-80-262-0083-3

Psychodiagnostika dospělých

Svoboda, Mojmír (ed.); Humpolíček, Pavel; 

649 KčKód: 21109503

EAN: 9788026219194  |  ISBN: 978-80-262-1919-4

Diagnostika narušené komunikační 
schopnosti u dospělých
Cséfalvay, Zsolt; Lechta, Viktor

479 KčKód: 21109601

EAN: 9788026203643  |  ISBN: 978-80-262-0364-3

Rozebráno

Klinická psychologie

Baštecká, Bohumila; Mach, Jan a kol.

1069 KčKód: 21109701

EAN: 9788026206170  |  ISBN: 978-80-262-0617-0

Současná psychopatologie pro pomáhající 
profese
Vágnerová, Marie

1049 KčKód: 21109801

EAN: 9788026206965  |  ISBN: 978-80-262-0696-5

Vývojová psychologie

Thorová, Kateřina

899 KčKód: 21109901

EAN: 9788026207146  |  ISBN: 978-80-262-0714-6

Inkluzivní pedagogika

Viktor Lechta (ed.)

715 KčKód: 21110001

EAN: 9788026211235  |  ISBN: 978-80-262-1123-5

Rozebráno

Arteterapie v souvislostech

Lhotová, Marie, Perout, Evžen

475 KčKód: 21110101

EAN: 9788026212720  |  ISBN: 978-80-262-1272-0

Rozebráno

Strana: 65Publikační řada 211: Studium - velká řada Údaje k 11.07.2023



Kompendium klinické logopedie

Neubauer, Karel a kol.

999 KčKód: 21110201

EAN: 9788026213901  |  ISBN: 978-80-262-1390-1

Zážitková pedagogika

Jirásek, Ivo

349 KčKód: 21110301

EAN: 9788026214854  |  ISBN: 978-80-262-1485-4

Rozebráno

Mozek, duše a tělo

Rüegg, Johann Caspar

555 KčKód: 21110401

EAN: 9788026215813  |  ISBN: 978-80-262-1581-3

Rozebráno

Psychologie štěstí

Bucher, Anton A.

599 KčKód: 21110501

EAN: 9788026217374  |  ISBN: 978-80-262-1737-4

Strategie a postupy v sociální práci

Matoušek, Oldřich a kol.

799 KčKód: 21110601

EAN: 9788026219521  |  ISBN: 978-80-262-1952-1

Sociologie výchovy a školy

Havlík, Radomír; Koťa, Jaroslav

309 KčKód: 21200607

EAN: 9788026200420  |  ISBN: 978-80-262-0042-0

Psychologie pro učitelky mateřské školy

Mertin, Václav; Gillernová, Ilona

375 KčKód: 21200806

EAN: 9788026209775  |  ISBN: 978-80-262-0977-5

Rozebráno

Stát a mezinárodní vztahy

Sorensen, Georg

359 KčKód: 21200901

EAN: 9788071789109  |  ISBN: 80-7178-910-0

Anarchie a řád ve světové politice

Barša, Pavel; Císař, Ondřej

599 KčKód: 21201201

EAN: 9788073670948  |  ISBN: 978-80-7367-094-8

Rozebráno

Člověk a vzdělání v informační společnosti

Sak, Petr; Mareš, Jiří; Nová, Hana; Richter, Vít; 

427 KčKód: 21201401

EAN: 9788073672300  |  ISBN: 978-80-7367-230-0

Metafory studené války

Drulák, Petr

397 KčKód: 21201501

EAN: 9788073675943  |  ISBN: 978-80-7367-594-3

Rozebráno

Psychologie aktivního způsobu života

Marcus, Bess H.; Forsyth, LeighAnn H.

359 KčKód: 21201701

EAN: 9788073676544  |  ISBN: 978-80-7367-654-4

Způsob bytí

Rogers, Carl R.

437 KčKód: 21202001

EAN: 9788026205975  |  ISBN: 978-80-262-0597-5

Strach ze svobody

Fromm, Erich

385 KčKód: 21202101

EAN: 9788026206156  |  ISBN: 978-80-262-0615-6

O psychologii bytí

Maslow, Abraham H.

479 KčKód: 21202201

EAN: 9788026206187  |  ISBN: 978-80-262-0618-7

Psychologie dítěte

Piaget, Jean; Inhelder, Bärbel

275 KčKód: 21202301

EAN: 9788026206910  |  ISBN: 978-80-262-0691-0

Strana: 66Publikační řada 212: Studium - Klasici Údaje k 11.07.2023



Vybrané spisy C. G. Junga

Kast, Verena; Riedel, Ingrid

449 KčKód: 21202401

EAN: 9788026207191  |  ISBN: 978-80-262-0719-1

Být sám sebou

Rogers, Carl R.

599 KčKód: 21202601

EAN: 9788026207962  |  ISBN: 978-80-262-0796-2

Umění milovat

Fromm, Erich

249 KčKód: 21202701

EAN: 9788026208068  |  ISBN: 978-80-262-0806-8

O smrti a umírání

Kübler-Ross, Elisabeth

449 KčKód: 21202801

EAN: 9788026209119  |  ISBN: 978-80-262-0911-9

Rozebráno

Veřejné mínění

Lippmann, Walter

549 KčKód: 21202901

EAN: 9788026209393  |  ISBN: 978-80-262-0939-3

Psychologie davu

Le Bon, Gustave

299 KčKód: 21203001

EAN: 9788026210283  |  ISBN: 978-80-262-1028-3

Psychopatologie všedního života

Freud, Sigmund

299 KčKód: 21203101

EAN: 9788026210276  |  ISBN: 978-80-262-1027-6

Utrpení z nesmyslnosti života

Frankl, Viktor E.

255 KčKód: 21203201

EAN: 9788026210382  |  ISBN: 978-80-262-1038-2

Já a Ty

Buber, Martin

229 KčKód: 21203301

EAN: 9788026210931  |  ISBN: 978-80-262-1093-1

Umění být

Fromm, Erich

269 KčKód: 21203401

EAN: 9788026211051  |  ISBN: 978-80-262-1105-1

Rozebráno

Strom poznání

Maturana, Humberto R.; Varela, Francisco J.

149 KčKód: 21203501

EAN: 9788026211198  |  ISBN: 978-80-262-1119-8

Za tajemstvím pohádek

Bettelheim, Bruno

499 KčKód: 21203601

EAN: 9788026211723  |  ISBN: 978-80-262-1172-3

Mysl, já a společnost

Mead, George Herbert

149 KčKód: 21203701

EAN: 9788026211808  |  ISBN: 978-80-262-1180-8

Aspekty mužství

Jung, Carl Gustav

365 KčKód: 21203801

EAN: 9788026211877  |  ISBN: 978-80-262-1187-7

Objevování dítěte

Montessori, Maria

429 KčKód: 21203901

EAN: 9788026212348  |  ISBN: 978-80-262-1234-8

Poslušnost vůči autoritě

Milgram, Stanley

449 KčKód: 21204001

EAN: 9788026212386  |  ISBN: 978-80-262-1238-6

Strana: 67Publikační řada 212: Studium - Klasici Údaje k 11.07.2023



Totem a tabu

Freud, Sigmund

249 KčKód: 21204101

EAN: 9788026212492  |  ISBN: 978-80-262-1249-2

Psychologie myšlení a řeči

Vygotskij, Lev Semjonovič

249 KčKód: 21204201

EAN: 9788026212584  |  ISBN: 978-80-262-1258-4

Rozebráno

Umění naslouchat

Fromm, Erich

319 KčKód: 21204301

EAN: 9788026213413  |  ISBN: 978-80-262-1341-3

Hraní a realita

Winnicott, Donald W.

379 KčKód: 21204401

EAN: 9788026213079  |  ISBN: 978-80-262-1307-9

Všichni hrajeme divadlo

Goffman, Erving

449 KčKód: 21204501

EAN: 9788026213420  |  ISBN: 978-80-262-1342-0

Přechodové rituály

van Gennep, Arnold

369 KčKód: 21204601

EAN: 9788026213741  |  ISBN: 978-80-262-1374-1

Člověk, jaký je

Adler, Alfred

339 KčKód: 21204701

EAN: 9788026213857  |  ISBN: 978-80-262-1385-7

Absorbující mysl

Montessori, Maria

379 KčKód: 21204801

EAN: 9788026213932  |  ISBN: 978-80-262-1393-2

Vzpoura davů

Ortega y Gasset, José

379 KčKód: 21204901

EAN: 9788026214045  |  ISBN: 978-80-262-1404-5

Kulturní vzorce

Benedict, Ruth

369 KčKód: 21205001

EAN: 9788026214465  |  ISBN: 978-80-262-1446-5

Můj hlas půjde s tebou

Rosen, Sidney

399 KčKód: 21205101

EAN: 9788026214649  |  ISBN: 978-80-262-1464-9

Takzvané zlo

Lorenz, Konrad

379 KčKód: 21205201

EAN: 9788026214779  |  ISBN: 978-80-262-1477-9

Teorie a terapie neuróz

Frankl, Viktor E.

369 KčKód: 21205301

EAN: 9788026214786  |  ISBN: 978-80-262-1478-6

Rozebráno

Londýnské přednášky

Montessori, Maria

399 KčKód: 21205401

EAN: 9788026215394  |  ISBN: 978-80-262-1539-4

Anatomie lidské destruktivity

Fromm, Erich

555 KčKód: 21205501

EAN: 9788026215424  |  ISBN: 978-80-262-1542-4

Rozdělené self

Laing, Ronald D.

365 KčKód: 21205601

EAN: 9788026215448  |  ISBN: 978-80-262-1544-8

Strana: 68Publikační řada 212: Studium - Klasici Údaje k 11.07.2023



Teorie pole

Lewin, Kurt

315 KčKód: 21205701

EAN: 9788026215509  |  ISBN: 978-80-262-1550-9

Léčba smyslem

Frankl, Viktor E.

299 KčKód: 21205801

EAN: 9788026217237  |  ISBN: 978-80-262-1723-7

Výraz emocí u člověka a u zvířat

Darwin, Charles

499 KčKód: 21205901

EAN: 9788026215837  |  ISBN: 978-80-262-1583-7

Smysl života

Adler, Alfred

339 KčKód: 21206001

EAN: 9788026215905  |  ISBN: 978-80-262-1590-5

Tekutá modernita

Bauman, Zygmunt

499 KčKód: 21206101

EAN: 9788026216025  |  ISBN: 978-80-262-1602-5

Rozebráno

Přednášky k úvodu do psychoanalýzy

Freud, Sigmund

449 KčKód: 21206201

EAN: 9788026215738  |  ISBN: 978-80-262-1573-8

Rozebráno

Mít, nebo být?

Fromm, Erich

329 KčKód: 21206301

EAN: 9788026216469  |  ISBN: 978-80-262-1646-9

Psychologické typy

Jung, Carl Gustav

699 KčKód: 21206401

EAN: 9788026216544  |  ISBN: 978-80-262-1654-4

Teorie terapie a osobnosti

Rogers, Carl R.

399 KčKód: 21206501

EAN: 9788026216650  |  ISBN: 978-80-262-1665-0

Mandaly

Jung, Carl Gustav

349 KčKód: 21206601

EAN: 9788026217244  |  ISBN: 978-80-262-1724-4

Motivace a osobnost

Maslow, Abraham H.

569 KčKód: 21206701

EAN: 9788026217282  |  ISBN: 978-80-262-1728-2

Když se proroctví nesplní

Festinger, Leon; Riecken, Henry; Schachter, 

499 KčKód: 21206801

EAN: 9788026217961  |  ISBN: 978-80-262-1796-1

Esej o daru, podobě a důvodech směny v 
archaických společnostech
Mauss, Marcel

399 KčKód: 21206901

EAN: 9788026218104  |  ISBN: 978-80-262-1810-4

Lidé nejsou mravenci

Bettelheim, Bruno

449 KčKód: 21207001

EAN: 9788026218463  |  ISBN: 978-80-262-1846-3

Bázeň a chvění / Nemoc k smrti

Kierkegaard, Soren

475 KčKód: 21207101

EAN: 9788026218548  |  ISBN: 978-80-262-1854-8

Dobrodružství sebeobjevování

Grof, Stanislav

599 KčKód: 21207201

EAN: 9788026218593  |  ISBN: 978-80-262-1859-3

Strana: 69Publikační řada 212: Studium - Klasici Údaje k 11.07.2023



Gestalt terapie doslova

Perls, Frederick S.

499 KčKód: 21207301

EAN: 9788026218616  |  ISBN: 978-80-262-1861-6

Hypnotické světy

Erickson, Milton H., Rossi, Ernest L.

499 KčKód: 21207401

EAN: 9788026218890  |  ISBN: 978-80-262-1889-0

Století nového dítěte

Key, Ellen

399 KčKód: 21207501

EAN: 9788026219538  |  ISBN: 978-80-262-1953-8

Vývoj osobnosti

Jung, C. G.

399 KčKód: 21207601

EAN: 9788026219545  |  ISBN: 978-80-262-1954-5

Krysí muž a Vlčí muž

Freud, Sigmund

449 KčKód: 21207701

EAN: 9788026219552  |  ISBN: 978-80-262-1955-2

Dětství a společnost

Erikson, Erik H.

669 KčKód: 21207801

EAN: 9788026219569  |  ISBN: 978-80-262-1956-9

Vazba

Bowlby, John

699 KčKód: 21207901

EAN: 9788026220237  |  ISBN: 978-80-262-2023-7

NOVINKA

Tajuplné dětství

Montessori, Maria

349 KčKód: 21208001

EAN: 9788026220244  |  ISBN: 978-80-262-2024-4

NOVINKA

Já a obranné mechanismy

Freud, Anna

279 KčKód: 21208101

EAN: 9788026220251  |  ISBN: 978-80-262-2025-1

Sny a podsvětí

Hillman, James

419 KčKód: 21208201

EAN: 9788026220268  |  ISBN: 978-80-262-2026-8

NOVINKA

Základy sociální psychologie

Hayesová, Nicky

279 KčKód: 21300713

EAN: 9788026218500  |  ISBN: 978-80-262-1850-0

Rozebráno

Psychologie rodiny

Sobotková, Irena

297 KčKód: 21302105

EAN: 9788026202172  |  ISBN: 978-80-262-0217-2

Rozebráno

Sémiotika v teorii a praxi

Doubravová, Jarmila

267 KčKód: 21302702

EAN: 9788073674939  |  ISBN: 978-80-7367-493-9

Rozebráno

Úvod do sociologie

Jandourek, Jan

259 KčKód: 21303406

EAN: 9788073676445  |  ISBN: 978-80-7367-644-5

Rozebráno

Lži, polopravdy a pravda v lidské 
komunikaci
Vybíral, Zbyněk

255 KčKód: 21303805

EAN: 9788026208693  |  ISBN: 978-80-262-0869-3

Sociologie žurnalistiky

McNair, Brian

277 KčKód: 21303901

EAN: 9788071788409  |  ISBN: 80-7178-840-6

Rozebráno

Strana: 70Publikační řada 213: Studium - malá řada Údaje k 11.07.2023



Pozitivní psychologie

Křivohlavý, Jaro

299 KčKód: 21304006

EAN: 9788026209782  |  ISBN: 978-80-262-0978-2

Rozebráno

Stručné dějiny antické filozofie

Paprotny, Thorsten

299 KčKód: 21304901

EAN: 9788071789000  |  ISBN: 80-7178-900-3

Rozebráno

Partneři a rozchody

Klimeš, Jeroným

299 KčKód: 21305109

EAN: 9788026209799  |  ISBN: 978-80-262-0979-9

Rozebráno

Srovnávací pedagogika

Průcha, Jan

395 KčKód: 21305503

EAN: 9788026208709  |  ISBN: 978-80-262-0870-9

Aktuální témata kulturálních studií

McRobbie, Angle

329 KčKód: 21305601

EAN: 9788073671563  |  ISBN: 80-7367-156-5

Rozebráno

Současný politický extremismus a 
radikalismus
Charvát, Jan

277 KčKód: 21305701

EAN: 9788073670986  |  ISBN: 978-80-7367-098-6

Rozebráno

Sociologie náboženství

Nešpor, Zdeněk; Lužný, Dušan

329 KčKód: 21305801

EAN: 9788073672515  |  ISBN: 978-80-7367-251-5

Rozebráno

Základy kvantitativního šetření

Punch, Keith F.

235 KčKód: 21306001

EAN: 9788073673819  |  ISBN: 978-80-7367-381-9

Rozebráno

Základy sociální pedagogiky

Kraus, Blahoslav

259 KčKód: 21306104

EAN: 9788026206439  |  ISBN: 978-80-262-0643-9

Rozebráno

Teorie evropské integrace

Kratochvíl, Petr

289 KčKód: 21306201

EAN: 9788073674670  |  ISBN: 978-80-7367-467-0

Rozebráno

Úspěšný návrh výzkumu

Punch, Keith F.

299 KčKód: 21306302

EAN: 9788026209805  |  ISBN: 978-80-262-0980-5

Úvod do teorie a metodologie měření 
chování
Martin, Paul; Bateson, Patrick

309 KčKód: 21306401

EAN: 9788073675264  |  ISBN: 978-80-7367-526-4

Mezinárodní bezpečnost v době 
globalizace
Eichler, Jan

397 KčKód: 21306501

EAN: 9788073675400  |  ISBN: 978-80-7367-540-0

Rozebráno

Sebepoznání

Kuneš, David

239 KčKód: 21306601

EAN: 9788073675417  |  ISBN: 978-80-7367-541-7

Rozebráno

Úvod do veřejného zdravotnictví

Janečková, Hana; Hnilicová, Helena

345 KčKód: 21306701

EAN: 9788073675929  |  ISBN: 978-80-7367-592-9

Regionální politika a její nástroje

Stejskal, Jan; Kovárník, Jaroslav

299 KčKód: 21306801

EAN: 9788073675882  |  ISBN: 978-80-7367-588-2

Strana: 71Publikační řada 213: Studium - malá řada Údaje k 11.07.2023



Didaktika ošetřovatelství

Kuberová, Helena

345 KčKód: 21307001

EAN: 9788073676841  |  ISBN: 978-80-7367-684-1

Metody výzkumu médií

Trampota, Tomáš; Vojtěchovská, Martina

365 KčKód: 21307101

EAN: 9788073676834  |  ISBN: 978-80-7367-683-4

Rozebráno

Vzorce lidství

Pelcová, Naděžda

345 KčKód: 21307301

EAN: 9788073677565  |  ISBN: 978-80-7367-756-5

Rozebráno

Základy pedagogicko-psychologického 
výzkumu pro studenty učitelství
Skutil, Martin a kol.

297 KčKód: 21307401

EAN: 9788073677787  |  ISBN: 978-80-7367-778-7

Rozebráno

Kvalita života dětí a didaktika

Lukášová, Hana

259 KčKód: 21307501

EAN: 9788073677848  |  ISBN: 978-80-7367-784-8

Perspektivy globalizace

Mezřický, Václav a kol.

345 KčKód: 21307601

EAN: 9788073678463  |  ISBN: 978-80-7367-846-3

Tělesné postižení jako fenomén i životní 
realita
Novosad, Libor

259 KčKód: 21307701

EAN: 9788073678739  |  ISBN: 978-80-7367-873-9

Styly a strategie učení ve výuce cizích 
jazyků
Lojová, Gabriela; Vlčková, Kateřina

329 KčKód: 21307801

EAN: 9788073678760  |  ISBN: 978-80-7367-876-0

Rozebráno

Sociologie zločinu

Jandourek, Jan

235 KčKód: 21307901

EAN: 9788026200260  |  ISBN: 978-80-262-0026-0

Rozebráno

Proměna intimity

Giddens, Anthony

315 KčKód: 21308101

EAN: 9788026201755  |  ISBN: 978-80-262-0175-5

Rozebráno

Etnická rozmanitost ve škole

Jarkovská, L., Lišková, K., Obrovská J., 

349 KčKód: 21308201

EAN: 9788026207924  |  ISBN: 978-80-262-0792-4

Základy interkulturního soužití

Moree, Dana

319 KčKód: 21308301

EAN: 9788026209157  |  ISBN: 978-80-262-0915-7

Přehled psychologie

Kern, Hanz; Mehl, Christine; Nolz, Hellgried; Peter,

349 KčKód: 21500112

EAN: 9788026208716  |  ISBN: 978-80-262-0871-6

Přehled pedagogiky

Průcha, Jan

349 KčKód: 21500208

EAN: 9788026208723  |  ISBN: 978-80-262-0872-3

Přehled statistických metod

Hendl, Jan

845 KčKód: 21500405

EAN: 9788026209812  |  ISBN: 978-80-262-0981-2

Rozebráno

Úvod do filosofie

Anzenbacher, Arno

419 KčKód: 21500504

EAN: 9788073677275  |  ISBN: 978-80-7367-727-5

Rozebráno

Strana: 72Publikační řada 215: Přehledy - malé Údaje k 11.07.2023



Průvodce globální ekonomikou

Epping, Randy Charles

349 KčKód: 21500601

EAN: 9788071788256  |  ISBN: 80-7178-825-2

Psychologie (příručka pro studenty)

Říčan, Pavel

399 KčKód: 21500807

EAN: 9788026205326  |  ISBN: 978-80-262-0532-6

Kvalitativní výzkum

Hendl, Jan

565 KčKód: 21501006

EAN: 9788026209829  |  ISBN: 978-80-262-0982-9

Rozebráno

Kvalitativní výzkum v pedagogických 
vědách
Švaříček, Roman; Šeďová, Klára a kol.

409 KčKód: 21501103

EAN: 9788026206446  |  ISBN: 978-80-262-0644-6

Rozebráno

Kulturální teorie

Edwards, Tim

149 KčKód: 21501401

EAN: 9788073676858  |  ISBN: 978-80-7367-685-8

Rozebráno

Předškolní pedagogika

Průcha, Jan; Koťátková, Soňa

295 KčKód: 21501601

EAN: 9788026204954  |  ISBN: 978-80-262-0495-4

Přehled speciální pedagogiky

Valenta, Milan a kol.

369 KčKód: 21501701

EAN: 9788026206026  |  ISBN: 978-80-262-0602-6

Statistika v aplikacích

Hendl, Jan a kol.

149 KčKód: 21501801

EAN: 9788026207009  |  ISBN: 978-80-262-0700-9

Přehled andragogiky

Veteška, Jaroslav

399 KčKód: 21501901

EAN: 9788026210269  |  ISBN: 978-80-262-1026-9

Přehled křesťanských církví a jejich aktivit 
v ČR
Martinek, Michael

99 KčKód: 21502001

EAN: 9788026211167  |  ISBN: 978-80-262-1116-7

Rozebráno

Metody výzkumu a evaluace

Hendl, Jan; Remr, Jiří

549 KčKód: 21502101

EAN: 9788026211921  |  ISBN: 978-80-262-1192-1

Rozebráno

Psychologický slovník

Hartl, Pavel; Hartlová, Helena

675 KčKód: 21600410

EAN: 9788026208730  |  ISBN: 978-80-262-0873-0

Rozebráno

Slovník symbolů

Becker, Udo

527 KčKód: 21600603

EAN: 9788073672843  |  ISBN: 978-80-7367-284-3

Rozebráno

Slovník sociální práce

Matoušek, Oldřich

409 KčKód: 21600705

EAN: 9788026211549  |  ISBN: 978-80-262-1154-9

Slovník kulturálních studií

Barker, Chris

329 KčKód: 21601001

EAN: 9788073670993  |  ISBN: 80-7367-099-2

Encyklopedie mezinárodních vztahů

Kratochvíl, Petr; Drulák, Petr

495 KčKód: 21601201

EAN: 9788073674694  |  ISBN: 978-80-7367-469-4

Rozebráno

Strana: 73Publikační řada 216: Slovníky Údaje k 11.07.2023



Psychologická encyklopedie

Baštecká, Baudiš

499 KčKód: 21601301

EAN: 9788073674700  |  ISBN: 978-80-7367-470-0

Pedagogická encyklopedie

Průcha, Jan

1485 KčKód: 21601401

EAN: 9788073675462  |  ISBN: 978-80-7367-546-2

Rozebráno

Velký psychologický slovník

Hartl, Pavel; Hartlová, Helena

499 KčKód: 21601501

EAN: 9788073676865  |  ISBN: 978-80-7367-686-5

Rozebráno

Encyklopedie sociální práce

Matoušek, Oldřich

1055 KčKód: 21601601

EAN: 9788026203667  |  ISBN: 978-80-262-0366-7

Rozebráno

Politologický slovník

Tóth, Rastislav

99 KčKód: 21601701

EAN: 9788026208075  |  ISBN: 978-80-262-0807-5

Slovník speciální pedagogiky

Valenta, Milan a kol.

559 KčKód: 21601801

EAN: 9788026209379  |  ISBN: 978-80-262-0937-9

Rozebráno

Kooperativní učení, kooperativní škola

Kasíková, Hana

249 KčKód: 22101603

EAN: 9788026209836  |  ISBN: 978-80-262-0983-6

Rozebráno

Alternativní školy a inovace ve vzdělávání

Průcha, Jan

275 KčKód: 22102103

EAN: 9788071789994  |  ISBN: 978-80-7178-999-4

Rozebráno

Dítě, škola a matematika

Kuřina, Hejný

309 KčKód: 22102203

EAN: 9788026209010  |  ISBN: 978-80-262-0901-0

Rozebráno

Pedagogická diagnostika a ind. progr.

Zelinková, Olga

277 KčKód: 22102407

EAN: 9788026200444  |  ISBN: 978-80-262-0044-4

Rozebráno

Rok ve školní družině

Holeyšovská, Anna

249 KčKód: 22102705

EAN: 9788026210740  |  ISBN: 978-80-262-1074-0

Rozebráno

Začít spolu - pro ZŠ

Krejčová, Věra; Kargerová, Jana

307 KčKód: 22102803

EAN: 9788073679064  |  ISBN: 978-80-7367-906-4

Rozebráno

Jak napsat a používat individuální 
vzdělávací program
Kaprálek, Karel; Bělecký, Zdeněk

249 KčKód: 22103003

EAN: 9788073678241  |  ISBN: 978-80-7367-824-1

Rozebráno

Proměny primárního vzdělávání v ČR

Spilková, Vladimíra a kolektiv

379 KčKód: 22103101

EAN: 9788071789420  |  ISBN: 80-7178-942-9

Zvládání emočních problémů školáků

Stuchlíková, Iva; Prokešová, Ludmila; Krejčí, 

287 KčKód: 22103301

EAN: 9788071785347  |  ISBN: 80-7178-534-2

Rozebráno

Rozvíjení emoční inteligence žáků

Gajdošová, Eva; Herényiová, Gabriela

379 KčKód: 22103601

EAN: 9788073671150  |  ISBN: 80-7367-115-8

Rozebráno

Strana: 74Publikační řada 221: Pedagogická praxe Údaje k 11.07.2023



Aktivní naslouchání při vyučování

Palenčárová, Jana; Šebesta, Karel

195 KčKód: 22103701

EAN: 9788073671013  |  ISBN: 80-7367-101-8

Rozvoj morálního vědomí žáků

Vacek, Pavel

207 KčKód: 22103901

EAN: 9788073673864  |  ISBN: 978-80-7367-386-4

Rozebráno

Nadané dítě a rozvoj jeho schopností

Fořtík, Václav; Fořtíková, Jitka

205 KčKód: 22104003

EAN: 9788026209690  |  ISBN: 978-80-262-0969-0

Rozebráno

Metody aktivního vyučování

Sitná, Dagmar

217 KčKód: 22104104

EAN: 9788026204046  |  ISBN: 978-80-262-0404-6

Rozebráno

Školní hodnocení žáků a studentů se 
zaměřením na slovní hodnocení
Košťálová, Hana; Miková, Šárka; Stang, Jiřina

229 KčKód: 22104302

EAN: 9788026202202  |  ISBN: 978-80-262-0220-2

Rozebráno

Nápady pro rozvoj a hodnocení klíčových 
kompetencí žáků
Hansen Čechová, Barbara

197 KčKód: 22104401

EAN: 9788073673888  |  ISBN: 978-80-7367-388-8

Rozebráno

Vyučovací styly učitelů

Fenstermacher, Gary D.; Soltis, Jonas F.

229 KčKód: 22104501

EAN: 9788073674717  |  ISBN: 978-80-7367-471-7

Rozebráno

Dramatická výchova v kurikulu současné 
školy
Marušák, Radek; Králová, Olga; Rodrigézová, 

229 KčKód: 22104601

EAN: 9788073674724  |  ISBN: 978-80-7367-472-4

Rozebráno

Pedagogické ovlivňování volného času

Hájek, Bedřich; Hofbauer, Břetislav; Pávková, 

345 KčKód: 22104702

EAN: 9788026200307  |  ISBN: 978-80-262-0030-7

Rozebráno

Zájmová činnost ve školní družině

Holeyšovská, Anna

277 KčKód: 22104901

EAN: 9788073675868  |  ISBN: 978-80-7367-586-8

Rozebráno

Zprostředkované učení

Málková, Gabriela

225 KčKód: 22105001

EAN: 9788073675851  |  ISBN: 978-80-7367-585-1

Rozebráno

Typologie osobnosti u dětí

Miková, Šárka; Stang, Jiřina

349 KčKód: 22105103

EAN: 9788026208747  |  ISBN: 978-80-262-0874-7

Jaký jsem učitel

Pavelková, Isabella; Hrabal, Vladimír

309 KčKód: 22105201

EAN: 9788073677558  |  ISBN: 978-80-7367-755-8

Rozebráno

Komunikace ve školní třídě

Šeďová, Klára; Švaříček, Roman; Šalamounová, 

369 KčKód: 22105301

EAN: 9788026200857  |  ISBN: 978-80-262-0085-7

Rozebráno

Motivace žáků efektivní komunikací

Mešková, Marta

225 KčKód: 22105401

EAN: 9788026201984  |  ISBN: 978-80-262-0198-4

Rozebráno

Úvod do školní psychologie

Štech, Stanislav; Zapletalová, Jana

239 KčKód: 22105501

EAN: 9788026203681  |  ISBN: 978-80-262-0368-1

Strana: 75Publikační řada 221: Pedagogická praxe Údaje k 11.07.2023



Žáci potřebují přemýšlet

Krejčová, Lenka

275 KčKód: 22105601

EAN: 9788026204961  |  ISBN: 978-80-262-0496-1

Rozebráno

Školní speciální pedagog

Kucharská, Anna; Mrázková, Jana; Wolfová, 

239 KčKód: 22105701

EAN: 9788026204978  |  ISBN: 978-80-262-0497-8

Rozebráno

Ředitel a střední management školy

Trojanová, Irena

199 KčKód: 22105801

EAN: 9788026205913  |  ISBN: 978-80-262-0591-3

Rozebráno

Praktikum školní psychologie

Braun, Richard; Marková, Dana; Nováčková, Jana

329 KčKód: 22105901

EAN: 9788026201762  |  ISBN: 978-80-262-0176-2

Rozebráno

Formativní hodnocení ve výuce

Starý, Karel, Laufková, Veronika a kol.

339 KčKód: 22106001

EAN: 9788026210016  |  ISBN: 978-80-262-1001-6

Jak na žáky

Tesařová, Martina a kol.

315 KčKód: 22106101

EAN: 9788026210474  |  ISBN: 978-80-262-1047-4

Rozebráno

Motivační rozhovory ve škole

Rollnick, Stephen; Kaplan, Sebastian G.; 

369 KčKód: 22106201

EAN: 9788026212744  |  ISBN: 978-80-262-1274-4

Na naší škole nám záleží

Chvál, Martin

349 KčKód: 22106301

EAN: 9788026213215  |  ISBN: 978-80-262-1321-5

Rychlá pomoc pro učitele

Breaux, Annette; Whitaker, Todd

399 KčKód: 22106401

EAN: 9788026216605  |  ISBN: 978-80-262-1660-5

Rozebráno

Učitelské vyhoření

Smetáčková, Irena; Štech, Stanislav a kol.

349 KčKód: 22106501

EAN: 9788026216681  |  ISBN: 978-80-262-1668-1

Táborová ordinace

Záleský, Matouš

349 KčKód: 22106601

EAN: 9788026219859  |  ISBN: 978-80-262-1985-9

Cvičení pro děti se spec. por. učení

Pokorná, Věra

199 KčKód: 22201108

EAN: 9788073679316  |  ISBN: 978-80-7367-931-6

Rozebráno

Strategie a metody výuky dětí s autismem 
a dalšími vývojovými poruchami
Schopler, Eric; Reichler, Robert J.; Lansingová, 

307 KčKód: 22201402

EAN: 9788073678982  |  ISBN: 978-80-7367-898-2

Rozebráno

Nesoustředěné a neklidné dítě

Riefová, Sandra F.

309 KčKód: 22201705

EAN: 9788073677282  |  ISBN: 978-80-7367-728-2

Rozebráno

Svépomocný program při koktavosti

Fraser, Malcolm

225 KčKód: 22201803

EAN: 9788073678999  |  ISBN: 978-80-7367-899-9

Rozebráno

Nešikovné dítě

Kirbyová, Amanda

249 KčKód: 22202001

EAN: 9788071784241  |  ISBN: 80-7178-424-9

Rozebráno

Strana: 76Publikační řada 222: Speciální pedagogika Údaje k 11.07.2023



Mentální retardace

Švarcová, Iva

259 KčKód: 22202107

EAN: 9788073678890  |  ISBN: 978-80-7367-889-0

Rozebráno

Poruchy pozornosti a hyperaktivita

Munden, Alison; Arcelus, Jon

197 KčKód: 22202404

EAN: 9788073674304  |  ISBN: 978-80-7367-430-4

Rozebráno

Poruchy učení

Zelinková, Olga

329 KčKód: 22202509

EAN: 9788026208754  |  ISBN: 978-80-262-0875-4

Hry a činnosti pro vývoj dítěte s postižením

Newman, Sarah

287 KčKód: 22202701

EAN: 9788071788720  |  ISBN: 80-7178-872-4

Rozebráno

Dětský autismus

Hrdlička, Michal; Komárek, Vladimír

299 KčKód: 22202904

EAN: 9788026206866  |  ISBN: 978-80-262-0686-6

Rozebráno

Aspergerův syndrom

Attwood, Tonny

299 KčKód: 22203104

EAN: 9788026201939  |  ISBN: 978-80-262-0193-9

Rozebráno

Výchova dětí s autismem

Richman, Shira

215 KčKód: 22203204

EAN: 9788026209843  |  ISBN: 978-80-262-0984-3

Orofaciální regulační terapie

Morales, Rodolfo Castillo

235 KčKód: 22203301

EAN: 9788073671051  |  ISBN: 80-7367-105-0

Rozebráno

Dyskalkulie

Simon, Hendrik

277 KčKód: 22203502

EAN: 9788026209850  |  ISBN: 978-80-262-0985-0

Rozebráno

Autismus a hra

Beyer, Jannik; Gammeltoft, Lone

177 KčKód: 22203601

EAN: 9788073671570  |  ISBN: 80-7367-157-3

Rozebráno

Cvičení a hry pro děti se sluchovým 
postižením
Roučková, Jarmila

245 KčKód: 22203702

EAN: 9788073679323  |  ISBN: 978-80-7367-932-3

Rozebráno

Mami, je to člověk, nebo zvíře?

Clercq, Hilde De

167 KčKód: 22203803

EAN: 9788026210757  |  ISBN: 978-80-262-1075-7

Rozebráno

Život za sklem

Lawson, Wendy

167 KčKód: 22203901

EAN: 9788073673895  |  ISBN: 978-80-7367-389-5

Rozebráno

Reedukace specifických poruch učení u dětí

Jucovičová, Drahomíra; Žáčková, Hana

249 KčKód: 22204002

EAN: 9788026206453  |  ISBN: 978-80-262-0645-3

Rozebráno

Strukturované učení

Čadilová, Věra; Žampachová, Zuzana

365 KčKód: 22204101

EAN: 9788073674755  |  ISBN: 978-80-7367-475-5

Rozebráno

Šikana dětí s poruchami autistického 
spektra
Dubin, Nick

239 KčKód: 22204201

EAN: 9788073675530  |  ISBN: 978-80-7367-553-0

Strana: 77Publikační řada 222: Speciální pedagogika Údaje k 11.07.2023



Hry a zábavné činnosti pro děti s autismem

Moor, Julia

309 KčKód: 22204301

EAN: 9788073677879  |  ISBN: 978-80-7367-787-9

Rozebráno

Život s Aspergerovým syndromem

Preismann, Christine

239 KčKód: 22204401

EAN: 9788073676889  |  ISBN: 978-80-7367-688-9

Rozebráno

Účinné poradenství při terapii koktavosti

Fraser, Jane; kolektiv autorů

205 KčKód: 22204501

EAN: 9788073676896  |  ISBN: 978-80-7367-689-6

Žáci s poruchou autistického spektra v 
běžné škole
Vosmik, Miroslav; Bělohlávková, Lucie

277 KčKód: 22204601

EAN: 9788073676872  |  ISBN: 978-80-7367-687-2

Rozebráno

Výchova dítěte s Aspergerovým syndromem

Boyd, Brenda

215 KčKód: 22204703

EAN: 9788026211488  |  ISBN: 978-80-262-1148-8

Rozebráno

Rozvíjení sociálních dovedností lidí s 
poruchami autistického spektra
Patrick, Nancy J.

225 KčKód: 22204801

EAN: 9788073678678  |  ISBN: 978-80-7367-867-8

Rozebráno

Když naše dítě nemluví plynule

Lechta, Viktor; Králiková, Barbara

229 KčKód: 22204902

EAN: 9788026219200  |  ISBN: 978-80-262-1920-0

Rozumově nadané děti s dyslexií

Portešová, Šárka

269 KčKód: 22205001

EAN: 9788073679903  |  ISBN: 978-80-7367-990-3

Jak se žije dětem s postižením po deseti 
letech
Chvátalová, Helena

259 KčKód: 22205101

EAN: 9788026200864  |  ISBN: 978-80-262-0086-4

Rozebráno

Svět dětské mozkové obrny

Kudláček, Miroslav

285 KčKód: 22205201

EAN: 9788026201786  |  ISBN: 978-80-262-0178-6

300 her pro děti s autismem

Griffin, Simone; Sandler, Dianne

215 KčKód: 22205301

EAN: 9788026201779  |  ISBN: 978-80-262-0177-9

Rozebráno

Rozvoj dovedností dospělých lidí s 
mentálním postižením
Kunčíková, Martina; Solovská, Vendula; 

289 KčKód: 22205401

EAN: 9788026203698  |  ISBN: 978-80-262-0369-8

Rozebráno

Nácvik sebeobsluhy a sociálních 
dovedností u dětí s autismem
Jacobs, Debra S.; Betts, Dion E.

259 KčKód: 22205501

EAN: 9788026204985  |  ISBN: 978-80-262-0498-5

Rozebráno

Dítě s ADHD a ADD doma i ve škole

Carter, Cheryl R.

219 KčKód: 22205601

EAN: 9788026206217  |  ISBN: 978-80-262-0621-7

Rozebráno

Dítě s mentálním postižením a podpora 
jeho vývoje
Bazalová, Barbora

319 KčKód: 22205701

EAN: 9788026206934  |  ISBN: 978-80-262-0693-4

Rozebráno

Metody alternativní a augmentativní 
komunikace
Šarounová, Jana

329 KčKód: 22205801

EAN: 9788026207160  |  ISBN: 978-80-262-0716-0

Strana: 78Publikační řada 222: Speciální pedagogika Údaje k 11.07.2023



Dítě s postižením zraku

Kochová, Klára; Schaeferová, Markéta

259 KčKód: 22205901

EAN: 9788026207825  |  ISBN: 978-80-262-0782-5

Hry pro rozvoj psychomotoriky

Kurtz, Lisa A.

269 KčKód: 22206001

EAN: 9788026208006  |  ISBN: 978-80-262-0800-6

Rozebráno

Dítě se sluchovým postižením v MŠ a ZŠ

Jungwirthová, Iva

329 KčKód: 22206101

EAN: 9788026209447  |  ISBN: 978-80-262-0944-7

Šest kroků ke zvládnutí ADHD

Laver-Bradbury, Cathy;Thompson, Margaret; 

235 KčKód: 22206201

EAN: 9788026210351  |  ISBN: 978-80-262-1035-1

101 tipů pro rodiče dětí s autismem

Miller, Arnold; Smith, Theresa C.

299 KčKód: 22206301

EAN: 9788026211068  |  ISBN: 978-80-262-1106-8

Rozebráno

Myslet nahlas - mluvit nahlas

Feuerstein, Reuven; Falik, L. J.; Feuerstein, R. S.; 

379 KčKód: 22206401

EAN: 9788026211686  |  ISBN: 978-80-262-1168-6

Rozebráno

Autismus v edukační praxi

Bazalová, Barbora

299 KčKód: 22206501

EAN: 9788026211952  |  ISBN: 978-80-262-1195-2

Rozebráno

Dyspraxie

Zelinková, Olga

245 KčKód: 22206601

EAN: 9788026212669  |  ISBN: 978-80-262-1266-9

Agresivní dítě?

Hergenhan, Anton

249 KčKód: 22206701

EAN: 9788026212799  |  ISBN: 978-80-262-1279-9

Rozebráno

Dítě s dyskalkulií ve škole

Babtie, Patricia; Emerson, Jane

299 KčKód: 22206801

EAN: 9788026213048  |  ISBN: 978-80-262-1304-8

Mé dítě má ADHD

Thompson, Alison M.

229 KčKód: 22206901

EAN: 9788026213161  |  ISBN: 978-80-262-1316-1

ADHD a ADD v dospívání

Reimann-Höhn, Uta

265 KčKód: 22207001

EAN: 9788026213628  |  ISBN: 978-80-262-1362-8

Rozebráno

Aspergerka

Simone, Rudy

359 KčKód: 22207101

EAN: 9788026213956  |  ISBN: 978-80-262-1395-6

Rozebráno

Dítě s autismem a emoce

Scarpa, Angela; Wells, Anthony; Attwood, Tony

279 KčKód: 22207201

EAN: 9788026214359  |  ISBN: 978-80-262-1435-9

Rozebráno

Speciální sourozenci

Havelka, David; Bartošová, Kateřina

225 KčKód: 22207301

EAN: 9788026214755  |  ISBN: 978-80-262-1475-5

Děti a problémy v chování

Hutyrová, Miluše a kol.

319 KčKód: 22207401

EAN: 9788026215233  |  ISBN: 978-80-262-1523-3

Rozebráno

Strana: 79Publikační řada 222: Speciální pedagogika Údaje k 11.07.2023



Aktivity pro starší děti s PAS

McHenry, Irene; Moog, Carol

249 KčKód: 22207501

EAN: 9788026215332  |  ISBN: 978-80-262-1533-2

44 aktivit pro děti s ADHD

Shapiro, Lawrence E.

299 KčKód: 22207601

EAN: 9788026215998  |  ISBN: 978-80-262-1599-8

Rozebráno

ABA pro děti s autismem

Johnson, Elle Olivia

199 KčKód: 22207701

EAN: 9788026216285  |  ISBN: 978-80-262-1628-5

10 věcí, které by vaše dítě s autismem 
chtělo,
Notbohm, Ellen

279 KčKód: 22207801

EAN: 9788026217534  |  ISBN: 978-80-262-1753-4

Mé dítě má autismus

Dundon, Raelene

249 KčKód: 22207901

EAN: 9788026218357  |  ISBN: 978-80-262-1835-7

Intenzivní interakce a senzorická integrace

Caldwell, Phoebe; Horwood, Jane

299 KčKód: 22208001

EAN: 9788026218906  |  ISBN: 978-80-262-1890-6

Mindfulness a relaxace pro žáky s ADHD

Steer, Joanne; Horstmann, Kate

299 KčKód: 22208101

EAN: 9788026219576  |  ISBN: 978-80-262-1957-6

150 terapeutických her pro dospívající

Gruzewski, Kevin

369 KčKód: 22208201

EAN: 9788026220275  |  ISBN: 978-80-262-2027-5

NOVINKA

Hry pro děti se speciálními vzdělávacími 
potřebami
Durrant, Georgina

269 KčKód: 22208301

EAN: 9788026220282  |  ISBN: 978-80-262-2028-2

NOVINKA

Lidský vztah jako součást profese

Kopřiva, Karel

249 KčKód: 22300313

EAN: 9788026211471  |  ISBN: 978-80-262-1147-1

Rozebráno

Výchova k toleranci a proti rasismu

Šišková, Tatjana, ed.

287 KčKód: 22300705

EAN: 9788073671822  |  ISBN: 978-80-7367-182-2

Návykové chování a závislost

Nešpor, Karel

315 KčKód: 22301406

EAN: 9788026213574  |  ISBN: 978-80-262-1357-4

Školní družina

Hájek, Bedřich; Pávková, Jiřina a kol.

249 KčKód: 22302903

EAN: 9788073679002  |  ISBN: 978-80-7367-900-2

Rozebráno

Rodinná terapie psychosomatických poruch

Trapková, Ludmila; Chvála, Vladislav

399 KčKód: 22303206

EAN: 9788026205234  |  ISBN: 978-80-262-0523-4

Rozebráno

Supervize v pomáhajících profesích

Hawkins, Peter; Shohet, Robin

379 KčKód: 22303304

EAN: 9788026209874  |  ISBN: 978-80-262-0987-4

Rozebráno

Skupinová arteterapie

Liebmann, Marian

349 KčKód: 22303602

EAN: 9788073677299  |  ISBN: 978-80-7367-729-9

Rozebráno

Strana: 80Publikační řada 223: Praxe Údaje k 11.07.2023



Psychologie pro řidiče

Havlík, Karel

307 KčKód: 22303801

EAN: 9788071785422  |  ISBN: 80-7178-542-3

Rozebráno

Fundraisingové aktivity

Polačková, Zuzana

219 KčKód: 22303901

EAN: 9788071786948  |  ISBN: 80-7178-694-2

Rozebráno

Teambuilding

Mohauptová, Eva

267 KčKód: 22304102

EAN: 9788073676414  |  ISBN: 978-80-7367-641-4

Rozebráno

Základy vedení psychoterapeutického 
rozhovoru
Timuľák, Ladislav

299 KčKód: 22304303

EAN: 9788026206460  |  ISBN: 978-80-262-0646-0

Rozebráno

Práce s emocemi pro pomáhající profese

Hájek, Karel

197 KčKód: 22304404

EAN: 9788026202219  |  ISBN: 978-80-262-0221-9

Rozebráno

Techniky a přístupy ve skupinové 
psychoterapii
Corey, Gerald; Schneider Corey, Marianne; 

369 KčKód: 22304501

EAN: 9788073671600  |  ISBN: 80-7367-160-3

Rozebráno

Neurogenní poruchy komunikace u 
dospělých
Neubauer, Karel; kol.

369 KčKód: 22304601

EAN: 9788073671594  |  ISBN: 978-80-7367-159-4

Rozebráno

Psychologická intervence při vyšetřování 
trestných činů
Záhorská, Jindřiška

239 KčKód: 22304701

EAN: 9788073672362  |  ISBN: 978-80-7367-236-2

Rozebráno

Agrese u lidí s mentální retardací a s 
autismem
Čadilová, Věra; Jůn, Hynek; Thorová, Kateřina a 

307 KčKód: 22304901

EAN: 9788073673192  |  ISBN: 978-80-7367-319-2

Rozebráno

Terapie afázie

Cséfalvay, Zsolt; kolektiv

345 KčKód: 22305101

EAN: 9788073673161  |  ISBN: 978-80-7367-316-1

Rozebráno

Cílená zpětná vazba

Reitmayerová, Eva; Broumová, Věra

289 KčKód: 22305204

EAN: 9788026209881  |  ISBN: 978-80-262-0988-1

Rozebráno

Komerční sexualizované násilí na dětech

Milfait, René

329 KčKód: 22305301

EAN: 9788073673208  |  ISBN: 978-80-7367-320-8

Rozebráno

Rodinná terapie a teorie jin-jangu

Chvála, Vladislav; Trapková, Ludmila

349 KčKód: 22305403

EAN: 9788026209898  |  ISBN: 978-80-262-0989-8

Rozebráno

Problémové chování u lidí s mentální 
retardací
Emerson, Eric

299 KčKód: 22305501

EAN: 9788073673901  |  ISBN: 978-80-7367-390-1

Sanace rodiny

Bechyňová, Věra; Konvičková, Marta

259 KčKód: 22305603

EAN: 9788026216247  |  ISBN: 978-80-262-1624-7

Komunikace ve zdravotnické péči

Janáčková, Laura; Weiss, Petr

207 KčKód: 22305801

EAN: 9788073674779  |  ISBN: 978-80-7367-477-9

Rozebráno

Strana: 81Publikační řada 223: Praxe Údaje k 11.07.2023



Návrat k rodině a domů

Rieger, Zdeněk

207 KčKód: 22305901

EAN: 9788073675448  |  ISBN: 978-80-7367-544-8

Zájmové vzdělávání dospělých

Šerák, Michal

289 KčKód: 22306001

EAN: 9788073675516  |  ISBN: 978-80-7367-551-6

Ergoterapie

Jelínková, Jana; Krivošíková, Mária; Šajtarová, 

359 KčKód: 22306201

EAN: 9788073675837  |  ISBN: 978-80-7367-583-7

Rozebráno

Komunikace s lidmi s postižením

Slowík, Josef

259 KčKód: 22306301

EAN: 9788073676919  |  ISBN: 978-80-7367-691-9

Rozebráno

Domácí násilí

Ševčík, Drahomír; Špatenková, Naděžda a kol.

295 KčKód: 22306401

EAN: 9788073676902  |  ISBN: 978-80-7367-690-2

Rozebráno

Psychoonkologie v praxi

Angenendt, Gabriele; Schütze-Kreilkamp, Ursula; 

535 KčKód: 22306501

EAN: 9788073677817  |  ISBN: 978-80-7367-781-7

Rozebráno

Výchovné problémy s žáky z pohledu 
hlubinné psychologie
Jedlička, Richard

345 KčKód: 22306601

EAN: 9788073677886  |  ISBN: 978-80-7367-788-6

Aktivity pro skupinovou psychoterapii

Viers, Dawn

599 KčKód: 22306701

EAN: 9788073677909  |  ISBN: 978-80-7367-790-9

Rozebráno

Bezpečná vazba mezi náhradními rodiči a 
dítětem
Cairns, Kate

295 KčKód: 22306801

EAN: 9788026203704  |  ISBN: 978-80-262-0370-4

Nová cesta k léčbě šikany

Kolář, Michal

379 KčKód: 22306901

EAN: 9788073678715  |  ISBN: 978-80-7367-871-5

Rozebráno

Canisterapie

Galajdová, Lenka; Galajdová, Zdenka

277 KčKód: 22307001

EAN: 9788073678791  |  ISBN: 978-80-7367-879-1

Rozebráno

Jak překonat hazard

Nešpor, Karel

255 KčKód: 22307101

EAN: 9788026200093  |  ISBN: 978-80-262-0009-3

Doprovázení v pomáhajících profesích

Vávrová, Soňa

299 KčKód: 22307201

EAN: 9788026200871  |  ISBN: 978-80-262-0087-1

Spiritualita v pomáhajících profesích

Vojtíšek, Zdeněk; Dušek, Pavel; Motl, Jiří

355 KčKód: 22307301

EAN: 9788026200888  |  ISBN: 978-80-262-0088-8

Rozebráno

Umění ptát se

Kindl-Beilfuss, Carmen

329 KčKód: 22307402

EAN: 9788026211501  |  ISBN: 978-80-262-1150-1

Rozebráno

Terapie rodiny krok za krokem podle 
Virginie Satirové
Satir, Virginia; Baldwin, Michele

269 KčKód: 22307501

EAN: 9788026201793  |  ISBN: 978-80-262-0179-3

Rozebráno

Strana: 82Publikační řada 223: Praxe Údaje k 11.07.2023



Syndrom vyhoření u sociálních pracovníků

Maroon, Istifan

265 KčKód: 22307601

EAN: 9788026201809  |  ISBN: 978-80-262-0180-9

Rodina a rodinná terapie

Minuchin, Salvador

365 KčKód: 22307701

EAN: 9788026203711  |  ISBN: 978-80-262-0371-1

Profesní psychohygiena terapeuta

Kottler, Jeffrey

315 KčKód: 22307801

EAN: 9788026203728  |  ISBN: 978-80-262-0372-8

Dětská kresba jako diagnostický nástroj

Cognet, Georges

379 KčKód: 22307901

EAN: 9788026204992  |  ISBN: 978-80-262-0499-2

Rozebráno

Posílení rodiny

Berg, Insoo Kim

299 KčKód: 22308001

EAN: 9788026205005  |  ISBN: 978-80-262-0500-5

Rozebráno

Kognitivně-behaviorální terapie v praxi

Pešek, Roman; Praško, Ján; Štípek, Petr

385 KčKód: 22308101

EAN: 9788026205012  |  ISBN: 978-80-262-0501-2

Rozebráno

Viktimologie pro forenzní praxi

Čírtková, Ludmila

299 KčKód: 22308201

EAN: 9788026205821  |  ISBN: 978-80-262-0582-1

Rozebráno

Motivační rozhovory v praxi

Soukup, Jan

299 KčKód: 22308304

EAN: 9788026217053  |  ISBN: 978-80-262-1705-3

Psychoanalytická párová terapie

Titl, Slavoj

469 KčKód: 22308401

EAN: 9788026207016  |  ISBN: 978-80-262-0701-6

Rozebráno

Příručka psychoterapeutických technik

Caby, Filip; Caby, Andrea

299 KčKód: 22308501

EAN: 9788026207108  |  ISBN: 978-80-262-0710-8

Rozebráno

Základy narativní terapie a narativního 
koučinku
Strnad, Vratislav; Nejedlá, Alžběta

275 KčKód: 22308601

EAN: 9788026207290  |  ISBN: 978-80-262-0729-0

Rozebráno

Podpora rodiny

Matoušek, Oldřich; Pazlarová, Hana a kol.

329 KčKód: 22308701

EAN: 9788026206972  |  ISBN: 978-80-262-0697-2

Rozebráno

Krizová intervence v kazuistikách

Brož, Filip; Vodáčková, Daniela

259 KčKód: 22308801

EAN: 9788026208112  |  ISBN: 978-80-262-0811-2

Rozebráno

Týmová supervize

Baštecká, Bohumila; Čermáková, Veronika; 

549 KčKód: 22308901

EAN: 9788026209409  |  ISBN: 978-80-262-0940-9

Rozebráno

Děti a rodiče v rozvodu

Matoušek, Oldřich a kol.

425 KčKód: 22309001

EAN: 9788026209683  |  ISBN: 978-80-262-0968-3

Rozebráno

Autogenní trénink a autogenní terapie

Víchová, Veronika a kol.

315 KčKód: 22309101

EAN: 9788026209997  |  ISBN: 978-80-262-0999-7

Rozebráno

Strana: 83Publikační řada 223: Praxe Údaje k 11.07.2023



Krátká dynamická psychoterapie

Levenson, Hanna

349 KčKód: 22309201

EAN: 9788026210122  |  ISBN: 978-80-262-1012-2

Pěstounská péče

Pazlarová, Hana ed.

449 KčKód: 22309301

EAN: 9788026210207  |  ISBN: 978-80-262-1020-7

Základy arteterapie

Šicková-Fabrici, Jaroslava

419 KčKód: 22309401

EAN: 9788026210436  |  ISBN: 978-80-262-1043-6

Rozebráno

Kognitivně-behaviorální terapie v léčbě 
závislostí
Kuklová, Marie

299 KčKód: 22309501

EAN: 9788026211013  |  ISBN: 978-80-262-1101-3

Rozebráno

Průvodce rodinnou mediací

Šišková, Tatjana (ed.)

479 KčKód: 22309601

EAN: 9788026211570  |  ISBN: 978-80-262-1157-0

100 chyb při péči o lidi s demencí

König, Jutta; Zemlin, Claudia

265 KčKód: 22309702

EAN: 9788026217060  |  ISBN: 978-80-262-1706-0

Hra v terapii

Valenta, Milan; Humpolíček, Pavel a kol.

399 KčKód: 22309801

EAN: 9788026211907  |  ISBN: 978-80-262-1190-7

Sociální dovednosti v praxi

Fontana, David

99 KčKód: 22309901

EAN: 9788026211976  |  ISBN: 978-80-262-1197-6

Dítě traumatizované v blízkých vztazích

Matoušek, Oldřich (ed.)

365 KčKód: 22310002

EAN: 9788026217077  |  ISBN: 978-80-262-1707-7

Rozebráno

Projektivní metody v psychologické 
diagnostice
Najbrtová, Kristina, Šípek Jiří (eds.), Loneková 

349 KčKód: 22310101

EAN: 9788026212607  |  ISBN: 978-80-262-1260-7

Pověz mi...

Delfos, Martine F.

399 KčKód: 22310201

EAN: 9788026213277  |  ISBN: 978-80-262-1327-7

Rozebráno

Třetí vlna v kognitivně-behaviorální terapii

Šlepecký, Miloš; Praško, Ján, Kotianová, Antónia, 

449 KčKód: 22310301

EAN: 9788026213406  |  ISBN: 978-80-262-1340-6

Rozebráno

Citlivý pomocník

Sand, Ilse

229 KčKód: 22310401

EAN: 9788026213000  |  ISBN: 978-80-262-1300-0

Dialog s nevědomím

Ress, Radim; Riechers, Alexander

269 KčKód: 22310501

EAN: 9788026213710  |  ISBN: 978-80-262-1371-0

Praxe a metody rané péče v ČR

Hradilková, Terezie a kol.

99 KčKód: 22310601

EAN: 9788026213864  |  ISBN: 978-80-262-1386-4

Zázrak tří květin

Zatloukal, Leoš; Žákovský, Daniel

379 KčKód: 22310701

EAN: 9788026214847  |  ISBN: 978-80-262-1484-7

Strana: 84Publikační řada 223: Praxe Údaje k 11.07.2023



Přehled psychoterapeutických technik pro 
práci s dětmi a rodinou
Caby, Filip; Caby, Andrea

399 KčKód: 22310801

EAN: 9788026215486  |  ISBN: 978-80-262-1548-6

Stárnutí, paliativní péče a prožívání 
zármutku
Cimrmannová, Tereza, a kol.

349 KčKód: 22310901

EAN: 9788026215752  |  ISBN: 978-80-262-1575-2

Zooterapie v kostce

Bicková, Jaroslava (ed.)

399 KčKód: 22311001

EAN: 9788026215851  |  ISBN: 978-80-262-1585-1

Poruchy osobnosti v 21. století

Riegel, Karel; Pěč, Ondřej; Kalina, Kamil

389 KčKód: 22311101

EAN: 9788026215967  |  ISBN: 978-80-262-1596-7

Psychoterapeutická práce s původci 
domácího násilí
Stočesová, Veronika; Čáp, David

399 KčKód: 22311201

EAN: 9788026216551  |  ISBN: 978-80-262-1655-1

Dramaterapie

Valenta, Milan; a kol.

499 KčKód: 22311301

EAN: 9788026217152  |  ISBN: 978-80-262-1715-2

Komunikace v pomáhajících profesích

Dlabal, Martin

269 KčKód: 22311401

EAN: 9788026218067  |  ISBN: 978-80-262-1806-7

Diagnostika syndromu týraného, 
zneužívaného a zanedbávaného dítěte
Mydlíková, Eva (ed.); Slaný, Jaroslav; Kováčová, 

309 KčKód: 22311501

EAN: 9788026218340  |  ISBN: 978-80-262-1834-0

Únava ze soucitu

Rohwetter, Angelika

349 KčKód: 22311601

EAN: 9788026218913  |  ISBN: 978-80-262-1891-3

Vývojová a vztahová terapie dětí

Pöthe, Peter

449 KčKód: 22311701

EAN: 9788026219583  |  ISBN: 978-80-262-1958-3

Relaxační hypnóza

Dlabal, Martin

349 KčKód: 22311801

EAN: 9788026220299  |  ISBN: 978-80-262-2029-9

NOVINKA

Na osobu zaměřený přístup v práci s lidmi 
s mentálním postižením
Pörtner, Marlis

279 KčKód: 22400101

EAN: 9788073675820  |  ISBN: 978-80-7367-582-0

Rozebráno

Reminiscence

Janečková, Hana; Vacková, Marie

297 KčKód: 22400201

EAN: 9788073675813  |  ISBN: 978-80-7367-581-3

Rozebráno

Poradenství pro osoby se zdrav. a soc. 
znevýhodněním
Novosad, Libor

355 KčKód: 22400301

EAN: 9788073675097  |  ISBN: 978-80-7367-509-7

Rozebráno

Hodnocení ohroženého dítěte a rodiny

Matoušek, Oldřich; Pazlarová, Hana

329 KčKód: 22400402

EAN: 9788026205227  |  ISBN: 978-80-262-0522-7

Rozebráno

Probace a mediace

Štern, Pavel; Ouředníčková, Lenka a kol.

199 KčKód: 22400501

EAN: 9788073677572  |  ISBN: 978-80-7367-757-2

Rozebráno

Strana: 85Publikační řada 224: Praxe v sociálních službá Údaje k 11.07.2023



Asistence lidem s postižením a 
znevýhodněním
Uzlová, Iva

239 KčKód: 22400601

EAN: 9788073677640  |  ISBN: 978-80-7367-764-0

Rozebráno

Mentoring

Brumovská, Tereza; Málková Seidlová, Gabriela

255 KčKód: 22400701

EAN: 9788073677725  |  ISBN: 978-80-7367-772-5

Sociální služby v ČR v teorii a praxi

Čámský, Pavel; Sembdner, Jan; Krutilová, 

199 KčKód: 22400801

EAN: 9788026200277  |  ISBN: 978-80-262-0027-7

Rozebráno

Bezdomovectví

Marek, Jakub; Strnad, Aleš; Hotovcová, Lucie

199 KčKód: 22400901

EAN: 9788026200901  |  ISBN: 978-80-262-0090-1

Rozebráno

Facilitativní mediace

Šišková, Tatjana

345 KčKód: 22401001

EAN: 9788026200918  |  ISBN: 978-80-262-0091-8

Rozebráno

Případové konference

Bechyňová, Věra

299 KčKód: 22401101

EAN: 9788026201816  |  ISBN: 978-80-262-0181-6

Sexualita osob s postižením a 
znevýhodněním
Venglářová, Martina; Eisner, Petr; kol.

199 KčKód: 22401201

EAN: 9788026203735  |  ISBN: 978-80-262-0373-5

Rozebráno

Sexuální a partnerský život osob s 
mentálním postižením
Lištiak Mandzáková, Stanislava

199 KčKód: 22401301

EAN: 9788026205029  |  ISBN: 978-80-262-0502-9

Rozebráno

Speciální techniky sociální terapie rodin

Zakouřilová, Eva

199 KčKód: 22401401

EAN: 9788026205838  |  ISBN: 978-80-262-0583-8

Rozebráno

Úkolově orientovaný přístup v sociální práci

Špiláčková, Marie; Nedomová, Eva

199 KčKód: 22401501

EAN: 9788026207269  |  ISBN: 978-80-262-0726-9

Rozebráno

Psychiatrie pro sociální pracovníky

Probstová, Václava; Pěč, Ondřej

199 KčKód: 22401601

EAN: 9788026207313  |  ISBN: 978-80-262-0731-3

Rozebráno

Komunitní plánování sociálních služeb v 
současné teorii a praxi
Pilát, Miroslav

399 KčKód: 22401701

EAN: 9788026209324  |  ISBN: 978-80-262-0932-4

Hudebně pohybová výchova

Kulhánková, Eva

205 KčKód: 22800904

EAN: 9788073677305  |  ISBN: 978-80-7367-730-5

Rozebráno

Náměty pro multikulturní výchovu

Cílková, Eva; Borešová, Petra

287 KčKód: 22801002

EAN: 9788073678906  |  ISBN: 978-80-7367-890-6

Rozebráno

Máme rádi sloh

Krůželová, Markéta

197 KčKód: 22801202

EAN: 9788026206477  |  ISBN: 978-80-262-0647-7

Rozebráno

100 aktivit pro výuku angličtiny

Hlavičková, Zuzana

269 KčKód: 22801301

EAN: 9788073677695  |  ISBN: 978-80-7367-769-5

Strana: 86Publikační řada 228: Náměty pro vyučování Údaje k 11.07.2023



Čeština jako cizí jazyk

Gjurová, Naděžda

197 KčKód: 22801401

EAN: 9788073678371  |  ISBN: 978-80-7367-837-1

Rozebráno

Kyberšikana

Rogers, Vanessa

149 KčKód: 22801501

EAN: 9788073679842  |  ISBN: 978-80-7367-984-2

Jak si poradit s pravopisem

Siwek, Božetěch

255 KčKód: 22801601

EAN: 9788073679880  |  ISBN: 978-80-7367-988-0

Rozebráno

Od blechy po slona

Pecharová, Lenka

199 KčKód: 22801701

EAN: 9788026200925  |  ISBN: 978-80-262-0092-5

Rozebráno

Projekty dramatické výchovy pro 
středoškoláky
Machková, Eva (ed.)

259 KčKód: 22801801

EAN: 9788026200932  |  ISBN: 978-80-262-0093-2

Rozebráno

Projekty dramatické výchovy pro mladší 
školní věk
Machková, Eva (ed.)

325 KčKód: 22801901

EAN: 9788026203742  |  ISBN: 978-80-262-0374-2

Rozebráno

Aktivity k rozvíjení vyjadřovacích 
dovedností u dětí
Schneiderová, Eva; Hanzová, Marie

299 KčKód: 22802001

EAN: 9788026203759  |  ISBN: 978-80-262-0375-9

Rozebráno

Jsme lidé jedné Země

Tollarová, Blanka; Hradečná, Marie; Špirková, 

229 KčKód: 22802101

EAN: 9788026203766  |  ISBN: 978-80-262-0376-6

Učíme děti zvládat úzkost, obavy a stres

Plummer, Deborah M.

249 KčKód: 22802201

EAN: 9788026203773  |  ISBN: 978-80-262-0377-3

Rozebráno

Environmentální výchova pro ZŠ a SŠ

Šimonová, Petra; Šebešová, Petra (eds.)

329 KčKód: 22802301

EAN: 9788026205036  |  ISBN: 978-80-262-0503-6

Rozebráno

Projekty dramatické výchovy pro starší 
školní věk
Machková, Eva (ed.)

279 KčKód: 22802401

EAN: 9788026205043  |  ISBN: 978-80-262-0504-3

Rozebráno

Písničky anglické tetičky + CD

Goodger, Charles

99 KčKód: 22802501

EAN: 9788026206927  |  ISBN: 978-80-262-0692-7

Čtení není žádná nuda

Černá, Olga

205 KčKód: 22802601

EAN: 9788026207207  |  ISBN: 978-80-262-0720-7

Rozebráno

Motivační tříminutovky

Paterson, Kathy

299 KčKód: 22802701

EAN: 9788026207948  |  ISBN: 978-80-262-0794-8

Rozebráno

Počítáme s vitaminy

Pecharová, Lenka

99 KčKód: 22802801

EAN: 9788026209102  |  ISBN: 978-80-262-0910-2

Nadané dítě ve škole

Cihelková, Jana

249 KčKód: 22802901

EAN: 9788026212485  |  ISBN: 978-80-262-1248-5

Strana: 87Publikační řada 228: Náměty pro vyučování Údaje k 11.07.2023



Hry s matematikou

Ščuková, Alena

229 KčKód: 22803001

EAN: 9788026216353  |  ISBN: 978-80-262-1635-3

Rozebráno

Jak učit finanční gramotnost?

Lichtenberková, Kateřina; Majvaldová, Renata; 

349 KčKód: 22803101

EAN: 9788026219590  |  ISBN: 978-80-262-1959-0

Začít spolu - pro MŠ

Gardošová, Juliana; Dujková, Lenka

215 KčKód: 23102404

EAN: 9788026201069  |  ISBN: 978-80-262-0106-9

Rozebráno

Rok v mateřské škole

Opravilová, Eva; Gebhartová, Vladimíra

495 KčKód: 23102603

EAN: 9788073677039  |  ISBN: 978-80-7367-703-9

Učíme děti zpívat

Tichá, Alena

219 KčKód: 23102805

EAN: 9788026206484  |  ISBN: 978-80-262-0648-4

Rozebráno

Rozvoj tvořivosti a klíčových kompetencí 
dětí
Fichnová, Katarína; Szobiová, Eva

225 KčKód: 23102904

EAN: 9788026201953  |  ISBN: 978-80-262-0195-3

Rozebráno

Dyslexie v předškolním věku?

Zelinková, Olga

259 KčKód: 23103002

EAN: 9788026201946  |  ISBN: 978-80-262-0194-6

Rozebráno

Dívej se, tvoř a povídej!

Slavíková, Vladimíra; Slavík, Jan; Eliášová, Sylva

349 KčKód: 23103104

EAN: 9788026215578  |  ISBN: 978-80-262-1557-8

Nechte leváky drápat

Vodička, Ivo

167 KčKód: 23103202

EAN: 9788026209928  |  ISBN: 978-80-262-0992-8

Rozebráno

Angličtina pro předškoláky

Hennová, Iva

215 KčKód: 23103303

EAN: 9788026209935  |  ISBN: 978-80-262-0993-5

Rozebráno

Rozvoj grafomotoriky v projektech

Doležalová, Jana

239 KčKód: 23103402

EAN: 9788026211464  |  ISBN: 978-80-262-1146-4

Rozebráno

Kvalita, strategie a efektivita řízení v MŠ

Bečvářová, Zuzana

277 KčKód: 23103501

EAN: 9788073672218  |  ISBN: 978-80-7367-221-8

Vzdělávání v mateřské škole

Svobodová, Eva; Šmelová, Eva; Švejdová, Hana; 

239 KčKód: 23103601

EAN: 9788073677749  |  ISBN: 978-80-7367-774-9

Rozebráno

Jak a co číst dětem v MŠ

Gebhartová, Vladimíra

249 KčKód: 23103701

EAN: 9788073678548  |  ISBN: 978-80-7367-854-8

Rozebráno

Metody dramatické výchovy v MŠ

Svobodová, Eva; Švejdová, Hana

229 KčKód: 23103801

EAN: 9788026200208  |  ISBN: 978-80-262-0020-8

Environmentální výchova v mateřské škole

Leblová, Eliška

249 KčKód: 23103903

EAN: 9788026211495  |  ISBN: 978-80-262-1149-5

Rozebráno

Strana: 88Publikační řada 231: Výchova 3-8 Údaje k 11.07.2023



Vyrovnávání se dítěte se ztrátou a 
odloučením
Sorensen, Julia

149 KčKód: 23104001

EAN: 9788026200956  |  ISBN: 978-80-262-0095-6

Od výkřiku k písničce

Jurkovič, Pavel

219 KčKód: 23104101

EAN: 9788073677503  |  ISBN: 978-80-7367-750-3

Učíme děti ptát se a přemýšlet

Zoller, Eva

149 KčKód: 23104201

EAN: 9788026200963  |  ISBN: 978-80-262-0096-3

Rozebráno

Autoevaluace v MŠ

Syslová, Zora

279 KčKód: 23104401

EAN: 9788026201830  |  ISBN: 978-80-262-0183-0

Rozebráno

Mateřská škola komunikuje s rodiči

Lažová, Ladislava

209 KčKód: 23104501

EAN: 9788026203780  |  ISBN: 978-80-262-0378-0

Rozebráno

Agrese a agresivita v předškolním a 
mladším školním věku
Svoboda, Jan

245 KčKód: 23104601

EAN: 9788026206033  |  ISBN: 978-80-262-0603-3

Hra a její využití v předškolním vzdělávání

Suchánková, Eliška

279 KčKód: 23104701

EAN: 9788026206989  |  ISBN: 978-80-262-0698-9

Rozvíjíme předčtenářskou gramotnost

Tomášková, Iva

219 KčKód: 23104801

EAN: 9788026207900  |  ISBN: 978-80-262-0790-0

Rozebráno

Individualizace v mateřské škole

Syslová, Zora; Krejčová, Věra; Kargerová, Jana

265 KčKód: 23104901

EAN: 9788026208129  |  ISBN: 978-80-262-0812-9

Rozebráno

Hyperaktivní předškoláci

Škrdlíková, Petra

225 KčKód: 23105001

EAN: 9788026209287  |  ISBN: 978-80-262-0928-7

Rozebráno

Umíte to s pohádkou?

Doláková, Sylvie

199 KčKód: 23105101

EAN: 9788026209331  |  ISBN: 978-80-262-0933-1

Vzdělávání dětí od dvou let v MŠ

Splavcová, Hana, Kropáčková, Jana

279 KčKód: 23105201

EAN: 9788026210429  |  ISBN: 978-80-262-1042-9

Školní zralost a připravenost

Otevřelová, Hana

215 KčKód: 23105301

EAN: 9788026210924  |  ISBN: 978-80-262-1092-4

Rozebráno

Komunikace v problémových situacích

Sperry, Rachel

189 KčKód: 23105401

EAN: 9788026211150  |  ISBN: 978-80-262-1115-0

Poradenská činnost učitele v mateřské 
škole
Lipnická, Milena

199 KčKód: 23105501

EAN: 9788026211792  |  ISBN: 978-80-262-1179-2

Rozebráno

Osobnost předškolního pedagoga

Svobodová, Eva, Vítečková, Miluše a kol.

339 KčKód: 23105601

EAN: 9788026212430  |  ISBN: 978-80-262-1243-0

Rozebráno

Strana: 89Publikační řada 231: Výchova 3-8 Údaje k 11.07.2023



Pedagogická diagnostika v MŠ

Syslová, Zora; Kratochvílová, Jana; Fikarová, 

225 KčKód: 23105701

EAN: 9788026213246  |  ISBN: 978-80-262-1324-6

Rozebráno

Didaktika předškolního vzdělávání

Šmelová, Eva; Prášilová, Michaela a kol.

349 KčKód: 23105801

EAN: 9788026213024  |  ISBN: 978-80-262-1302-4

Inkluze v mateřské škole

Mazánková, Martina

249 KčKód: 23105901

EAN: 9788026213659  |  ISBN: 978-80-262-1365-9

Třídní projekty v mateřské škole

Syslová, Zora; Štěpánková, Lucie

249 KčKód: 23106001

EAN: 9788026214809  |  ISBN: 978-80-262-1480-9

Pozor, rodiče ve školce!

Lindner, Ulrike

269 KčKód: 23106101

EAN: 9788026215219  |  ISBN: 978-80-262-1521-9

Rozebráno

Antistresová knížka pro učitelky mateřské 
školy
Kubitschek, Gabriele

199 KčKód: 23106201

EAN: 9788026215820  |  ISBN: 978-80-262-1582-0

Knížka pro začínající učitelky mateřských 
škol
Kotová, Marcela

199 KčKód: 23106301

EAN: 9788026217213  |  ISBN: 978-80-262-1721-3

Psychická odolnost předškoláků

Rönnau-Böse, Maike; Fröhlich-Gildhoff, Klaus

259 KčKód: 23106401

EAN: 9788026217909  |  ISBN: 978-80-262-1790-9

Učitelem ve školce

Koželuh, Ondřej

249 KčKód: 23106501

EAN: 9788026217947  |  ISBN: 978-80-262-1794-7

Aby nám tu bylo hezky

Svobodová, Eva

249 KčKód: 23106601

EAN: 9788026218524  |  ISBN: 978-80-262-1852-4

Čtenářské strategie

Koželuhová, Eva

299 KčKód: 23106701

EAN: 9788026218586  |  ISBN: 978-80-262-1858-6

Věkově heterogenní třídy

Syslová, Zora a kol.

299 KčKód: 23106801

EAN: 9788026219606  |  ISBN: 978-80-262-1960-6

Relaxace pro učitelky mateřských škol

Bralo-Zeitler, Katharina

269 KčKód: 23106901

EAN: 9788026219613  |  ISBN: 978-80-262-1961-3

Děti a senioři v mateřské škole

Koželuhová, Eva; Koželuh, Ondřej; Šujancová, 

315 KčKód: 23107001

EAN: 9788026220312  |  ISBN: 978-80-262-2031-2

Třída plná pohody

Smith, Charles A.

279 KčKód: 23200407

EAN: 9788073679033  |  ISBN: 978-80-7367-903-3

Rozebráno

Předcházíme poruchám učení

Sindelarová, Brigitte

215 KčKód: 23200608

EAN: 9788026210825  |  ISBN: 978-80-262-1082-5

Rozebráno

Strana: 90Publikační řada 232: Hry pro děti 3-8 Údaje k 11.07.2023



Školka plná zábavy

Claycombová, Patty

299 KčKód: 23200808

EAN: 9788026204060  |  ISBN: 978-80-262-0406-0

200 výtvarných činností

Kohlová, Maryann

329 KčKód: 23200913

EAN: 9788026205173  |  ISBN: 978-80-262-0517-3

Rozebráno

Dalších 199 výtvarných činností

Kohlová, Maryann; Gainerová, Cindy

269 KčKód: 23201102

EAN: 9788071787679  |  ISBN: 80-7178-767-1

Rozebráno

Písničky a říkadla s tancem

Kulhánková, Eva

195 KčKód: 23201608

EAN: 9788026209942  |  ISBN: 978-80-262-0994-2

Rozebráno

Náměty pro stolní hry dětí

Chauvelová, Denise; Michelová, Viviane

105 KčKód: 23201901

EAN: 9788071783534  |  ISBN: 80-7178-353-6

Rozebráno

Cvičení pro zdraví s balančními míči

Pechová, Jaromíra

215 KčKód: 23202102

EAN: 9788073676421  |  ISBN: 978-80-7367-642-1

Rozebráno

Grafomotorika pro děti předškolního věku

Looseová, Antje C; Piekertová, Nicole; Dienerová, 

225 KčKód: 23202204

EAN: 9788073678838  |  ISBN: 978-80-7367-883-8

Rozebráno

Míče, míčky a hry s nimi

Borová, Blanka

215 KčKód: 23202402

EAN: 9788026201076  |  ISBN: 978-80-262-0107-6

Veselé písničky

Petržela, Zdeněk

207 KčKód: 23202503

EAN: 9788073673284  |  ISBN: 978-80-7367-328-4

Rozebráno

Výtvarné techniky pro děti

Vondrová, Petra

205 KčKód: 23202603

EAN: 9788073673291  |  ISBN: 978-80-7367-329-1

Rozebráno

Cvičení pro rozvoj řeči

Lynch, Charlotte; Kidd, Julia

197 KčKód: 23202707

EAN: 9788026211563  |  ISBN: 978-80-262-1156-3

Relaxační hry s dětmi

Nadeau, Micheline

207 KčKód: 23202903

EAN: 9788073678968  |  ISBN: 978-80-7367-896-8

Rozebráno

Rozvíjíme emoce dětí

Pfeffer, Simone

187 KčKód: 23203001

EAN: 9788071787648  |  ISBN: 80-7178-764-7

Rozebráno

Vyrábíme dárky s malými dětmi

Mueller, Stephanie Wheeler, Ann E.

219 KčKód: 23203101

EAN: 9788071787884  |  ISBN: 80-7178-788-4

Hrajeme na zobcovou flétnu

Škořepová, Kateřina

229 KčKód: 23203204

EAN: 9788073677411  |  ISBN: 978-80-7367-741-1

Rozebráno

Hry pro usměrňování agresivity

Erkert, Andrea

165 KčKód: 23203305

EAN: 9788073678852  |  ISBN: 978-80-7367-885-2

Rozebráno

Strana: 91Publikační řada 232: Hry pro děti 3-8 Údaje k 11.07.2023



Angličtina plná her

Hanšpachová, Jana; Řadová, Zuzana

217 KčKód: 23203406

EAN: 9788073677084  |  ISBN: 978-80-7367-708-4

Rozebráno

Výtvarná dílna

Šimonová, Anna

217 KčKód: 23203502

EAN: 9788073675592  |  ISBN: 978-80-7367-559-2

Rozebráno

Říkejme si přísloví

Kukal, Petr

185 KčKód: 23203603

EAN: 9788073677312  |  ISBN: 978-80-7367-731-2

Rozebráno

Strašidla a pohádkové bytosti

Marcinko, Leona

219 KčKód: 23203701

EAN: 9788071788225  |  ISBN: 80-7178-822-8

Rozebráno

Výtvarné náměty pro čtvero ročních období

Vondrová, Petra

235 KčKód: 23203806

EAN: 9788026211457  |  ISBN: 978-80-262-1145-7

Rozebráno

Taneční hry s písničkami

Kulhánková, Eva

209 KčKód: 23204003

EAN: 9788026204084  |  ISBN: 978-80-262-0408-4

Rozebráno

Relaxace v mateřské škole

Guillaud, Michele

167 KčKód: 23204203

EAN: 9788026208778  |  ISBN: 978-80-262-0877-8

Rozebráno

Matýskovy příhody

Beránková, Petra

195 KčKód: 23204501

EAN: 9788073672393  |  ISBN: 978-80-7367-239-3

Rozebráno

Jóga, hry a pohádky

Rojová, Věra

185 KčKód: 23204605

EAN: 9788026211617  |  ISBN: 978-80-262-1161-7

Cvičíme pro radost

Kulhánková, Eva

205 KčKód: 23204703

EAN: 9788073679293  |  ISBN: 978-80-7367-929-3

Rozebráno

Pohádková angličtina

Hanšpachová, Jana; Řandová, Zuzana

219 KčKód: 23204802

EAN: 9788026200468  |  ISBN: 978-80-262-0046-8

Rozebráno

Vyber si hru podle jména

Pospíšilová, Zuzana

197 KčKód: 23204901

EAN: 9788073673932  |  ISBN: 978-80-7367-393-2

Rozebráno

Kreslíme a hrajeme si ve školní družině

Kulhánková, Alena

225 KčKód: 23205001

EAN: 9788073673949  |  ISBN: 978-80-7367-394-9

Rozebráno

Co si dneska vytvoříme?

Dorance, Sylvia

259 KčKód: 23205101

EAN: 9788073674816  |  ISBN: 978-80-7367-481-6

Rozebráno

Zábavné výtvarné lekce

Vondrová, Petra

229 KčKód: 23205201

EAN: 9788073674809  |  ISBN: 978-80-7367-480-9

Řemesla ve hře, písni a tanci + CD

Kulhánková, Eva

299 KčKód: 23205301

EAN: 9788073675356  |  ISBN: 978-80-7367-535-6

Rozebráno

Strana: 92Publikační řada 232: Hry pro děti 3-8 Údaje k 11.07.2023



Pohádky a hry z kouzelné skříně

Štanclová, Eva

245 KčKód: 23205401

EAN: 9788073675547  |  ISBN: 978-80-7367-554-7

Rozebráno

Hrajeme si s padákem

Hurdová, Eva

199 KčKód: 23205504

EAN: 9788026207696  |  ISBN: 978-80-262-0769-6

Angličtina v říkadlech + CD

Hanšpachová, Jana; Křížová, Zdeňka

265 KčKód: 23205601

EAN: 9788073675790  |  ISBN: 978-80-7367-579-0

Rozebráno

Hrajeme pohádky z celého světa

Cílková, Eva

219 KčKód: 23205701

EAN: 9788073676957  |  ISBN: 978-80-7367-695-7

Hovory a hrátky se zvyky a svátky

Kukal, Petr; Vinduška, Jan

207 KčKód: 23205801

EAN: 9788073676964  |  ISBN: 978-80-7367-696-4

Rozebráno

Ve školce je bezva

Horová, Ladislava

219 KčKód: 23205903

EAN: 9788026206491  |  ISBN: 978-80-262-0649-1

Rozebráno

Rok s krtkem

Sloupová, Miroslava

299 KčKód: 23206004

EAN: 9788026206507  |  ISBN: 978-80-262-0650-7

Zvířátka ve hře, písni a tanci + CD

Kulhánková, Eva

319 KčKód: 23206101

EAN: 9788073677541  |  ISBN: 978-80-7367-754-1

Rozebráno

Hrajeme si a tvoříme s hádankami

Balík, Jindřich

99 KčKód: 23206201

EAN: 9788073678746  |  ISBN: 978-80-7367-874-6

Výtvarné inspirace na celý rok

Vondrová, Petra

245 KčKód: 23206301

EAN: 9788073679798  |  ISBN: 978-80-7367-979-8

Hrajeme si s písničkou + CD

Šimanovský, Zdeněk; Tichá, Alena

279 KčKód: 23206401

EAN: 9788026200970  |  ISBN: 978-80-262-0097-0

Rozebráno

Barevné pohádky a hříčky

Braumová, Zdeňka

215 KčKód: 23206501

EAN: 9788026200987  |  ISBN: 978-80-262-0098-7

Neobyčejný rok předškoláka

Mlčochová, Markéta

249 KčKód: 23206601

EAN: 9788026201847  |  ISBN: 978-80-262-0184-7

Rozebráno

Do školky za zvířátky

Svobodová, Eva; Váchová, Alena; Vítečková, 

285 KčKód: 23206701

EAN: 9788026201854  |  ISBN: 978-80-262-0185-4

Cvičíme taj-či s dětmi

Ryšková, Lenka

199 KčKód: 23206801

EAN: 9788026203797  |  ISBN: 978-80-262-0379-7

Výchova prožitkem

Rubešová, Radka; Kirchnerová, Veronika

299 KčKód: 23206901

EAN: 9788026205050  |  ISBN: 978-80-262-0505-0

Strana: 93Publikační řada 232: Hry pro děti 3-8 Údaje k 11.07.2023



Těšíme se do školky

Horová, Ladislava

215 KčKód: 23207001

EAN: 9788026205067  |  ISBN: 978-80-262-0506-7

Rozebráno

Hrajeme si ve školce + CD

Hurdová, Eva; Tetourová, Marie, Plicková, Edita; 

349 KčKód: 23207101

EAN: 9788026205074  |  ISBN: 978-80-262-0507-4

Písničky na hraní + CD

Král, Robin; Pazour, Jiří

269 KčKód: 23207201

EAN: 9788026206132  |  ISBN: 978-80-262-0613-2

Rozebráno

Jaro, léto, podzim, zima - ve školce je 
pořád prima
Konvalinová, Kateřina

249 KčKód: 23207301

EAN: 9788026206200  |  ISBN: 978-80-262-0620-0

Jóga ve školce

Nikodemová, Monika

249 KčKód: 23207401

EAN: 9788026206231  |  ISBN: 978-80-262-0623-1

Putování starými pověstmi českými

Slavíková, Vladimíra; Slavíková, Jana

99 KčKód: 23207501

EAN: 9788026206897  |  ISBN: 978-80-262-0689-7

Už brzy půjdu do školy

Košek Bartošová, Iva; Křováčková, Blanka

219 KčKód: 23207601

EAN: 9788026207023  |  ISBN: 978-80-262-0702-3

Jak si hraje obr s blechou

Horová, Ladislava

185 KčKód: 23207701

EAN: 9788026207320  |  ISBN: 978-80-262-0732-0

Rozebráno

Vědci v mateřské škole

Rochovská, Ivana; Krupová, Dagmar

259 KčKód: 23207801

EAN: 9788026208181  |  ISBN: 978-80-262-0818-1

Výtvarná dramatika v pedagogické praxi

Bečvářová, Ivana

259 KčKód: 23207901

EAN: 9788026209065  |  ISBN: 978-80-262-0906-5

Rozebráno

Praktická angličtina pro děti

Hanšpachová, Jana; Křížová, Zdeňka

239 KčKód: 23208001

EAN: 9788026209133  |  ISBN: 978-80-262-0913-3

Rozebráno

100 her pro děti do tří let

Bäcker-Braun, Katharina

155 KčKód: 23208101

EAN: 9788026209478  |  ISBN: 978-80-262-0947-8

Rozebráno

Kamarádi z hájenky

Horová, Ladislava

199 KčKód: 23208201

EAN: 9788026210085  |  ISBN: 978-80-262-1008-5

Ruce v hlíně

Rubešová, Radka

225 KčKód: 23208301

EAN: 9788026210856  |  ISBN: 978-80-262-1085-6

Umělci v mateřské škole

Rochovská, Ivana; Krupová, Dagmar

149 KčKód: 23208401

EAN: 9788026211204  |  ISBN: 978-80-262-1120-4

Veselý rok s pohádkami

Štanclová, Eva

199 KčKód: 23208501

EAN: 9788026211297  |  ISBN: 978-80-262-1129-7

Strana: 94Publikační řada 232: Hry pro děti 3-8 Údaje k 11.07.2023



Písnička jako dárek + CD

Jurkovič, Pavel

285 KčKód: 23208601

EAN: 9788026211730  |  ISBN: 978-80-262-1173-0

Poznáváme, hýbeme se a tvoříme

Petrů-Kicková, Pavla

189 KčKód: 23208701

EAN: 9788026211822  |  ISBN: 978-80-262-1182-2

Věci, které dobře známe, do říkanky 
zamícháme
Horová, Ladislava

215 KčKód: 23208801

EAN: 9788026212553  |  ISBN: 978-80-262-1255-3

Relaxační desetiminutovky

Peretti, Nathalie

199 KčKód: 23208901

EAN: 9788026212638  |  ISBN: 978-80-262-1263-8

Aby nás to spolu bavilo celý rok

Baxová, Miroslava

249 KčKód: 23209001

EAN: 9788026213703  |  ISBN: 978-80-262-1370-3

Od podzimu do léta pohádka k nám přilétá

Voščeková, Hana

215 KčKód: 23209101

EAN: 9788026213727  |  ISBN: 978-80-262-1372-7

Vědci v mateřské škole 2

Rochovská, Ivana; Krupová, Dagmar

259 KčKód: 23209201

EAN: 9788026213918  |  ISBN: 978-80-262-1391-8

Cesta do pohádky

Míčková, Jitka

235 KčKód: 23209301

EAN: 9788026214328  |  ISBN: 978-80-262-1432-8

Když se řekne ROZCVIČKA

Ottomanská, Vladimíra

199 KčKód: 23209401

EAN: 9788026214397  |  ISBN: 978-80-262-1439-7

Hrajeme si, nezlobíme, o světě pak leccos 
víme
Baxová, Miroslava

249 KčKód: 23209501

EAN: 9788026215189  |  ISBN: 978-80-262-1518-9

Hry pro rozvoj řeči pro děti od 2 let

Simard, Lucie Brault

249 KčKód: 23209601

EAN: 9788026215226  |  ISBN: 978-80-262-1522-6

Špunti ve školce

Markalousová, Kateřina

229 KčKód: 23209701

EAN: 9788026215929  |  ISBN: 978-80-262-1592-9

Rok stromů

Ottomanská, Vladimíra

199 KčKód: 23209801

EAN: 9788026216582  |  ISBN: 978-80-262-1658-2

Muzikopohádky

Komárková, Šárka

199 KčKód: 23209901

EAN: 9788026217299  |  ISBN: 978-80-262-1729-9

Třída plná barev

Vondrová, Petra

249 KčKód: 23210001

EAN: 9788026217442  |  ISBN: 978-80-262-1744-2

Nápadníček

Trantinová, Marcela a kol.

269 KčKód: 23210101

EAN: 9788026217954  |  ISBN: 978-80-262-1795-4

Strana: 95Publikační řada 232: Hry pro děti 3-8 Údaje k 11.07.2023



Jógové pohádky

Ottomanská, Vladimíra

259 KčKód: 23210201

EAN: 9788026218050  |  ISBN: 978-80-262-1805-0

Kamarád si se mnou hraje, školka vážně 
zábavná je
Baxová, Miroslava

229 KčKód: 23210301

EAN: 9788026219620  |  ISBN: 978-80-262-1962-0

Svět objevů a vynálezů

Ottomanská, Vladimíra

229 KčKód: 23210401

EAN: 9788026219637  |  ISBN: 978-80-262-1963-7

Nápadníček 2

Trantinová, Marcela a kol.

269 KčKód: 23210501

EAN: 9788026219644  |  ISBN: 978-80-262-1964-4

Společně se hýbeme, ve školce si hrajeme

Novotný, Michael

219 KčKód: 23210601

EAN: 9788026220329  |  ISBN: 978-80-262-2032-9

Třída plná nápadů

Vondrová, Petra

249 KčKód: 23210701

EAN: 9788026220336  |  ISBN: 978-80-262-2033-6

NOVINKA

ŠPL 2 - Obrázky, geometrické tvary

Mlčochová, Markéta

139 KčKód: 23300607

EAN: 9788026208785  |  ISBN: 978-80-262-0878-5

ŠPL 3 - Dokreslování, uvolňovací cviky pro 
psaní
Mlčochová, Markéta

135 KčKód: 23300706

EAN: 9788026208792  |  ISBN: 978-80-262-0879-2

ŠPL 4 - Rozvoj myšlení a řeči

Borová, Blanka; Svobodová, Jana

159 KčKód: 23300806

EAN: 9788026202233  |  ISBN: 978-80-262-0223-3

ŠPL 5 - Grafomotorická cvičení

Pilařová, Marie

165 KčKód: 23300911

EAN: 9788026204640  |  ISBN: 978-80-262-0464-0

ŠPL 6 - Logopedická cvičení

Charvátová Kopicová, Věra; Boháčová, Šárka

139 KčKód: 23301106

EAN: 9788026205722  |  ISBN: 978-80-262-0572-2

ŠPL 7 - Logopedická cvičení

Charvátová Kopicová, Věra; Boháčová, Šárka

139 KčKód: 23301206

EAN: 9788026205739  |  ISBN: 978-80-262-0573-9

ŠPL 8 - Rozvoj logického myšlení

Kárová, Věra

159 KčKód: 23301312

EAN: 9788026217770  |  ISBN: 978-80-262-1777-0

ŠPL 9 - Grafomotorika a kreslení

Pokorná, Věra

139 KčKód: 23301411

EAN: 9788026217787  |  ISBN: 978-80-262-1778-7

ŠPL 10 - Rozvoj obratnosti mluvidel a 
nácvik dýchání
Mlčochová, Markéta

149 KčKód: 23301505

EAN: 9788026207443  |  ISBN: 978-80-262-0744-3

Rozebráno

Když dětem nejde čtení 1

Emmerlingová, Stanislava

179 KčKód: 23301613

EAN: 9788026218982  |  ISBN: 978-80-262-1898-2

Strana: 96Publikační řada 233: Pracovní pomůcky 3-8 Údaje k 11.07.2023



Rozvoj vnímání a poznávání 1

Pokorná, Věra

145 KčKód: 23301702

EAN: 9788073677947  |  ISBN: 978-80-7367-794-7

Rozebráno

Rozvoj vnímání a poznávání 2

Pokorná, Věra

135 KčKód: 23301802

EAN: 9788073677954  |  ISBN: 978-80-7367-795-4

Když dětem nejde čtení 2

Emmerlingová, Stanislava

145 KčKód: 23301908

EAN: 9788026205241  |  ISBN: 978-80-262-0524-1

Rozebráno

Když dětem nejde čtení 2 DOTISK

Emmerlingová, Stanislava

179 KčKód: 23301913

EAN: 9788026218999  |  ISBN: 978-80-262-1899-9

Grafomotorika - pracovní listy

Looseová, Antje; Piekertová, Nicole; Dienerová, 

155 KčKód: 23302002

EAN: 9788073677961  |  ISBN: 978-80-7367-796-1

Rozebráno

ŠPL 11 - Grafomotorická cvičení

Smolíkovi, Klára a Jan

135 KčKód: 23302705

EAN: 9788026210832  |  ISBN: 978-80-262-1083-2

Rozebráno

Zábavná cvičení pro rozvoj čtení

Svoboda, Pavel

159 KčKód: 23302807

EAN: 9788026217794  |  ISBN: 978-80-262-1779-4

Hrajeme si s Filipem 7

Penner, Angelika

109 KčKód: 23303101

EAN: 9788073670061  |  ISBN: 80-7367-006-2

Rozebráno

ŠPL 12 - Dopravní výchova

Smolík, Honza; Smolíková, Klára; Koblasová, 

135 KčKód: 23303502

EAN: 9788026205746  |  ISBN: 978-80-262-0574-6

Rozebráno

Hrajeme si s Filipem 10

Penner, Angelika

109 KčKód: 23303701

EAN: 9788073671112  |  ISBN: 80-7367-111-5

Rozebráno

Hrajeme si a učíme se 1

Gunzburger, I.; Overzee, M.; Teissandier, C.; 

109 KčKód: 23303901

EAN: 9788073671662  |  ISBN: 80-7367-166-2

Rozebráno

Hrajeme si a učíme se 2

Gunzburger, I.; Overzee, M.; Teissandier, C.; 

109 KčKód: 23304001

EAN: 9788073671679  |  ISBN: 80-7367-167-0

Rozebráno

Říkanky pro rozvoj řeči

Tučková, Jitka

139 KčKód: 23304107

EAN: 9788026217800  |  ISBN: 978-80-262-1780-0

První hádanky - Zvířátka

LahannReuter, Ute

89 KčKód: 23304301

EAN: 9788073672430  |  ISBN: 978-80-7367-243-0

Rozebráno

Rozvoj grafomotoriky a podpora psaní

Lipnická, Milena

155 KčKód: 23304403

EAN: 9788026208808  |  ISBN: 978-80-262-0880-8

Když dětem nejde čtení 3

Emmerlingová, Stanislava

179 KčKód: 23304507

EAN: 9788026219002  |  ISBN: 978-80-262-1900-2

Strana: 97Publikační řada 233: Pracovní pomůcky 3-8 Údaje k 11.07.2023



Cvičení pro rozvoj čtení

Svoboda, Pavel

159 KčKód: 23304602

EAN: 9788026201960  |  ISBN: 978-80-262-0196-0

Hrátky s písmenky, čísly a obrázky

Málková, Magda; Chleboun, Michal

135 KčKód: 23304701

EAN: 9788073673956  |  ISBN: 978-80-7367-395-6

Rozebráno

ŠPL 13 - Zábavné počítání...

Štanclová, Eva

135 KčKód: 23304803

EAN: 9788026207702  |  ISBN: 978-80-262-0770-2

Rozebráno

Zachraňme Černé ouško

Nevěčný, Jiří; Nevěčná, Alena

145 KčKód: 23304901

EAN: 9788073675226  |  ISBN: 978-80-7367-522-6

ŠPL 14 - Grafomotorická cvičení

Pilařová, Marie

135 KčKód: 23305003

EAN: 9788026210849  |  ISBN: 978-80-262-1084-9

Cvičení pro rozvoj jemné motoriky a psaní

Svoboda, Pavel

159 KčKód: 23305106

EAN: 9788026217817  |  ISBN: 978-80-262-1781-7

ŠPL 15 - Rozvoj sluchového vnímání

Frančíková, Renata; Štanclová, Eva

169 KčKód: 23305206

EAN: 9788026219019  |  ISBN: 978-80-262-1901-9

Předškoláci ve školce

Lauberová, Kateřina; Miosgová, Martina

165 KčKód: 23305304

EAN: 9788026209966  |  ISBN: 978-80-262-0996-6

Rozebráno

Veselé úkoly s příběhy

Zádová, Klára

187 KčKód: 23305401

EAN: 9788073676216  |  ISBN: 978-80-7367-621-6

Co víš o ročních obdobích

Nevěčný, Jiří; Nevěčná, Alena

145 KčKód: 23305501

EAN: 9788073675752  |  ISBN: 978-80-7367-575-2

Rozebráno

Matesova abeceda

Nevěčný, Jiří ; Nevěčná, Alena

155 KčKód: 23305601

EAN: 9788073676971  |  ISBN: 978-80-7367-697-1

Víš, co čteš?

Nováková, Iva

159 KčKód: 23305709

EAN: 9788026216766  |  ISBN: 978-80-262-1676-6

Se Šikulou za zvířátky

Fořtíková, Jitka; Vaňková, Petra; Beránková, 

175 KčKód: 23305801

EAN: 9788073677619  |  ISBN: 978-80-7367-761-9

Říkanky pro upevnění hlásek - H, CH, K, G 
a měkčení
Tučková, Jitka

135 KčKód: 23305901

EAN: 9788073678449  |  ISBN: 978-80-7367-844-9

Rozebráno

ŠPL 16 - Grafomotorická cvičení

Novotný, Michael a kol.

139 KčKód: 23306002

EAN: 9788026209096  |  ISBN: 978-80-262-0909-6

Rozebráno

Zázračná proměna opičky Pepiny

Nováková, Iva

145 KčKód: 23306101

EAN: 9788026200086  |  ISBN: 978-80-262-0008-6

Strana: 98Publikační řada 233: Pracovní pomůcky 3-8 Údaje k 11.07.2023



ŠPL 1 - Celkový rozvoj

Mlčochová, Markéta

149 KčKód: 23306204

EAN: 9788026217749  |  ISBN: 978-80-262-1774-9

Velké logopedické pexeso 1

Eichlerová, Ilona; Havlíčková, Jana

159 KčKód: 23306305

EAN: 9788026216780  |  ISBN: 978-80-262-1678-0

Velké logopedické pexeso 2

Eichlerová, Ilona; Havlíčková, Jana

159 KčKód: 23306401

EAN: 9788026200239  |  ISBN: 978-80-262-0023-9

Velké logopedické pexeso 3

Eichlerová, Ilona; Havlíčková, Jana

159 KčKód: 23306501

EAN: 9788026200246  |  ISBN: 978-80-262-0024-6

ŠPL 17 - Hrajeme si, kreslíme a počítáme s 
pohádkami
Štanclová, Eva; Frančíková, Renata

145 KčKód: 23306601

EAN: 9788026200994  |  ISBN: 978-80-262-0099-4

Rozebráno

Hry a úkoly, než půjdu do školy

Ptáčková, Jindřiška

145 KčKód: 23306701

EAN: 9788026201007  |  ISBN: 978-80-262-0100-7

Říkanky pro upevnění hlásky L

Tučková, Jitka

139 KčKód: 23306801

EAN: 9788026201861  |  ISBN: 978-80-262-0186-1

Rozebráno

ŠPL 18 - Geometrické tvary, rozvoj 
pozornosti
Horová, Ladislava

145 KčKód: 23306901

EAN: 9788026201878  |  ISBN: 978-80-262-0187-8

Trpaslík v trávě spí

Klimková, Irena

149 KčKód: 23307002

EAN: 9788026209973  |  ISBN: 978-80-262-0997-3

Logopedická prevence v MŠ

Lipnická, Milena

179 KčKód: 23307101

EAN: 9788026203810  |  ISBN: 978-80-262-0381-0

Rozebráno

ŠPL 19 - Rozvoj jemné motoriky

Konvalinová, Kateřina

149 KčKód: 23307201

EAN: 9788026203827  |  ISBN: 978-80-262-0382-7

Rozebráno

Říkanky pro upevnění hlásek C, S, Z - portál

Tučková, Jitka

145 KčKód: 23307301

EAN: 9788026205081  |  ISBN: 978-80-262-0508-1

Rozebráno

ŠPL 20 - Rozvoj myšlení a řeči

Kopečná, Helena; Doležalová, Hana; Šiblová, 

149 KčKód: 23307401

EAN: 9788026205098  |  ISBN: 978-80-262-0509-8

Čtu a vím o čem

Nováková, Iva

159 KčKód: 23307507

EAN: 9788026216773  |  ISBN: 978-80-262-1677-3

ŠPL 21 - Grafomotorické pohádky

Světlík, Eduard

149 KčKód: 23307601

EAN: 9788026205982  |  ISBN: 978-80-262-0598-2

ŠPL 22 - Celkový rozvoj s důrazem na 
přípravu do školy
Štanclová, Eva; Frančíková, Renata

149 KčKód: 23307701

EAN: 9788026206040  |  ISBN: 978-80-262-0604-0

Strana: 99Publikační řada 233: Pracovní pomůcky 3-8 Údaje k 11.07.2023



Co to tady cinká?

Klimková, Irena

175 KčKód: 23307801

EAN: 9788026206057  |  ISBN: 978-80-262-0605-7

Říkanky pro upevnění hlásek - Č, Š, Ž

Tučková, Jitka

145 KčKód: 23307901

EAN: 9788026206996  |  ISBN: 978-80-262-0699-6

Mluv se mnou - Pracovní listy pro rozvoj 
dětské řeči
Slezáková, Kateřina

185 KčKód: 23308001

EAN: 9788026207115  |  ISBN: 978-80-262-0711-5

Rozvoj rozumových schopností u dětí v MŠ

Fořtíková, Jitka

179 KčKód: 23308101

EAN: 9788026207177  |  ISBN: 978-80-262-0717-7

Rozebráno

Počítej a lušti

Nováková, Iva

159 KčKód: 23308201

EAN: 9788026207245  |  ISBN: 978-80-262-0724-5

Zábavné cvičenia na rozvoj čítania

Svoboda, Pavel; Červinková, Helena

169 KčKód: 23308301

EAN: 9788026207764  |  ISBN: 978-80-262-0776-4

Rozebráno

ŠPL 23 - Rozvoj slovní zásoby

Těthalová, Marie

149 KčKód: 23308401

EAN: 9788026208150  |  ISBN: 978-80-262-0815-0

Říkanky pro upevnění hlásky R, Ř

Tučková, Jitka

145 KčKód: 23308501

EAN: 9788026209164  |  ISBN: 978-80-262-0916-4

Vyrábíme s dětmi

Tmejová, Václava

149 KčKód: 23308601

EAN: 9788026209362  |  ISBN: 978-80-262-0936-2

Anglicko-české doplňovačky

Nováková, Iva

175 KčKód: 23308701

EAN: 9788026209980  |  ISBN: 978-80-262-0998-0

ŠPL 24 - Do přírody za zvířátky

Konvalinová, Kateřina

149 KčKód: 23308801

EAN: 9788026210368  |  ISBN: 978-80-262-1036-8

Kdo tady má tykadla?

Klimková, Irena

165 KčKód: 23308901

EAN: 9788026210962  |  ISBN: 978-80-262-1096-2

Povídám, povídám pohádku

Mlčochová, Markéta

169 KčKód: 23309001

EAN: 9788026211037  |  ISBN: 978-80-262-1103-7

Říkej si a hraj

Tučková, Jitka

169 KčKód: 23309101

EAN: 9788026211761  |  ISBN: 978-80-262-1176-1

Rozebráno

ŠPL 25 - Hravá grafomotorika

Těthalová, Marie

159 KčKód: 23309201

EAN: 9788026211891  |  ISBN: 978-80-262-1189-1

První čtení s počítáním

Nováková, Iva

165 KčKód: 23309301

EAN: 9788026211914  |  ISBN: 978-80-262-1191-4

Strana: 100Publikační řada 233: Pracovní pomůcky 3-8 Údaje k 11.07.2023



Není hláska jako hláska

Slezáková, Kateřina

165 KčKód: 23309401

EAN: 9788026212003  |  ISBN: 978-80-262-1200-3

Zakousněte se do knihy

Smolíková, Klára; Buchalová, Bára

159 KčKód: 23309501

EAN: 9788026212614  |  ISBN: 978-80-262-1261-4

Rohlík, auto, dům

Škaloudová, Renata

169 KčKód: 23309601

EAN: 9788026213314  |  ISBN: 978-80-262-1331-4

Poznej s námi Česko

Nováková, Iva

165 KčKód: 23309701

EAN: 9788026213284  |  ISBN: 978-80-262-1328-4

ŠPL 26 - Už se těším do školy

Košek Bartošová, Iva; Křováčková, Blanka

169 KčKód: 23309801

EAN: 9788026213376  |  ISBN: 978-80-262-1337-6

Slovo, slůvko, slovíčko, honem poběž, 
písničko!
Kmentová, Milena

159 KčKód: 23309901

EAN: 9788026213338  |  ISBN: 978-80-262-1333-8

Logopedické hry pro větší děti

Eichlerová, Ilona; Havlíčková, Jana

189 KčKód: 23310001

EAN: 9788026213949  |  ISBN: 978-80-262-1394-9

Učíme se počítat

Zelinková, Olga

165 KčKód: 23310101

EAN: 9788026214069  |  ISBN: 978-80-262-1406-9

S penězi si poradím

Nováková, Iva

179 KčKód: 23310201

EAN: 9788026214748  |  ISBN: 978-80-262-1474-8

Třída zpívá ÍÁÍÁ

Kmentová, Milena

179 KčKód: 23310301

EAN: 9788026214793  |  ISBN: 978-80-262-1479-3

Vesmírné luštění a doplňování

Majetičová, Jana

99 KčKód: 23310401

EAN: 9788026215202  |  ISBN: 978-80-262-1520-2

Co teď a co potom?

Těthalová, Marie

199 KčKód: 23310501

EAN: 9788026215493  |  ISBN: 978-80-262-1549-3

Počtář Pepík Popleta

Nováková, Iva

159 KčKód: 23310601

EAN: 9788026215707  |  ISBN: 978-80-262-1570-7

Vím, jak se cítíš

Zobačová, Hana

169 KčKód: 23310701

EAN: 9788026215721  |  ISBN: 978-80-262-1572-1

Kdo se směje, nepláče

Mlčochová, Markéta

179 KčKód: 23310801

EAN: 9788026216414  |  ISBN: 978-80-262-1641-4

Pondělí či pátek, vždy má někdo svátek

Škaloudová, Renata a kol.

99 KčKód: 23310901

EAN: 9788026216537  |  ISBN: 978-80-262-1653-7

Strana: 101Publikační řada 233: Pracovní pomůcky 3-8 Údaje k 11.07.2023



Rok s pohádkami, hádankami a říkadly

Fošenbauerová, Eva

185 KčKód: 23311001

EAN: 9788026216575  |  ISBN: 978-80-262-1657-5

Pověz mi to obrázkem

Konvalinová, Kateřina

179 KčKód: 23311101

EAN: 9788026217343  |  ISBN: 978-80-262-1734-3

Průvan a Meluzína

Koubská, Patricie

169 KčKód: 23311201

EAN: 9788026217350  |  ISBN: 978-80-262-1735-0

Zábavná čeština

Nováková, Iva

169 KčKód: 23311301

EAN: 9788026217473  |  ISBN: 978-80-262-1747-3

Poznej s námi sousední státy

Nováková, Iva

159 KčKód: 23311401

EAN: 9788026217879  |  ISBN: 978-80-262-1787-9

Učíme se protiklady

Hubníková, Sylva

185 KčKód: 23311501

EAN: 9788026217893  |  ISBN: 978-80-262-1789-3

ŠPL 27 - Pohádková grafomotorika pro 
malé předškoláky
Novotná, Irena

169 KčKód: 23311601

EAN: 9788026217930  |  ISBN: 978-80-262-1793-0

Fantastické psaní

Smolíková, Klára

189 KčKód: 23311701

EAN: 9788026218470  |  ISBN: 978-80-262-1847-0

Domek plný úkolů

Markalousová, Kateřina

179 KčKód: 23311801

EAN: 9788026218609  |  ISBN: 978-80-262-1860-9

Vlaštovičky štěbetají, z jara totiž radost mají

Kotová, Marcela

199 KčKód: 23311901

EAN: 9788026218920  |  ISBN: 978-80-262-1892-0

Neumim to říct

Klírová, Michaela

199 KčKód: 23312001

EAN: 9788026218937  |  ISBN: 978-80-262-1893-7

Kreslíme lehce, zpíváme tence

Kmentová, Milena

185 KčKód: 23312101

EAN: 9788026218944  |  ISBN: 978-80-262-1894-4

Když jazýčkem zacvičíme, krásně se hned 
rozmluvíme
Kotová, Marcela

185 KčKód: 23312201

EAN: 9788026218951  |  ISBN: 978-80-262-1895-1

Kde trčíš?!?

Kačaljaková, Kristína

199 KčKód: 23312301

EAN: 9788026218968  |  ISBN: 978-80-262-1896-8

Jak se správně zachovat

Nováková, Iva

179 KčKód: 23312401

EAN: 9788026219651  |  ISBN: 978-80-262-1965-1

Podzim ťuká na vrátka, připravte se, 
zvířátka
Kotová, Marcela

199 KčKód: 23312501

EAN: 9788026219668  |  ISBN: 978-80-262-1966-8

Strana: 102Publikační řada 233: Pracovní pomůcky 3-8 Údaje k 11.07.2023



Zima už je zase tady, sníh nám vlezl do 
zahrady
Kotová, Marcela

199 KčKód: 23312601

EAN: 9788026219675  |  ISBN: 978-80-262-1967-5

Už to vím!

Jandová, Iveta

169 KčKód: 23312701

EAN: 9788026220343  |  ISBN: 978-80-262-2034-3

NOVINKA

Hry s hudbou pro mladší děti (4-9 let) DVD

Šimanovský, Zdeněk

390 KčKód: 31300101

EAN: 9788073677428  |  ISBN: 

Rozebráno

Hry s hudbou pro starší děti (10-18 let) DVD

Šimanovský, Zdeněk

390 KčKód: 31300201

EAN: 9788073677435  |  ISBN: 

Rozebráno

Hry s hudbou pro děti a mládež (komplet 
2DVD)
Šimanovský, Zdeněk

680 KčKód: 31300301

EAN: 9788073677442  |  ISBN: 

Rozebráno

Prekopová Jiřina - Jsem tu pro lásku DVD

Müllerovi, Martin a Veronika

225 KčKód: 31300401

EAN: 9788073678166  |  ISBN: 

Spratek CD5

Hayden, Torey L.

449 KčKód: 31400101

EAN: 8594015312484  |  ISBN: 

Vánoční příběhy pro potěchu duše CD

Ferrero, Bruno

199 KčKód: 31400201

EAN: 8594015312477  |  ISBN: 

Tančím tak rychle, jak dokážu CD5

Gordon, Barbara

449 KčKód: 31400301

EAN: 8594015312590  |  ISBN: 

Nejkrásnější židovské legendy CD

Malka, Victor

199 KčKód: 31400401

EAN: 8594015312583  |  ISBN: 

Rozebráno

Vědomý business CD3

Kofman, Fred

625 KčKód: 31400501

EAN: 8595595100010  |  ISBN: 

Rozebráno

Malý princ v nás CD

Jung, Mathias

299 KčKód: 31400601

EAN: 8595242901021  |  ISBN: 

Když Nietzsche plakal CD

Yalom, Irvin D.

399 KčKód: 31400701

EAN: 8595242901014  |  ISBN: 

Příběhy pro potěchu duše CD

Ferrero, Bruno

249 KčKód: 31400801

EAN: 8595242901038  |  ISBN: 

Rozebráno

Děti a příroda - Environmentální výchova 
hrou
Leblová, Eliška

65 KčKód: 41600302

EAN: 9788026212294  |  ISBN: 978-80-262-1229-4

Rozebráno

Moje zdravé tělo - Hravá zdravověda

Leblová, Eliška

49 KčKód: 41600602

EAN: 9788026216230  |  ISBN: 978-80-262-1623-0

Strana: 103Publikační řada 416: Edice předškolák Údaje k 11.07.2023



Státy, města, oceány - Hravý zeměpis

Těthalová, Marie

49 KčKód: 41600702

EAN: 9788026215516  |  ISBN: 978-80-262-1551-6

Co žije a roste na zahradě? - Hravá 
přírodověda
Leblová, Eliška

49 KčKód: 41600802

EAN: 9788026214878  |  ISBN: 978-80-262-1487-8

Čím budu, až vyrostu - Profese a povolání

Těthalová, Marie

49 KčKód: 41601102

EAN: 9788026215561  |  ISBN: 978-80-262-1556-1

Sportujeme celý rok - Výchova ke zdraví 
pro předškoláky
Těthalová, Marie

65 KčKód: 41601301

EAN: 9788026213567  |  ISBN: 978-80-262-1356-7

Poznáváme zvířátka - Hravý přírodopis pro 
předškoláky
Těthalová, Marie

65 KčKód: 41601401

EAN: 9788026214250  |  ISBN: 978-80-262-1425-0

Poslouchej, povídej, pamatuj si - Sluchové 
vnímání a pozornost
Škaloudová, Renata

65 KčKód: 41601501

EAN: 9788026214861  |  ISBN: 978-80-262-1486-1

Rozebráno

Co je zdravé, to mi chutná

Leblová, Eliška

65 KčKód: 41601601

EAN: 9788026215523  |  ISBN: 978-80-262-1552-3

Zachovej se správně! - Etická a emoční 
výchova pro předškoláky
Burdová, Anna

65 KčKód: 41601701

EAN: 9788026216261  |  ISBN: 978-80-262-1626-1

Strašák Plašák a sluníčko - Čtyři roční doby 
očima předškoláka
Makovičková, Šárka Henrieta

65 KčKód: 41601801

EAN: 9788026217015  |  ISBN: 978-80-262-1701-5

Strana: 104Publikační řada 416: Edice předškolák Údaje k 11.07.2023


